
�

��
�� �

�
í

Y: r

*
ss J

! �
\ ^ .

•

RADIOKOMUNIKACE 0101 ^0110
ioio /

\

J«í:«-A H l t i l í li:Ui*� .•

Rámcová smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických
komunikací

Číslo smlouvy: Zákaznické číslo: 30173170

Smluvní strany:
České Radiokomunikace a. sM IČO: 24738875,DIČ:CZ24738875
Skokanská 2117/1, Praha 6 - Břevnov, 169 00, akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddílB, vložka 16505. Bankovní spojení:

i
I

í

zastoupená: Ing. Martin Novák,národní manažer prodeje
f 5

5

(dále jen.Poskytovatel1*): Ě

a� It Obchodní firma nebo název právnické osoby;

Česká republika-Státní plavební správa
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném:

00003352

£
• 1 I

i oddíl: vložka: i

i
i

IČO: DIČ : CZ00003352
• 	

� Sídlo:
Ulice:
Město. Praha 7

Doručovacl adresa (pokud se liší oíadresy účastníka):

! Čisto popisně / orientační: 4 
 �
Jankovcova

M
I�

PSČ:" 17004 Kraj: Praha
•

�
£

.. � PSČ::• �

Oprávněni zástupci účastníka: Ing. Václav Novák, pověřený řízením Státní plavební správy
�


£
 �
i

I I
Mobil: E-mail:Telefon:

Adresa bydliště:
�

i .?
BBankovnímpřevodemZpůsob úhrady ceny za

službu:
Bankovní spojeni:

: :

IČíslo ůčtu/kód
banky:

í
ř � i
í.i

(dále jen .Účastník")
se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření této smlouvy, podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský

zákoník, v platném znění (dále jen.Občanský zákoník1*) a v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o

změně některých souvisejících zákonů, v platném znění (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích*’) takto:

Článek 1. Úvodní ustanovení
Nedílnou součásti této smlouvy jsou Všeobecné podmínky poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci

(dáte jen „Všeobecné podmínky**), Provozní podmínky poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací

(dále jen „Provozní podmínky"). Service Level Agreement (dále jen „SLA"). pokud existuje, rovněž Ceník (případné Ceníky)

příslušné služby či služeb vážící se k poskytovaným službám na základě Dílčí smlouvy (jak je definována níže) (dále jen

„Ceník1*) a, pokud existuje.Zvláštní ujednáni doplňujíc!obsah této smlouvy (dále jen „Zvláštní ujednáni*1).

Účastník sl je tedy vědom, že právní poměry vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní. které nejsou touto smlouvou

výslovně upraveny, se řidl Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami a SLA a že výše odměn, poplatků a dalších

plateb, které je Účastník povinen hradil v souvislosti s touto smlouvou, je stanovena v příslušném Ceníku (případně

r-
. r �

I
vs i

ťí
£ •
£
£

J
S
£
�� �

�� £��
� ��

%

�
;

1.:?
r

� �

 I
I

í I
I

� �
I
í

I
2. i•

I�
i'

�
	 �

I
• • ��. www iau*ohe>mijn!ií8c»T.u:í.ruvv :vipohonu;IUí i; Skokanské Z í 17/1, \ bS OD Praha í * Břevnov.

� 0 74738G79.:íI Í1ZW3B07S. Zapsáno v obchodním rejstříku vedenémMěstským soudem v Próze, oddílB. vložka 16S05
� í -

s
i

• 1
í:

£



hv;--:....... . . . . - .

• ��i
\
�
�• •t
1 !

i

!ČESKÉ
RADIOKOMUNIKACE í (f) ') f lni/ V 1010

/

IHf 3iA- 'i«::0 i. í.iiliJii i-ir.,--£

i
;

Cenících), nenMi dohodnuto jinak.

Účastník podpisem Rámcové smlouvy potvrzuje, že obdržel Všeobecné podmínky platné od 1.1,2014 a Provozní podmínky
platné od 1.1. 2014.

Účastník výslovně přijímá oprávněni Poskytovatele veškeré smluvní podmínky, včetně Všeobecných podmínek, Provozních
podmínek. SLA a tam, kde je to relevantní, I Ceníků, jednostranně měnit za podmínek a postupem stanoveným pro tento účet
včlánku 4.1,2 Všeobecných podmínek.

Účastník dále výslovné přijímá:

úpravu obsaženou v následujících článcích Všeobecných podmínek: 4.1.2 - oprávněni Poskytovatele měnit
jednostranně smluvní podmínky; 4.1,7 - oprávněni Poskytovatele odmítnout aktivaci služby CPS; 5.3.9 - oprávnění
Poskytovatele zkrátit zúčtovací období; 5.14 - vrácení poplatku Poskytovatelem prostřednictvím započteni; 5.15 -
převzetí nebezpečí změny okolností Účastníkem; 5.16 - prodlouženi promlčecí Ihůty; 5.17 - oprávněni
Poskytovatele započíst sí svou pohledávku na smluvní pokutu oproti pohledávce Účastníka; 12.6 - automatické
prodloužení smlouvy na dobu určitou; 12.7 - souhlas s postoupením smlouvy Poskytovatelem; 12.11 - oprávněni
Poskytovatele odstoupit od smlouvy s okamžitou účinnosti; 13.1- omezení odpovědnosti Poskytovatele za škodu;
13.2 - výčet typů škody, za kterou Poskytovatel neodpovídá; 13.3 - vymezeni způsobu, kterým bude Poskytovatel
hradit škodu; 13.4 - stanoveni maximální výše odpovědnosti za škodu způsobenou Poskytovatelem; 18.7 -
vyloučeni aplikace ustanoveni o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem; 18.9 - podřízení se režimu nového
Občanského zákoníku;

i
i3.
I:
�

�4.

�5.
�

(a)
<

�
�
II
II

-
í
i:

�
�

;
i <b) úpravu obsaženou v následujících článcích Provozních podmínek: 3.1 (Internet)- poskytovaná IP adresa Je pouze

pronajata; efektivní rychlost připojení je zpravidla nižší než maximální; přenášený digitální signál zahrnuje i režijní
data; 3,2.1 (eCaií) - hlasová služba má garantovány parametry pouze na KTZ dodaných Poskytovatelem v rámci
služby; omezení odpovědnosti 2a škodu Poskytovatele; 3.3.2 (Universa! VPN - IPsec VPN) - žádná garance
rychlostí a dalších přenosových parametrů; 3.3.8 (Pronájem přípojné línky) - služba nezahrnuje dohled koncových
rozhraní ze strany Poskytovatele a součástí služby není právo na umístění na objektu Poskytovatele; 3.5.2 (Správa
domén) - provoz služby se řídí rovněž provozními podmínkami registrátora a podmínkami poskytování a provozu
domény formou služby Správa domén Poskytovatele; 3.5.6 (ServerHousing) - provoz služby se řídí rovněž
Provozním řádem pro datové centrum Poskytovatele pro danou lokalitu (v případě umístění zařízení v prostorách
Poskytovatele) a provozními dokumenty a podmínkami provozovatele prostoru (v případě umístění zařízení v jiných
prostorách); 4.1.1 (xDSL) - vymezení rychlosti služby; smluvní pokuta pro Účastníka pro případ neposkytnutí
přiměřené součinnosti; 4.1.4 (POP) - pronájem místa pro umístění zařízeni Účastníka na objektu Poskytovatele
není součástí služby; 5.1- podmínky, kdy je Účastník povinen uhradit náklady na zřízeni služby; podmínky, za
kterých platí termín zřízeni nebo změny služby; důsledky vzniku nepředvídatelných objektivních okolnosti, které
znemožní Poskytovateli realizaci objednávky; souhlas majitele nemovitosti $ umístěním zařízení; povinnost hradit
finanční úhradu za umístění zařízení; 5.2- oprávněni Poskytovatele jednostranně měnit účastnické čislo stanice a
IP adresu;5,3- odpovědnost Účastníka za vráceni poškozeného zařízení; 5.4 - odpovědnost Účastníka za zničení,
odcizeni nebo poškozeni zařízeni;

�

f
l

:
•:

í
i

.!
|
�

;•

i
i
ř*
��

i

5
f
;

úpravu obsazenou v následujících článcích SLA: 2.1.4 - počítání doby nedostupnosti služby v souvislosti
s nedostatkem součinnosti Účastníka; 2.1.5 - počítání doby nedostupnosti služby v souvislosti se závadami, které
nejsou na straně Poskytovatele; 3.1.10 - právo účtovat Účastníkovi náklady, pokud závada není na straně
Poskytovatele.

<c)
i •ř

Pokud nejsou výslovně definovány v této smlouvě nebo nevyplývá*li z kontextu jinak, mají výrazy v této smlouvě uvozené
velkými písmeny stejný význam jako ve Všeobecných podmínkách nebo Provozních podmínkách.

Článek 2.Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje zřídit a poskytovat Účastníkovi služby elektronických komunikací za podmínek uvedených v této
smlouvě, včetně všech jejích součástí, a jednotlivých dílčích smlouvách uzavřených k této smlouvě (dále jen „Dílčí smlouvy")
a Účastník se zavazuje převzít a užívat poskytované služby v souladu se sjednanými podmínkami a platit za poskytované
služby ujednanou cenu.

Článek 3. Závěrečná ujednání
Právní poměry výslovně neupravené touto smlouvou a výše uvedenými dokumenty se řídí Zákonem o elektronických
komunikacích a Občanským zákoníkem. Smluvní strany se zavazují dodržovat podmínky dané výše uvedenými dokumenty a
to stvrzuji svým níže uvedeným podpisem.

6.:

5
í
:

1.

ť í(f x= j Éž -'?-.Skokanská 2117/1, IBS 00 Praha G - Břevnov, í I<?KWRAN -̂kci!r- t:»SH«t. v .r?
iřO 24736875. Í774738B7S. Zapsáno v obchodním rpjStfiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vloíka 1S5Q5

f:
f



•:
i'v. :

•/

��

\
Ls\\ČESKÉ

RADIOKOMUNIKACE � O I O I
! ono

V 1DNi

I V

I ‘1 i U; í. H.Ctili cvr-f AU-1-

i
;.
>

Smlouva je uzavřena okamžftem, kdy k nl připoj! své podpisy obě smluvní strany, pňčemŽ rozhodující je okamžik připojeni

pozdějšího podpisu. Smlouva nabývá účinnosti předáním služby realizované na základě Dílčí smlouvy, pft kterém smluvní
strany sepíši předávací protokol. Pokud nedojde k předání služby a sepsání předávacího protokolu z důvodů na straně
Účastníka, platí, že služba byla předána po uplynutí deseti dnů ode dne doručeni písemné výzvy k převzet í služby
Účastníkovi.

2.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, nebo výpovědi některé
smluvní strany. Výpovédní doba činí tři měsíce a začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci,
v němž byla výpověd doručena druhé straně. V případě, že je mezi Poskytovatelem a Účastníkem uzavřena jakákoliv
Dílčí smlouva, neskonči trvání této Rámcové smlouvy dříve než dnem zániku poslední Dílčí smlouvy, a to bez ohledu na
ostatní ustanovení této smlouvy a/nebo jejích příloh.

3.

1
I
i

Smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každémá platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom

vyhotoveni této smlouvy. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, oboustranně podepsaných číslovaných dodatků.
Každý dodatek musí obsahovat odkaz na evidenční číslo této smlouvy a označeni, že se jedná o změnu této smlouvy.

4.

!2U -01- 2015 ř- 6 -01- 2015v v . dnedne 
�� ��*i
 

ií

podpis Účastníka nebo oprávněného zástupce Účastníkapodpi rávněného zástupce Poskytovatele I
í;

�

Čes Radiokomunikace a.s.
Skokanská 2117/ 1.

i !" 00 Praha 6
(21)

E-mail; ;Ohlašovna poruch: webové stránky: www.radiokomunikace.cz

i;
$1

í
i
|

I
�

i
S).

§-
��

V-i ?t.v! .-i • , Skokanské ?í 17/1.169 00 Praha F. - Břevnov, r . �(#)��*

�+, 24736875. ilT tf ?47388?‘j. Zapsánu v obchodním rejstříku vecíi-némMěstskýmsoudem v Praze, oddíl B. vložka 1B509



: � -v

)
� -.'

ČESKÉ
RADIOKOMUNIKACE

/
�� 0101

0110
1010

��
• hí-.íiiA. 0�����1 ť. ��
lil! SHvári
I
�� « Všeobecné podmínky poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci.ř...

Í :
f
* 2� Předmět Všeobecných podmínek

Všeobecné podmínky poskytováni veřejné dostupných služeb elektronických
komunikaci (dáte tož ^Všeobecné podmínky) upravují poskytováni veřejné
dostupných služeb elektronických komunikací společností České
Radiokomunikace a.6., se sídlem Skokanské 1. 169 00 Praha 6. zapsané v
obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16606. iC
24738876. DlC CZ24738875 (dále též .Poskytovatel*). Společnost České
Radiokomunikace as. je oprávněna poskytoval na území České republiky tyto
veřejné dostupné služby elektronických komunikaci:
veřejné dostupná telefonní 6tužba,
veřejně dostupná služba zprostředkovánipřístupu uživatelů ke službámInternet
veřejně dostupná službapronájmu okruhů,
veřejné dostupnáslužbapřenosu dat
přídavné a další služby elektronických komunikací založenéna přenosu hlasu.
Tyto Všeobecné podmínky jsou nedlnou součásti Smlouvy o poskytováni
veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci, uzavírané mezi
Poskytovatelem eÚčastníkem.
Definice pofcnú
Ceník služeb je dokument nebo dokumenty určujíc! výši ceny za věřené
dostupné služby elektronických komunikaci uvedené v bodu 1,1 těchto
Všeobecnýchpodmínek.Tyto služby dodáváPoskytovatel na základě Smlouvy.
Koncový bod štolby )e standardizované rozhraní nazařízení Poskytovatele,na
které Účastníkpřipojuje svékoncová zařízeni.
Kontaktní osoba smluvní strany je osoba,která zjišťuje přenos informaci mezi
oběma smluvními stranami, .šyMjicfch se plněni Smlouvy, a je oprávnéna
závazně jedná ve věcech oposkytováni služby podle Smlouvy. Oprávněný
zástupce smluvní strany mulepísemně určit kontaktní osoby a stanovit oblasti,
které jim náleží, nebo pořadí, ve kterémmáji být druhou stranou kontaktovány.
Pokud je smluvní strana neurči, druhá smluvní strana pokládá za kontaktní
osoby, ty osoby, jež jsou uvedené v §430 a 431 zákona č, 89/2012 Šb.,
občanský zákoník v platném zněni. Kontaktní osobou Poskytovatele je vidy také
obchodní zástupce.
Lokalita účastníka je prostor Účastníkem ve Smlouvě určený pro instalaci
zařízeni Poskytovatele uvedenímadresy,budovy,pocflaží amístnosti, konkrétné
vpříloze Smlouvy^Technické specifikace.
Oprávněný zástupce je osoba oprávněná za smluvní stranu jednat a
podepisovat Smlouvu včetně přfloh, Pokud nejde o osobu, oprávněnou
zastupovat smluvní sbanu podle Zákona o obchodních korporacích (zákon Č.
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, v platném znění) a
Občanského zákoníku (zákon Č. 69/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění), musí mlt oprávněný zástupce smluvní strany k uvedeným činnostem
platnou úředně ověřenou ptnou moc. Oprávněný zástupce, který jedné za
účaslnikat se prokáže toutoplnoumoci nažádost Poskytovatele.
3456 o zákazníky je specializované pracoviště Poskytovatele, které poskytuje
Účastníkovi technickou podporu s přijímá reklamace na poskytováni služeb.
Adresa Péče o zákazníky je České Radiokomunikace a*., odděleni Péče o
zákazníky, Skokanská 1, 169 00 Praha 6 a kontakty jsou dále zveřejněny na
internetových stránkách Poskytovatele www.radiokomunikace.cz v Části Péče o
zákazníky.
Poskytovatel je společnost České Radiokomunikace &$., která poskytne nebo
zajišíuje poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci v
souladu s platnými právními předpisy podle Smlouvy s Účastníkem v rozsahu
oprávněni vydaných Poskytovateli Českým telekomunikačním úřadem (dáte též
JUřad*).
Poskytovatel přístupu je provozovatel věřených komunikačních síti
elektronických komunikaci $ významnou tržní silou na relevantním trhu,který má
povinnost podle § 70, odst 1 zákona č. 127/2005 Sb., umožnil přistup ke
službám vybraného poskytovatele veřejné dostupných služeb elektronických
komunikací a pode § 85odst 1 zákona Č. 127/2005Sb„ zpřístupnit účastnické
kovové vedení.
Služba je příslušná veřejné dostupná služba elektronických komunikací
uvedená v bodě 1.1 těchto Všeobecných podmínek a služby spojené  
poskytováním takové služby, dodávané Poskytovatelem na základě Srrfouvy.
Parametry Služby jsou uvedeny ve Smlouvá.

2.10 Službi elektronických komunikací je služba obvykle poskytovaná za úplatu,
která spočívá zcela nebo převážné v přenosu signálů po sítích ejeklronickýeh
komunikaci, včetně telekomunikačních služeb a přenosových služeb v šitích
používaných pro rozhlasové a televizní vysíláni a v sítích kabelové televize, s
výjimkou služeb, které nabízejí obsah prostřednictvím síti a služeb
elektronických komunikaci, nebo vykonávají redakční dohled nBd obsahem
přenášeným sítěmi a poskytovaných službami elektronických komunikaci;
nezahrnuje služby informační společnosti, která nespočívají zcela nebo
převážně v přenosu signálůpo sítíchelektronických komunikaci.

2.11 Služba s přímým přístupem je služba, klerá je poskytována, pokud je mezi
Účastníkem a Poskytovaném zřízen pevný okruh.

1.7� 2.12 Služba •ntpřimým přístupem je služba, která je poskytována, pokud není mezi
Účastníkem a Poskytovatelem zřízen pevný okruh. Propřistup k této službě používá
Účastni síťelektronickýchkomunikací jiného operátora
Službou výběru operátora krátkou individuální volbou (služba CS) se rozumí
možnost Účastníka sítě poskytovatele přístupu vybrat jiného operátora poskytujícího
veřejně dostupnou teteíonní službu krátkou individuální volbou čísel pro každé
jednotlivé volání podle svého vlaslního výběru.
Službou výběru operátora nastavením předvolby Čistí (služba CPS) se rozumí
možnost pevného nastavení předvolby čišet v cit) poskytovatele přístupu určeného k
dosaženipřístupuke službám vybranéhooperátora, který poskytuje veřejnou telefonní
službubez nutností jakýchkoli dodatečnýchzásahů volajícího pro každé volán).
Smlouva je příslušné smlouva o poskytování veřejné dostupné služby elektronických
komunikaci, uzavřené mezi Poskytovatelem e účastníkem včetně dodatků a příloh
uvedených v bodě 18.3 těchto Všeobecných podmínek.Poskytovatel aÚčastník,kteří
spolu uzavřeli Smlouvu, se společné označují téžJako smluvní strany.
Sfť elektronických komunikaci je siř dte definice zákona č. 127/2005 Sb., o
elektronických komunikacích a o zrněné některých souvisejících 2ákonůprovozované
držitelemoprávněniProstřednictvím této sítě je poskytována Služba
Technická specifikace služby je dokument, ve kterém jsou uvedeny zejména
technické náležitostí poskytováni příslušné služby etektrooických komunikaci, rozsah
poskytované Služby adalší stanovené údaje.

'í ívr i 1.1

2,13' :

i í

I i 2.14• s
»)
to)

�
C) £15i ;:

O
*){ i

�1,2 2.16 !» ’
! »

i 2.17: í £
! j £1

£18 Veřejní komunikační alt' je »H* elektronických komunikací, která slouží zcela nebo
převážněk poskytováni veřejné dostupných služeb elektronických komunikací,a která
podporuje přenos Informaci mezikoncovými body sítě.
Veřejné telefonní tíť je alf elektronických komunikací, která slouží k poskytováni
veřejné dostupných telefonních služeb a která umožňuje mezi koncovými body šité
přenos mluvené řeči. jakož i jiných forem komunikace, j&o jsou faksimilnl a datový
přenos,
Účastnft je každý, kdo uzavřel s Poskytovatelem poskytujícím veřejné dostupné
skižby elektronickýchkomunikaci Smlouvunaposkytováni těchto Služeb.
Uiřvattí je každý,kdo využívá veřejně dostupnou službu elektronických komunikaci.
Veřejně dostupná telefonní služba je veřejně dostupná služba elektronických
komunikaci umožňující uskutečňováni národních amezinárodních volání a přistup k
čistům tísňového volání prostřednictvím jednoho nebo více čísel, která spočívá v
přepravě nebo směrováni mluvené teči v reálném čase mezi koncovými body šité.
která umožňuje uživateli používat zařízeni připojené k takovému koncovému bodu za
účelem komunikace s jiným uživatelem, jehož zařízeni je připojené $ jinému
koncovémubodu a služby spojené s poskytováním veřejně dostupné telefonní služby
dodávané Poskytovatelemnazákladě Smlouvy.
Veřejně dostupná služba elektronických komunikaci je služba elektronických
komunikaci, jejíž poskytováni spočívá zcela nebo zčásti v přepravě nebo směrováni
informaci po sítích elektronických komunikaci třetím osobám a z jejíhož poskytováni
není předemvyloučen žádný zájemce o j^l využiti.Všeobecné podmínky jsou Všeobecné podmínky vydané Poskytovatelem v souladu
se zákonem č.127/2005 Sb. v platném zněni.a 2ákonem Č.89/2012 Sb. v platném

:•

£2
��

i £19£3
Éi

i

!
i £20 i

í
�

� £21i1
2.22

£4v
1ř
'1 =

2.5

£23

fí í
i ?

! i 2.24£6r

znénl.
: : Platnost eúčinnost Smlouvy

Postuppňuzavíráni Smlouvy a smluvní vztahy mezi Účastníkem ePoskytovatelemse
IW1 právnímřádemčeské republiky, a to zejména zákonemč.89/2012 Sb.. občanský
zákoník, v platném zněni a zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích
a o změně některých souvisejících zákonů, vplatnémzněni.
Smlouva je uzevfena a nabývá účinnosti okamžikem, kdy k ni pňpojí své podpisy
oprávněný zástupce Poskytovatele a Účastníka, pop?, oprávněný zástupce
Účastníka,pokudse smluvní strany nedohodly jinak.
Poskytovatel vylučuje přijeti návrhu na uzavření Smlouvy nebo dohody s jakýmkoli
dodatkem či odchylkou; odpovědna nabídku s dodatkem čiodchylkouse nepovažuje
zapřijetí nabídky, ale zanový návrh.
Práva a povinnosti smluvních stran
Poskyfovsítí/«oprávním
požadovatpo Účastníkovi doloženi údajů nezbytnýchpro uzavření Smlouvy,
jednostranně měnil podmínky Smlouvy, Všeobecné podmínky, Provozní podmínky
veřejně dostupnýchslužeb elektronických komunikaci (dáte jen.Provozní podmínky*),
příslušný Service Levni Agreement a Ceník služeb.
omezit poskytováni Služby po nezbytné nutnou dobu ze závažných technických,
provozníchnebozákonných důvodů.
regulovat provoz v šití za účelem ochrany sile B Účastníka, průběžné kontroloval
způsob využiti Služby Účastníkem
nepřijmout změnu Smlouvy požadovanou Účastníkem, pokud provedeni takové
zmény není technicky možné nebo se Účastník takovou změnou snaží obejit některé
ustanoveni Smlouvy, zejména placeni

t
jednorázové ceny v případě nedodrženi

minimální doby užívání Služby ze strany Účastníka,
kontaktovat Účastníka s obchodním sdělením prostřednictvím e-mallu nebo

3.! i
£1

8 � 9�:�
 |
3.2

•: i
í i

£8� 3.3

4.
4.1£9
4.1.1i i

4.1,2
! :
i •

4.1.3
; ; •

4.1.4
4.1.5i

�

4.1.6

. •-

. (
: i

=;
Vih- P- ^ rhcsixp.r-ii -w.f^ -.v-.,Skokanská  117/1, 169 OC Praha 6 - Břevnov. ' ^v>;.f;minki,mu?*;WtLr;�

;M' : ?473887$. .1:1 LZ (?473B87$. Zapsáno v obchodním rejst říku vedeném Městským soudem v Praze, ocídil 8. vložka 16S0S
!
�	�



!
.i:..-:-"

��
#
�

ESKé
RADIOKOMUNIKACE

y

) :
í

m:i.uA iw.ro t;rumu

! 4.4.5 užíval dodatečně zavedené způsoby ochrany sítě elektronických komunikaci,
pokud je to ve prospěch Účastníka nebo šitě elektronických komunikaci
Poskytovatele,

4.4.6 písemné informovat Poskytovatele (prostřednictvím svého obchodního zástupce nebo
Péče o zákazníky) po celou dobu účinnosti Smlouvy o zrněné svých identifikačních
údajů, které jsou nezbytnými součástmi Smlouvy dte § 63 odsl 1) pism b) zákona	
127/2005 Sb. Dále je Účastník povinen oznámil Poskytovateli změnu fakturační
adresy.Změny je Účastník povinen oznámit Poskytovateli nejpozdéji do 7 (sedmí)
pracovních dnůode dne,kdy taková změnanestala,

4.4.7 neprodlené ohlásit Poskytovateli všechny sobé známé skutečnosti, které by mohly
nepříznivě ovlivnit poskytováni Služby, zejména poruchy šité elektronických
komunikaci a závady v poskytováni Služby,

4.4.8 zajistit a předložit Poskytovateli písemné prohlášeni subjektu přiřazené účastnické
stanice,JoJi potřebnépro zabezpečeniposkytovánipříslušnýchslužeb Poskytovatele,

4.4.9 zajistit v Jokalilé Účastníka všechny předpoklady, jež jsou potřebné pro řádně
poskytováni Služby, zejména:
* dát bezplatně k dispoziciprostory ve svýchbudovách, v nichž mají být za účelem

špinění Smlouvy tosiáována a provozovánazařizen) Poskytovatele, a to na dobu
trváni Smlouvy včetně všech vedlejších plnění, zejména dostatečného příkonu,
osvětlení a klimatizace, případné potřebné vyrovnávaje napětí. Účastník tato
zařízeni umístipouze v prostorách vhodnýchprouvedené účely,

* umožnit Poskytovateli, případně Poskytovatelem pověřeným osobám, přistup k
zařízeni Poskytovatele umístěnému v prostorách Účastníka za účelem oprav či
údržby.

* předávat pověřeným zaměstnancům Poskytovatele informace a podklady
nezbytné pro jejich Činnost

* zajistil součinnost $

jiného uvedeného kontaktu,
4.1.7 odmítnout aktivací služby CPS po uzavření Smlouvy i bez uvedeni důvodu, ate

tátovouskutečnost musí Účastníkovi oznámil bez zbytečného odkladu,
41.8 nezřídit Službu nebo nerealizovat změnu Služby požadovanou Účastníkem v

případech, kdy Účastník úmyslné uvedl nesprávné osobní nebo identifikační
úd n e b o je Účastník dlužníkem nebo soustavné opožděné plsti nebo
soustavné nepřáli vyúčtovanou cenu za Služby nebo opakovaně porušuje
smluvní podmínky.

4.2 PojJkytovitefý*<=)�>	>�
4.2.1 zřídit aposkytovat Účastníkovi požadovanou Službu v souladu se Smlouvou.
4.2.2 umožnit Účastníkovi seznámil se s platným znénim Všeobecných podmínek, s

Provozními podmínkami, příslušným Service Level Agreement e Ceníkem
služeb,

4.2.3 informovat Účastn&a o podstatných změnách smluvních podmínek, zejména o
změnách podmínek stanovených ve Všeobecných podmínkách. Provozních
podmínkách, příslušném Service Level Agreement, Cenfeu služeb, které pro
ÚČastnikapředstavuji jejich zhoršeni,předem ve lhůté, která nebude krelžl než
1měsíc před účinnosti techto změn a to způsobem, který sl Účastník zvolil pro
zasláni vyúčtováni, např. elektronickou tomxw (e-mailemnebo zveřejněnímna
webu Poskytovatele), popí.i jmou formou, např, vyrozuměním prostřednictvím
Informace na vyúčtovánislužby nebo jiným adresnýmpísemnýmvyrozuměním,

4.2.4 v případech změn. kdy se nejedná o změnu podstatných náležitosti smluvních
podmínek, nebo změn, které nezhoršují smluvní podmínky Účastníka,
informovat Účastníka elektronickou formou (efltíňem nebo zveřejněním na
webu Poskytovatele} nejméně i měsíc před účinností techto změn. Veškeré
změněné dokumenty, kdy změny nevedou ke zhoršení smluvních podmínek
Účasinfta, nabývají platnosti dnem y nich uvedených, a to bez ohledu na
jakoukoliv nutnouakceptaci ze strany Účastníka,

4.2.5 realizovat Poskytovatelem akceptovanou změnu Smlouvy, požadovanou
Účastníkemvesjednátefoútě,

4.2.6 udržovat své zařízeni , a infrastrukturu své slté elektronických komunikaci v
takovémtechnickémaprovoznímstavu,aby Službabyla poskytovánav nejvyšši
možné kvaltě av souladu $ podmínkamiaparametry uvedenými ve Smlouvě,

4.2J odstraňovat poruchy nebo závady vzniklé na svém zařízeni nebo své sítí
ďektrontekýcft .komunfracl v souladu s Článkem 6. těchto .Všeobecných
podmínek.Poskytovatel neodpovídá ze poruchy nebo závady vzniklé mimo své
zařízeni nebo svoji sff elektronických komunikaci,

4.2.8 informovat Účastníka o závažných omezeních, přerušeních, změnách nebo
nepravidelnostech vposkytováni Služby, které jsou Poskytovateli v dostatečném
předstihu známy.

4.2.9 v případě stavebních úprav nemovitosti spojených se zřízením Služby zajistit
projektovoudokumentaci přípojného vedeni nebo jiný nutný podJdad projednáni
Účastníka s vtastn&em nemovitostiužívané Účastníkem.

4.2.10 předat poskytovateli přístupu objednávku k aktivaci Služby předvolby operátora
trvalým nastavením kódu operátora poskytujícího veřejně dostupnou telefonní
službu.Součásti objednávky jsou identifikační údaje (osobniúdaje podle zákona
? 101/2000 $b., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, v
platnémznént, jeíiÚčastník fyzická osoba) nutné proIdentifikaciÚčastníka v síti
poskytovatelepřístupu.

4.2.11 pokud je předmětem sjednané Služby přenos dal a souborů, ruč!Poskytovatel
zapřenos v nezměněném stavu.

4.3 @	>	>	$-� 6<#$�$��
4.3.1 užíval Službu v souladu se Smlouvou apříslušnými právními předpisy.
4.3.2 požádat ozměnu Smlouvy.
4.3.3 obracet se se svými připomínkami a žádostmi na svého obchodního zástupce

nebonaPéčiozákazníky,
4.3.4 uplatňovat .reklamace na vyúčtováni ceny nebo na poskytovanou veřejně

dostupnouslužbuelektronických komunikaci,
4.3.5 si na požádání ponechal přidělené telefonní Čisto a přeněsl jej do sítě jiného

poskytovatele služeb, pokud je tento požadavek v souladu se stanovenými
legislativními předpisy a normamipro tuto oblast,

4.4 @	� 	=�$A" <=2$��4.4.1 užívat Službu pouze způsobem, který je v souladu s příslušnými právními
předpisy, příslušnou Smlouvou, těmito Všeobecnými podmínkami, Provozními
podmínkami, technickou specifikaci služeb, písemnými návody a pokyny
Poskytovatele,

4.4.2 řádně a včas hradit ceny za poskytnuté Služby dle Smlouvy nebo platného
Ceníku služby ve . výši ceny platné v době podpisu Smlouvy, resp. Technické
specifikace.

4.4.3 nezneužíval připojení k síti elektronických komunikaci, zejména využíváním k
jinýmnež dohodnutýmúčelům,

4.4.4 zjistit, aby koncová zařízeni, která připojuje Účastník do šitě elektronických
komunikaci Poskytovatele, splňovala podmínky stanovené zvláštními právními
předpisy, Účastník odpovídá za stav svých zařízeni, která připojuje na zařízení
Poskytovatele včetně nastaveni parametrů, pokud nebude stanoveno jinak.

:

i

Ó
i

!
I

i

!

ii

Poskytovatelem při přípravě stavebních a Instalačních
Činnosti pro instalací, úpravu nebo ďeinsUJaci zařízeni Poskytovatele
souvisejícího sposkytovanou Službou,

* zajistit aby po celou dobu poskytováni Služby zařízeni Poskytovatele umístěné
uÚčastníka byto napájeno výrobcem předepsaným zdrojem energie. Veškeré
výdaje s tímspojenébude hradilÚčastník,

* učinit opatřeni k lomu, aby v místě servisního zásahu byt zjištěn vstup do
nemovitosti pro servisní skupinu a případně i kvalifikovanou obsluhu pověřenou
Účastníkemk zajištěni nutně součinnosti,

*• učinit opatření zabraňující nepovolaným osobám ) manipulaci se zařízením
Poskytovatele,

* ke dni ukončeni poskytováni Služby ze strany Poskytovateleučinit veškeré kroky,
které vytoučivyužívániSlužby

1
i
I

1
�

i
;

i
i

í
I
i 4.4.10 uhradit Poskytovateli veškeré náklady spojené se zařízením nebo změnou Služby,

které muselPoskytovatel vynaložit, protožs Účastník nesplnil podmínky stanovené pro
lato zařízeni Čislužby dle Provozníchpodmínek,

4.4.11 předložit Poskytovateli na jeho žádost doklady, potvrzující jeho důvěryhodnost a
solventnost

4.4.12 neumožnit využíváni a neposkytoval poskytnuté Služby třetím osobám, pokud není
smluvně stanoveno jinak,nebobez písemného souhlasu Poskytovatele,

4.4.13 zachovával mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se v souvislosti se Smlouvou
seznámí, ledaže Jsou to skutečnosti obecně známě nebo získá předem písemný
souhlas Poskytovatele s jejich zveřejněním, a to i po dobu 3 (tři) let po ukončen!
smtuvnfiw vztahu s Poskytovatelem.

4.4.14 brát na vědomí a souhlasil s tím. že Poskytovatel vede elektronickou databázi
uskutečněných operaci v rámci šité elektronických komunikací Poskytovatele i mimo
ni. Účastník tímto udělme souhlas Poskytovatel! $ případným měřením objemu
přenesených dat technickými prostředky Poskytovatele, popř. Jinými činnostmi
obdobnéhocharakteru.

4.4.15 respektovat podmínky přístupu užíváni a ochrany daišfoo počítačového systému
(s&ě), pokud je předmětem sjednané Služby zprostředkováni přístupu do tohoto
počítačovéhosystému (stté).

i

.1
:.i
=i
i
i

í

!
| Cena služeb a platební podmínky

Cenové
č. 127/2

5.
� podmínky a ceny zaposkytnuté Služby jsou stanoveny v souladu se zákonem

005 Sb. a jsou uvedeny ve Smlouvě, resp. Technické specifikaci služby a /
nebo v Ceníku služeb. Platný Cenfc služeb je Účastníkovi k dispozici v sídle
Poskytovatele a na internetových stránkách www.radiokomunikace.cz. Poskytovatel
může požadoval zaplacení jistiny Čizálohy naposkytovanou Službu.
V případě poskytováni veřejně dostupné telefonní služby je možno sjednal minimáíni
částku za měsíční provoz služby (dáte smluvní hovorné) ve výši stanovené ve
Smlouvá nebo v Ceníku služby. Pokud bude cena za provoz nižši, než je sjednané
smluvní hovorné, je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi účtovat toto smluvní hovorné
bez ohledu na skutečný objem provozu Účastnfca v příslušném zúčtovacím období,
Pokudbude cena zaprovoz vyšší než je sjednané smluvní hovorné, smluvní hovorné
se neuplatňuje e účtuje se cena �*provoz.
Poskytovatel vystaví Účastníkovi po skončeni zúčtovacího období, které č»ni Jeden
kalendářní měsíc (pokud se smluvní sírany nedohodly jinak} základní vyúčtovániceny
formou daňového dokladu / faktury k úhradě ceny 2a služby poskytnuté v uvedeném
zúčtovacím obdob! takto:

5.1

I

?! 5.2
i

i
I

i 5.3
í
!

f
&3.1 jednorázově ceny jsou účtovány Poskytovatelem po dodáni příslušného plněni

Účastníkovi v prvním následnémvyúčtováni,

i
'

i

I
V-w t? Skokanská 2117/1* 169 00 Praha 6 - Břevnov*

adir.fcímrvi-,MR* / /

£Z?4738875. Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městskýmsoudem v Praze, oddí l B, vložka 1BBOS*> 1 : Z473BB7b.
�



• II • •*• ••.

v:-;'-:i' B�.�C

N\
LVO\\ČESKÉ '

RADIOKOMUNIKACE 's � < ^ iO t O I
0110
1010

i-
M

f
I f

fíčÚIA.mn< í, ti.íJiiO •i-Hvií .í :; /

Jf
si
�

:

Ir #S; :||
vyrovnány. *placena záloha,nebo jistina nebo jejich část bude po,započteni
veškerých peněžitých dluhů Účastnfca vůči Poskytovateli vrácena Účastníkovi
do 30dnů odukončeniSmlouvy.

5.12 Ociíne-H se Účastník v pnxflení $ placením vyúčtované ceny za poskytnuté Služby
nebo je4i vprodleni s ptačením ostatních peněžitých dluhů dle Smlouvy, je
Poskytovatel oprávněn účtovat mu ode dne následujícího po vzniku prodleni až do
dne úhrady smluvní pokutu ve výší 0,05� z dlužné částky denné. Smluvní pokutu je
Účastnipovinenzaplatit ve (hutě splatnosti vyúčtováni,obsahujícího smluvnípokutu.

5.13 Právo Poskytovatele domáhat se náhrady Škody z titulu prodlení Účastníka 5 platbou
dlužnýchČástek nen) zaplacenímsmluvní pokuty dotčeno.

5.14 Účastník má nárok na vráceni vzniklého přeplatku, Poskytovatel je však oprávněn
použit tento přeplatek přednostně k započteni splatných pohledávek Poskytovatele
vůčiÚčastníkovi. Pokud takové pohledávky neexistuji, Poskytovatel vrátí Účastníkovi
přeplatek (event snížený o výši spíalných pohledávek) formou započtení v nejbližšim
vyúčtovániceny zaposkytované Služby,následujícímpovznikupřeplatku,nebo jiným
způsobem,dohodnutýmsÚčastníkem.
ZroěnMi se po uzavření Smlouvy okolnosti do tě míry,Že se phén) podle Smlouvy
stane pro Účastníka obtížnější, nemění to nic na jeho povinnosti spWt dluh,
nestanovMl zákon, Všeobecné podmínky nebo konkrétní smluvní ujednání jinak.
Účastník ne sebe přebírá nebezpečí změny okolností, a tudíž v připadá,kdy dojdeke
změně okolnosti lak podstatné, Že změna založí v právech a povinnostech stran
Zvlášť hrubý nepoměr v neprospěch Účastníka, nevznikne Účastníkovi právo domáhat
se vůů Poskytovateli obnoveni jednání o Smlouvě, resp. změny podmínek sjednané
Smlouvy,

5.16 AkceptaciVšeobecnýchpodmínek Účastník souhlasi s tím,žeprávaPoskytovatele ze
smluvních vztahů $ Účastníkem nebo s takovými smluvními vztahy související w
promlčí ve Ihirtě patnácti let ode dne. kdy Poskytovatel mohl takové právo uplatni!
poprvé.

pravidelně ceny za úplné zúčtovací období jsou účtovány zpětné k poslednímu
dni zúčtovacího obdob! včetné. Zúčtovací období u pravidelných cen je zpravidla
období jednohokalendářníhoměsíce,

6.3.3 ceny za provoz, resp. smluvní hovorné za provoz jsou účtovány zpětné k
poslednímudni zúčtovacíhoobdobi včetné,

5.3.4 pravidelné ceny za provoz za neúplné zúčtovací obdob! jsou vypočteny jako
cenaza jedendenzúčtovacího obdobinásobenádélkou neúplného zúčtovacího
obdob!. Cena za jeden den zúčtovacího obdobi se vypočte jako 1/30 příslušné
výše dohodnuté pravidelnéceny za provoz,

5.3.5 pravidelné ceny za poskytování veřejné dostupné telefonní štolby nebo
přídavných služeb se začínají účtovat dnem zřízeni nebo provedeni změny
příslušněSlužby,

5.3.6 ceny za provoz veřejně dostupné telefonní služby nebo přídavných služeb se
.
'začinajl účtoval bezprostředná po zřízeni nebo provedení 2měny příslušné
Služby,

5.3.2
&
ř � �
S"

• ;

:

i

*
i

�

f

!�
5.37 smluvní hovorné zaprovoz se začíná uplatňovat od1.dnenásledujícího mésíce

po zřízeni Služby nebo provedení změny příslušná služby a přestává se
uplatňovalpočínajednemzrušení Služby,

5.3.8 pravidelné ceny za poskytování ostatních věřených dostupných služeb
elektronických komunikaci se začínají účtovat dnem zřízení nebo provedeni
změny příslušné Služby.Pokud dojde k ukončeni poskytováni některé služby,
pak se pravidelné ceny, ceny za provoz resp. smluvní hovorné za provoz
přestávají účtovat počínaje dnemukončeniposkytování příslušné Služby.

5.3.9 Poskytovatel je oprávněn vystavit Účastníkovi vyúčtování ceny za období kratší,
než je dohodnuté zúčtovací obdobi, za služby poskytnuté ve zkráceném
zúčtovacím období, a to y případě existence důvodného podezřeni, že Účastník
zneužívá síf elektronických komunikaci nebo užívá Službu v rozpore s obecné
závažnými právními předpisy, nebo v případě,že cena za provoz ve zkráceném
obdobipřekroč!smluvní hovorné vícenež trojnásobné.

? 5.15
í i

g

i: í

'� �
�

i I I
i

! I
�

�
S
i

!
i

i

I
�
t
i'

IPoskytovatel je oprávněn započíst si svou pohledávkuna smluvní pokuto dle Smlouvy
oproti jakékoliv pohledávce Učastofca dle Smlouvy nebo v souvislosti 6 ní bez ohledu
na § 1987 odst9 zákonač.89/2012Sb„občanský z&onik. vplatnémzněni.
Hláleniporuchnebo závad a terminy jejich odstraněni
ZjistWi Účastník pomohu sUé elektronickýchkomunikacinebo vaduSlužby, je povinen
tuto skutečnost neprodleně ohlásit napříslušné pracoviště Péče o zákazníky a to buf
telefonicky na tel: ebo způsobem zveřejněným na internetových
stránkách Poskytovatelewww.radiokofnunikace.cz v částiPéčeozákazníky.
Poskytovatel se zavazuje odstranit poruchy nebo závady vzniklé na své straně co
nejdříve, v souladu se Smlouvou Nenachází-* se ohlášená porucha nebo závada na
straně Poskytovatele, předá Poskytovatel informaci o této poruše či 2ávadé
operátorovi,kterýzajišťujepřipojeniÚčastníkak šitielektronickýchkomunikaci
OdpovidéJi za poruchu nebo vadu Služby Účastník nebo se oznámeni Účastníka
ukáže jako nepravdivé, je Poskytovatel oprávněn v souladu s Provozními podmínkami
vyúčtoval Účastníkovi náklady, jež mu v souvislostí s odstraněním takové poruchy
nebo vady vznikly.
Reklamace a kompenzace
Účastník je oprávněn uplatni! reklamaci na vyúčtování ceny nebo ne poskytovanou
veřejné dostupnou službu elektronických komunikaci. Reklamace se uplatňuje ve
kůtě stanovené zákonem č. 127/2005 Sb., a to bez zbytečného odkladu, nejpozdéfi
do 2měsíců ode dne doručení vyúčtováni ceny za poskytnutou Službu a nebo ode
dne vadného poskytnutí služby, jinak právo zanikne. Písemná reklamace musí být
předána obchodnímu zástupci nebo zaslána na adresu České Radiokomunikace as.,
odděleniPéčeozákazníky, Skokanské 1,159 00Praha6,nebozpůsobempopsaným
naInternetových stránkáchPoskytovatele www.radiokomunikace.cz.
Podáni reklamace rva výší vyúčtovaná ceny nemá odkladný účinek a Účastník je
povinen uhradit cenu za poskytnutou Službu nejpozději do dne splatnosti příslušného
vyúčtováni.
Reklamace musí obsahovat minimálně tyto údaje: identifikaci Účastníka, číslo
Smlouvy příslušné Služby, ke které je upíatnéna reklamace, předmět reklamace,
přesnýpopis.
Poskytovatel je povinen vyřídit uplatněnou REKLAMKí stanoveným způsobem a bez
zbytečného odkladu, nejpozdéji však do 1 měsíce ode dne doručeni reklamace.
Vyžaduješ vyřízení reklamace projednáni 6e zahraničním provozovatelem, vyřkli
Poskytovatel toto reklamaci nejpozději do 2měsíců ode dne doručeni této reklamace,

Účastník má nárok na vrácení přeplatku na základě kladně vyřízené reklamace.
Jednáni se o vráceni přeplatku na základě reklamace směřující proti vyúčtovaní cen.
tak se Poskytovatel zavazuje takto vzniklý přeplatek vrátit Účastníkovi do 1 měsíce
ode dne kladného vyřízeni reklamace.Poskytovatel je oprávněnpoužít tentopřeplatek
přednostně k započtení splalných pohledávek Poskytovatele vůči Účastníkovi. Pokud
takové pohledávky neexistogi. Poskytovatel vrátí Účastníkovipřeplatek(event snížený
o výši splatných pohledávek) formou dobropisu v nejbližšim vyúčtování,následujícím
po kladnémvyřízeni reklamace,nebo jinýmzpůsobem, dohodnutým s Účastnfcem.
Poskytovatel je povinen na každou uplatněnou reklamaci, týkající se rozsahu, ceny a
kvality poskytovaných Služeb vyrozumět Účastníka o uznáni nebo neuznáni
reklamace, to znamená,zdase jedná ooprávněnou(H neoprávněnou reklamaci.

5.17
53.10 Ceny ve Smlouvě, resp. Technické epecřfHtaci jsou uvedeny bez DPH, které

budepřipočtenopodleplatnýchdaňových zákonů.
5.4 Ustanoveni dte bodu 5.3 se nevztahuje na vyúčtováni veřejné dostupných

služeb elektronických komunikaci, kterámají charakter předplacenéslužby.
5.5 Na jednom daňovém dokladu / faktuře má Poskytovatel právo vyúčtoval platbu

za všechny poskytované Služby a za služby poskytované třetími stranami, pro
které Poskytovatelprovádí fakturaci.

5.6 Doýdo-li ke zvýšeni nákladů pKmo spojených s poskytováním Služby {např.
mezinárodní tonektivita.ceny postupovýchokruhů atd.),máPoskytovatel právo
odpovídajícímzpůsobem zvýšit cenuSlužby.

5.7 Cena podrobného vyúčtováni se řidi planým Ceníkem služeb. Podrobné
vyúčtováni lze vystavit izpětné,nejvíce však za dvě zúčtovací období nazpět

5.8 Poskytovatel doručí vyúčtováni ne adresu Účasfolka, naposledy oznámenou
Poskytovateli, poštou, osobné nebo jiným dohodnutým způsobem, a to do
patnácti kalendářních dnu ode dne ukončeni zúčtovacího obdobi, Splatnost
vyúčtováni je 21.(dvacet jedna) kalendářních dnů od data vystaveni pokud se
Poskytovatel a Účastník nedohodu jinak.Úhrada je provedena dnem připsání
vyúčtované Částky na účet Poskytovatele. Dohodneš se Účastník s
Poskytovatelem, že úhrady příslušných vyúčtovaných cen služby budou
prováděny Poskytovatelemprostřednictvímpřímýchplateb z účtu Účastníka (tzv.
Inkasemz účtu),je Účastník povinen předložit Poskytovateli potvrzený souhlas s
inkasemz účtuÚčastníka zestrany příslušného peněžníhoústavu,jinak taková
dohoda pozbývá účwnosli e Účastník je povinen hradit příslušné vyúčtované
ceny pným způsobem. V případě, že Inkaso z účtu Účastníka nebude
uskutečněno z důvodů na straně Účastníka (např. nedostatečné peněžní
prostředky >* účtu Účastníka, nedostačující limit pro inkaso příslušné částky,
neexistence Inkasního přikážu vůči peněžnímu ústavu 2e strany Účastníka,
špatné údaje týkající se inkasa z účtu Účastníka poskytnuté Poskytovateli ald.),
je Účastník povinen uhradit vyúčtované ceny jiným způsobem do spiatnosS
příslušného vyúčtováni. NeuhradHIÚčastník vyúčtované ceny dodatasplatnosti
příslušného vyúčtováni, je Účastník v prodlen) s placením vyúčtované ceny za
poskytnutéSlužby.

5.9 Účastnfe je povinen uhradit vyúčtované ceny i tehdy, jestliže došlo k užíváni
Služby jinými uživateli než Účastníkem, V případě neoprávněného užíváni
Služby jinými uživateli je Účastník povinen uhradit vyúčtované ceny až do doby.
než Poskytovatel omezí aktivní užívání Služby na základě písemného oznámeni
Účastníka o zneužití Služby. Poskytovatel omezí aktivní užíváni Služby co
nejdříve, nejpozdéji však do 24 (dvaceti čtyř) hodin od doby doručeni tohoto
oznámeni Poskytovateli.

5.10 Poskytovatel je oprávněn vyúčtovat Účastníkovi náklady spojené & vymáháním
pohledávek, které budou přesahovat rámec . prokazatelného upozorněni
Účastníka na nezaplacení příslušného vyúčtováni. Tyto náklady je Účastník
povinen uhradit ve Ibíité stanovené ve vyúčtováni těchtonákladů.

5.11 Poskytovatel může požadovat zaplaceni zálohy nebo jistiny na poskytováni
Služby a udržováni této zálohy nebo jistiny ve stanovené minimální výši dle
Ceníku služeb, maximálné však ve výší úhrnu tři měsíčních plateb podle
příslušné Smlouvy. Poskytovatel je.kdykoB oprávněn použit toto zálohu nebo
jistinu k uhrazení peněžitých dluhů Účastníka vůčiPoskytovateli vyplývajících ze
Smlouvy v případě, že tyto peněžité dluhy nebudou ve stanovených thůtách

ii�
�
I1

�
6.1

í
i;::

- 6.2 �
�
I

í�
? 6.3 i

5i f
I

ií

7.
-

i
s
r-:i 7.1

i
i I

%

I
�

•!

I

i
i

:
i I

Ií; 7.2

7.3 I
í i

: 7.4 I

I i í
i 7.5

i I
: A

D

@ 7.6

E
�

I>•o h c n i:•:F�G3 fii-., Skokanské 21 i7/1.1b3 00 Praha 6 -Břevnov, i :.# 5H ir.-kon /:V.kv:ar
fr i' i r7P47lRfl7S. Zau&áno v obchodním rejstříkuvedenémMěstskýmsoudem v Praze, oddílB,vložka 1S50S



I
••:•••’%

•i'. -:"
'

r ' i;
.í:'

3

ESKé
RADIOKOMUNIKACE 
 �0101

0110
1010

� L-/NMUilA. Irtilí ? • i í Oi < í > -

7.7 Poskytovatel služby neodpovídázaporuchy a závady vzniklémimo jeho zařízeni
* jeho stt' elektronických komunikací a tyto závady nejsoupředmětemreklamaci.

7.8 V případě, že je uznána reklamace rozsahu a kvality poskytované Služby,
Poskytovatel sniž! poměrné vzhledem k míře sníženi kvality cenu účtovanou
UCastnlkovi za nekvalitně poskytovanou Službu za obdob) ode dne
prokazatelnéhovznětu závady až do okamžikuodstraněni této závady.

7.9 V připadá nesouhlasu � )I��6J$6� posouzeni reklamace, může Účastník podat
námitkuuÚřadumístnépříslušnéhopro danouoblast

7.10 Poskytovatel nepřijme reklamaci zejména, pokud byla podána po Ihútě
stanovené v bodě 7,1těchto Všeobecnýchpodmínek.

7.11 Pokud Službu bylo možno využit jen Částečně, anebo ji nebylo možno využil
vůbec pro závadu technického nebo provozního charakteru na straně
Poskytovatele, je tento povinen zajistit odstranění závady a přiměřeně snížit
cenu nebo po dohodě $ Účastníkem zajistit poskytnuli Služby náhradním
způsobem, j©4i to možné. Poskytovatel poskytující službu elektronických
komunikaci není povinen uhrazwat jejím uzhrateÚvn náhradu škody, která jim
vznikne vdůsledkupřerušeni Služby nebo vadnéhoposkytnutí Služby.

t. Omezeni poskytování služby
8.1 Poskytovatel A6 oprávněn na nezbytně nutnou dobu omezit nebo přerušit

poskytovániSlužby z důvodů:
8.1.1 prováděni údržby nebo opravy sítě elektronických komplikaci,
8.1.2 krizovýchsituaci (zejména§ 99 zákonač. 127/2095Sb.),
8.U ostatních závažných technickýchneboprovozních,
8.1.4 písemného oznámeni Účastníka o zneužiti služby dle 5.9 těchto Všeobecných

podmínek.,
8.1.5 vyšší moct
6.2 Poskytovatel je opffrněn omezil aktivní užíváni Služby, s výjimkou

uskutečňování voláni na čísla tísňového voláni, pokud je Účastník v pročteni s
úhradou plateb za poskytnuté Služby a/nebo oepinl další smluvní podmínky e
nezjednal nápravuani v náhradním terminuplněni, kterýmubyt Poskytovatelem
stanoven,akterý nesmi být kratší než1týden.

83 Poskytovatel je oprávněn omezit aktivní užívání Služby, s výjimkou
uskutečňováni voláni na čísla tísňového voláni, v připadá porušeni smluvních
podmínek Účastníkem podstatným způsobem. * porušeni podstatným
způsobem se považuje zejména rozesláni nevyžádané pošty (spárnu)
libovolným způsobem, šifeni vili, spyware, tfiaierj a jiného software škodícího
ostatním uživatelům, jakož i nezákonné Šíření dél požívajících autorskoprávní
ochrany. O tomto omezeni poskytováni Služby nemusí Poskytovatel Účastníka
nijak informovat

8.4 Bezodkladně pote. co Poskytovatel zjisti, že pominuly důvody omezeni nebo
přerušení Služby rte předchozích bodů,Poskytovatel provoz Služby obnoví.Pro
případ <fle bodu 8.2 a 8.3mé Poskytovatel právo účtoval Účastníkovi poplatek
spojený se znovuzprovozněnímSlužby stanovený v platnémCeníku služby.

%. Účastnická stanice,telefonní Čisto,volba operátora,přenositelnost čísle
9.1 U služby s nepřímým přístupem podmínky zřízeni, překládání, přemístěni,

popřípadě přeměny účastnické stanice, včetně dodací Ihůty s povinnosti
vypiývqjici z užíváni telefonního čtete určuje příslušný operátor poskytli slf
elektronickýchkomunikaci ke které jekoncové zařízeni Účastnětepřipojeno.

9.2 Uživatelmáprávo napožádániponechat st přidělené telefonní čisto apřenést jej
do šitě jiného poskytovatele služeb, pokud tento požadavek je v souladu se
stanovenými legislativními předpisy a normami pro toto oblast Konkrétní
technické a organizační podmínky pro realizaci přenositelnosti telefonních čišel
stanoví Úřad opatřením obecné povahy č. OOP/10/10,2012-12 ve zněni
pozdějšíchúprav.

9.3 Účastník uplatni požadavek na přeneseni svého smluvně přiděleného čísla u
Poskytovatele (přejímajícího operátora) vyplněním formuláře (CAF) a současné
může Poskytovatele pověřit odesláním svého požadavku na výpovéd Smlouvy
opouštěnému operátorovi. Poskytovatel se zavazuje realizovat přenos
telefonního Čísla 2a předpokladu, že všechny předané informace Účastníkem
jsousprávné,pravdivé aúplnéaopouštěný poskytovatel služeb z tohoto důvodu
neuplatni!odmítnuti této transakce.

9.4 Přeneseni čísla k novému poskytovateli nezakládá žádnou změnu v uzavřených
smluvních závazcíchk opouštěnému poskytovateli.

9.5 Informace o aktuální výšiceny za přenesení Čísla je součásti Ceníku služby pro
příslušný cenový programveřejné telefonní služby Poskytovatele.

9.5 Přenositelnost telefonního čísla (§ 34. odst 1 zákona č.127/2005 Sb.) a výběr
poskytovatele služeb (§ 70,odst 1zákona č. 127/2005 Sb.) zajišťuje příslušný
poskytovatel poskytující sfť elektronických komunikaci, ke které je koncové
zařízeni Účastníkapřipojeno, v souladu& platnými právnímipředpisy.

9.7 U služby s přimým přístupem zajišťuje povinnosti dle 9.1, 9.3 a 9,6 těchto
Všeobecných podmínek Poskytovatel v závislosti na technických a provozních
podmínkách ve vlastni šiti elektronických komunikaci a v propojených sítích
elektronických komunikaci.

10. Druhy telefonních hovorů,blokováni čišel nebo číselné řady ne základě
žádost!Účastníka

10.1 Druhy telefonních hovorů nabízenýchPoskytovatelem jsou uvedeny v pfatnémCeníku
služeb.

10.2 Na základé písemné žádosti Účastníka zablokuje Poskytovatel odchozi hovory na
telefonní Čtete určená Účastníkem.Tato služba je zpoplatňována dte platného Ceníku
služeb.

10.3 Odblokovánilzeprovést pouzena základě pisemné žádosti Účastníka o odblokováni.
11. SrntmÚčastníků veřejné telefonní služby;Informaceo účastnických Číslech
11.1 Poskytovatel zpracuje, bode uchovávat a předá poskytovateli unwetzálnJ služby

identifikační údaje všech Účastníků služby, s výjimkou údajů těch Účastnou, kteří
uveřejněn] odmítli,pro informační službu o telefonních čistech Účastníků a k vydáni
jednotného telefonního seznamu. Poskytovatel zpracuje, bude uchovávat a na
základé Žádosti předá osobě, která poskytuje veřejné dostupné informační služby o
telefonních číslech nebo poskytuje účastnické seznamy, identifikační údaje všech
Účastníků služby, s výjimkou údajů těch Účastníků, kteří uveřejnění odmHi, pro
informační službu o telefonních Čistech Účastníků a k vydáni účastnického
tetefoflfttoo seznamu.

11.2 Údaje zpracovanépodte bodu 11.1 těchto Všeobecných podmínekmůže Poskytovatel
používat též pro účely informační služby o telefonních číslech Účastníků služby,
případněipro vydávání telefonního seznamuÚčastníkůslužby,

11.3 Každá hlavni účastnická stanice se uvádí v telefonním seznánu se všemi svými
vedlejšími stanicemi jednou v abecedním pořádku podle příjmení a jména (obchodní
firmy) Účastníka & jeho adresou a účastnickým Čistem stanice. Více hlavních
telefonních stanic zapojených do série se uvádí v telefonním seznamu jedním
přípojným Čistem stanice, nebo všemi přímými čisty (provoibami), které $i Účastník
přeje uvést
Text označeni účastnické stanice navrhne Účastník, avšak Poskytovatel je ppráv
ho upravit tak, aby neodporoval právnímpředpisům aaby bylo vyhledáváni Účast/
co nejvíce usnadněna S takto upraveným textem je Poskytovatel povinen Účastníka
seznámil V textu telefonnbo seznamu se neuveřejňuji inzertní údaje ani reklama.
Účastníkmáprávouvést v telefonnímseznamuu svých osobních ůdsjú, Že si nepřeje
být kontaktovánzaúčelemmarketingu,

11.5 Na žádost Účastníka mohou být v telefonnímseznamuuvedeny s účastnickýmČistem
jeho účastnické stanice1osoby nebo organizace,kterýmdovolil svou staniciužívat

11.6 Poskytovala! zajisti na Žádost Účastnfca opravu, vymazání nebo nezveřejněni údajů
ttie bodu 11.1 těchto Všeobecných podmínek v jednotném telefonním seznamu při
jeho nejbtížšt redakci. Pokud Poskytovatel obdrží žádost po uzávěrce přípravných
práci na vydáni jednotného tetefo/mfto seznamu,budou opravy nebo vymazání údajů
z jednotného telefonního seznamu zástěny při následné n^btiŽŠJ redakční úpravě.
Tento odstavec platí 1pro údaje poskytované pro účely vydáváni telefonního seznamu
Účastnků služby aproúčely Informační služby o telefonníchčistech Účastníků.

11.7 2a provedené služby dle bodu 11.5 těchto Všeobecných podmínekmůže Poskytovatel
účtovat cenu dleptatoého Ceníku služeb.Oprava,vymazaní nebonezveřejněni údajů
oÚčastníkuv telefonním seznamu jebezplatné.

12. Vznik,změna,převoda ukončeni Smlouvy
12.1 Smlouvu je možně uzavřít ne dobu určitou nebo na dobu neurčitou. Nenki ve

Smlouvě vyznačena doba jejího trváni, jeuzavřenanadobu neurčitou.Minimální doba
užívání služby je uvedena ve Smlouvě, Technické specifikaci služeb nebo Ceníku
služeb. Minimální doby užíváni služeb se počítej! ode dne zřízeni Služby, <=<	�ode
dne provedeni změny Služby dle Dodatku Smlouvy. Případné prodlouženi minšmáini
doby užíváni Služby dohodou smluvníchstran jeuvedeno veSmlouvě.

12.2 ÚČastnik je oprávněn podat žádost o změnu Smlouvy,přičemž žádost o změnu musí
obsahovat identifikační ulaje Účastníka, která jsou nezbytnou součástí návrhu
Smlouvy, číslo Snšouvy, resp. její přílohy - Technické specifikace, popis změny,
kterouÚčastník požaduje,a datum.

12.3 Žádost ozměnuSmlouvy se podávákontaktníosoběPoskytovatele.
12.4 O přijeti nebo odmítnuli žádosti o zménu Smlouvy informuje Poskytovatel Účastníka.

Pň odmítnuti žádosti o změnu Smlouvy sdělí Poskytovatel Účastníkovi důvody
odmítnuti,případně se pokusí spolus Účastníkemnajit alternativní řešeni.

12.5 Změna rozsahu nebo specifikace Služeb bude sjednána tak. že na základě písemné,
ústní, telefonické nebo elektronická objednávky Účastníka bude ze strany
Poskytovatele provedeno technické Šetřeni. Pokud tomu na základé provedeného
šetřeni nebudou bránil technické nebo provozní podmínky, je Poskytovatel povinen
realizovat foto změnu do Ihůty 4Ddnů odpř^etl pisemné objednávky nebo od podpisuDodatkuke Smlouvě,

12.6 Vpřípadě, že Účastník nepotvrdí písemně termiti ukončení Smlouvy na dobu určitou
ncjpozdéjl dva mésioe před uplynutím řádného smluvního období. Smlouva se
automaticky prodlužuje nadobuneurčitou.

12.7 Převod nebo postoupení práv a povinnostiÚčastníka ze Srrtpuvy na třetí osobu
je možný jen s písemným souhlasem Poskytovatele. Účastník akceptaci
Všeobecných podmínek souhlasí s tím, že Poskytovatel je oprávněn postoupil
jakoukoli svou pohledávku za Účastníkem i celou Smlouvu třetí osobě a že
Účastník pň postoupeni Smlouvy bude oprávněn odmítnou! osvobozeni
Poskytovatele od jeho povinnosti, jen pokud by příslušná třetí osoba(postupnik)
měla mil z postoupené Smlouvy vůči Účastníkovi peněžitý dluh a v okamžiku

=
?

> i::
;

I

i
!

�

i

�
�

i
i I

|
I
I

11.4 něn
tn*ú

I

i

š
;
:

s
i
I

f.

r
1

í
i

i
:
:

?V

; i
;

;

i i
!

i
D
�

�:

;
i
i

;

i
í
;

\-
!

I
í
?

Ii< 5- �� í« . 7� � K ; O:i: ; t ii .'i; :; Skokanská ZH7/1, í 69 DO Praha 6 - Břevnov, ‘ »-.*& £ .M-nn �
:!- fi �736875. ; CZ Č4738B7S. Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudemv Praze,oddíl B, vložka I65D5

�I.
�

��



HL$���
� o-.
í:;í ./ * "..*í». vr.vsai^ylaflaža.

/
M� ČESKÉ

RADIOKOMUNIKACEJí /

ál
Š?
Jf

f V
_> !0101ono.

i1010»1U;i A . T í; ; .i; }.; (.- P -. fi ( i J St;í v- i i-‘,- \
Nti®4it

i##?'

#I-
I- .«11 �
# li

služby formou výpovědi ze strany Účastníka dle bodu 12.B.2 těchto
Všeobecných podmínek. Poskytovatel A6 tedy oprávněn účtovat Účastníkovi
ceny dte bodu 12.8.2 těchto Všeobecných podmínek a případně další sjednané
smluvní sankce stanovené pro případ ukončeni jednotlivé služby výpovědi ze
strany Účastníka aitlm spojeně nedodrženiminimální doby užívání služby.

12.16 Smlouvanebo jednotfivá Službamuže být ukončena také dohodou smluvníchstran.
12.17 Smlouva bude ukončena okamžikem ukončeni poskytován) poslední jednotlivé

Služby.
12.18 Pfi ukončení Smlouvy nebo jednotlivé Služby odstoupením od Smlouvy Účastníkem

před zřízením Služby nebo provedením změny Služby je Účastník povinen nahradit
Poskytovateli vynaložené výdaje,připadající na již proválené práce a jejich přípravu;
to platí iv připadč odstoupeni od Smlouvy nebo jednotlivé Služby Poskytovatelem dle
bodu 12.11 těchto Všeobecnýchpodmínek.

12.19 Při ukončeni Smtouvv je Účastni povinen vrátit bez zbytečného prodleni
Poskytovateli vše. co je vlastnictvím Poskytovatele. Veškeré pohledávky. <fluhy a
povinnosti vyplývající ze Smlouvy vyrovnají smluvní strany nejpozději do 45 (člyhceti
pěti)kalendářníchdnů po jejimukončeni.

postoupeni byla |éj! schopnost tento dluh splnit menši, než byla schopnost
Poskytovatele.

12.8 Účastník může písemně vypovědět Smlouvu nebo jednotlivců Službu:
128,1 bez sankce do jednoho měsíce od doručeni informace o zrněné Smlouvy.

Všeobecných podmínek. Provozních podmínek, příslušného Service Level
Agreement nebo Ceníku služeb, jestliže �6 jedná o zménu podstatných
náležitosti, nebo jesSiže Poskytovatel změnil práva a povinnosti stanovené ve
smluvních podmínkách v neprospěchÚčastnítenebo Jsou ceny Služby zvýšeny
v neprospěch Účastníka; Smlouva bude v takovém případě ukončena ke dni
nabyti účinností uvedené změny. .V případech, kdy Účastník nevyužije svého
práva vypovědět Smlouvu nebo jednotlivou Službu bez sankce, nabývá!' změnyplatnosti a účinností dnem v nich uvedených a to bez ohledu na jakoukoliv
nutnou další akceptaci �6 strany Účastníka Toto právo nenáleží Účastníkovi v
pflpadé, že k uvedeným změnám dojde na záldadé právntoo, předpisu,
rozhodnuti správního orgánu nebo soudu.Toto právo také nenáleží Účastníkovi
ypřípadě, že účinnost těch ustanovení smluvníchpodmínek, které se v důsledku
změny staly nevýhodnými pro Účastníka, je upravená Smlouvou tak, aby SB
změnasmluvníchpodmínek neprojevia v neprospěchdanéhoÚčastníka.

£

1

i
i�

i
I

I�
í i1 12.8.2 z jakéhokoli důvodu neboIbez uvedeni důvodu; výpovědní doba činí třiměsice

a žačíná běžet pivním dnem městce následujícího po doručeni výpovědi
Poskytovateli. Podá-k Účastník výpověďdte tohoto bodu tak, že výpovědní doba
skončidříve, než je stanovená mkúmálni doba užíváni služby dle 12.1 těchto
Všeobecných podmínek, má Poskytovatel právo vyúčtovat Účastníkovi za
obdob! mezi koncem výpovědní doby a uplynutím stanovené minimářni doby
užíváni služby jednorázovou cenu ve výši součtu pravidelných měsíčních cen
a smluvního hovorného za provoz u služby s přímýmpřístupem v uvedeném
období, nebo jednorázovou cenu ve výši smluvního hovorného za provoz u
služby s nepřímýmpřístupem v uvedenémobdobí.Tato jednorázové cena však
bude účtována nejvýše v rozsahu povoleném zákonem č. 127/2005 $b„ o
dektronlcltfeh komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v
platném zněni, je-li to použitelné.

12.9 NeslanovMi zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích * o změně
některých souvisejících zákonů, v 'platném zněni, jinak, možnost výpovědi
Smlouvy nebo jednotlivě Služby dle bodu 12,6.2 těchto Všeobecných pcdmínek
nelze upleten na Smlouvy na dobu určitou a Služby, které jsou předmětem
Smluv ná dobuurčitou,á topo dobo řádnéhosmluvního období.

12.10 Výpovědi Smlouvy není dotčena povinnost Účastníka uhradit Poskytovateli
veškerédlužnéČástky ani oboustrannáodpovědnost zapřipadnou škodu.

12.11 Poskytovatelmůže od Smlouvy nebo od jednodivé Služby odstoupit s okamžitou
účinností,tj. dnemdoručenipísemného odstoupeni Účastníkovi:

12.11.1 v případě existence důvodného podezřeni, že Účastník zneužívá síť
elektronických komunikaci nebo užívá Službu v rozporu s právními předpisy
nebo v rozporu 	 dobrými mravy, zejména podporuje čí umožňuje jakékoli
nelegální činnosti, nebo se do nich zapojuje, zasahuje do služebposkytovaných
jiným Účastníkům nebo uživatelům, zasahuje do silé Poskytovatele nebo do
jiných síti,nebo uskutečňuje zlomyslnánebo obtěžující voláni jinýmÚčastníkům,

12.11.2 ypřípaděopakovaného ďnebo vážného neplněni smluvníchpodmínek ze strany
Účastníka,

12.11.3 v případě, že při zřízeni Služby, prováděni změny Služby nebo odstraňováni
poruch Účastník neposkytuje dostatečnou součinnost Poskytovateli v souladuse
Smlouvou,

G13. Odpovědnostu škodu a náhrada Škody
13.1 Poskytovatel odpovídá pouze za skutečnou škodu, kterou Účastníkovi způsobil

úmyslně nebo z hrubénoftaiosli
13.2 Poskytovatelpředevším neodpovídá za:
13.2.1 škodu,která vznikne jako důsledek překročení kapacitní meze,poruchy, opravy nebo

údriby šité elektronických komunikaci čí její částí,
13.2.2 škodu,která vznikne zaviněnímÚčastníka
13.2.3 ušlý zisk api nemajetkovouújmu,
13.2.4 jakékoliv škody způsobené Účastnftovi nebo uživateli v důsledku výpadku sítě

Internet,opožděného dodáni čipoškození dat běhempřenosu.
13.3 Bez ohledu na jakékoli jiné ujednání v těchto Všeobecných podmínkách, v připadá

neposkytnuli Služby podle Smlouvy je odpovědnost Poskytovateleomezenapouzena
povinnost urychlené odstranit závadu, přiměřeně snížil cenu, resp. vrátit neoprávněné
účtované a zaplacené ceny.Poskytovatel tedy není povinen obrazová Účastníkům
resp. uživatelům Služby náhradu Škody v důsledku neposkytnuli Služby nebo
vadnéhoposkytnutiSlužby.

13.4 Shodu (Se bodu 13.1 těchto Všeobecných podmínek nahradí Poskytovatel ve výši
skutečné škody,nejvýše však v Částce 200000,* Kč.Čás&u VyčJsiujlcl škodu použije
Poskytovatel nejprve k vyrovnáni splatných pohledávek vůči Účastníkovi. Pokud
takové pohledávky neexistuji nebo k pokryti částky určeně jako náhrada za škodu
nepostačí, poskytne Poskytovatel Účastníkovi bezplatně službu ve výši příslušné
Částky (eveot sníženou o výšipohledávek).Pouz8 y případě,že bode náhrada Škody
poskytnuta poskončeni platnosti Smlouvy,bude tatonáhrada vyplacena v penězich.

13.5 Účastník odpovídá za takovou Škodu na hmotném majetku Poskytovatele, která
vznikne prokazatelně jeho zaviněním nebo zaviněním uživatele, kterému úmyslně
nebo z nedbalost umožni tuto Škodu způsobil Tuto škodu je Účaslník povinen
uhradit v prokázané výši, nejvýše však ye výši200 000,*Kč.Pokud by ke škodě rfte
tohoto bodu došloúmyslným jednánímÚčastníka jeÚčastníkpovinen uhradit takovou
škodu v prokázané skutečné výši.

13.6 Účastník odpovídá za Školu, která vznikne Poskytovateli, pokud přes předchozí
upozorněni Poskytovatelempokračuje v činnosti,kterábylaPoskytovatelemoznačena
za zneužívání Služby.

13.7 Účastník je odpovědný Poskytovateli v plném rozsahu í za Škodu způsobenou
uživatelem,kterémuúmyslněnebo znedbalostiumožnilužívániSlužby.

13.8 Mmite Účastník uzná nebo Poskytovatel prokáže Škodu dle 13.5, 13.6 nebo 13.7
těchto Všeobecných podmínek, zaplatí Účastník náhradu Škody v plné výši do 30
kalendářních dnů bankovnímpřevodem naúčet Poskytovatele.

14. Ochrana osobních dat oúčastnicích
14.1 Poskytovatel je oprávněn zpracovávat osobni úd$e a informace o Účastníkovi,nutné

pro evidenci v systému, a užíval je v souladu � právním řádem České republiky,
zejména v souladu se zákonem č.101/2000Sb., © ochraně osobníchúdajů a změně
některých zákonů,v platnémznění 8§ 87zákonai.127/EK55 Sb.

14.2 Souhlasem podle § 5 zákona č. 101/2000 Sb. se pro účely tohoto oddílu rozumí
souhlas učiněný buď pomoci elektronických prostředkůt>

zejména vyplněním
elektronického formuláře na internetu a nebo formoupodpisu Účastníka na Smlouvě.

14.3 Účastník má právo na informace o svých osobních údajích,které Poskytovatel (nebo
osoby dle 14.8 Všeobecných podmínek) zpívává,aprávo na jejich.opravu, a to v
rozsahu a za podmínek stanovených v § 12 zákona č. 101/2000 $b. Účastník, který
zjisti nebo se domnívá, že Poskytovatel (nebo osoby dle 14.8 Všeobecných
podmínek) provádí zpracováni údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a
osobního ŽivotaÚčastníka nebo v rozporu se zákonemč. 101/2000 Sb., je oprávněn
požádal Poskytovatele o vysvětleni, či požadovat odstraněni závadného stavu.
Zejména se může jednal o blokování, provedeni opravy, doplněni nebo likvidaci
osobních údajů. NevyhovHi Poskytovatel žádosti Účastníka o vysvětleni či odstraněni
závadného stavu, je Účastník oprávněn se obrátil přímo na Úřad pro ochranu
osobních údajů.Další práva vyplývající ze zákona Č. 101/2000 Sb. jsou uvedena v §
21 tohoto zákona.

Ši
1 ' 5

5

!
ií

Ií

I
£-

i

í :
i
.1
I

12.11.4 v případě, že pří průzkumu realizovatelnosti zřízení (provedeni změny) Služby
nebo pří samotném zřízeni (provedeni změny) Služby zjisti, že příslušnou
Službu nelze zřídit neboprovést její zménuz technickýchdůvodů,

1211.5 y připadá, že nelze Službu z technických důvodů nadále provozoval V lakovém
nemá Účastník nárok na zajištěni (obnoveni) služby od jiného

ii :
případě
Poskytovatele,

12-11.6 v připadá, že Účastník neposkytne Poskytovateli požadovanou zálohu nebo
jistinu díe bodu 5.11 těchto Všeobecných podmínek nebo tuto zálohu čí jistinu
neprodlené nedoplni do výše požadované Poskytovatelem, a to na základě
písemně výzvy Poskytovatele.

12.12 V připadá odstoupeni dle bodů 1211,1, 1211.2 .nebo 1211.3 těchto
Všeobecnýchpodmínek má Poskytovatel právo účtovat Účastníkovi 50 % cony,
jejíž režima výše jsou upraveny v bodě 128.2 těchto Všeobecných podmínek.

12.13 Jestliže Účastník úmyslné uvedl nesprávné osobni nebo identifikační údaje, má
Poskytovatel právo od Smlouvy odstoupit, a to po prokazatelném upozorněni
Účastníka

i

> !

:
;
:

i
:

<

I
12.14 Poskytovatel může vypovědět Smlouvu nebo jednotlivou Službu z jakéhokoli

důvodu neboibez uvedeni důvodu s výpovědní dobou v délce třiměsíců, která
začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručeni výpovědi
Účastníkovi.

>12.15 V případě zajištěni přeneseni telefonního čista Účastníka od Poskytovatele
(přenositelnost čísla) budou příslušné jednotlivé služby,které nemohou být bez
takového telefonního čista poskytovány v síti elektronických komunikaci
Poskytovatele, ukončeny dnem, kdy je Poskytovateli doručeno od přijímajícího
poskytovatele veřejné dostupné telefonní služby oznámení o aktivaci přenesení
příslušného telefonního čísla u lakového poskytovatele. Ukončeni jednotlivé
služby ďe předchozí vély se považuje pro účely Smlouvy za ukončení takové

i
i.

;

'i:

s.

i, Skokanská 21 17/1* 168 OD Praha 6 - Břevnov, v,v. w . .1-;;kOi r v •'*
17 ?47íftft7 S . 7an<£nn v nhrhnilním rr^trSkii vprlpnpm Mfctakvmsnutipm v Praze.orldU B. vložka 16505

f PSIM? i1nriír }f n >>:i > > -r Ú
� • ?47ířtfl 75

i



.��
'
'• : v: -v,Z.;/V . :. - :ý .T:v.;, v -;- -:V v;: v ‘ .:>;

.V v m.
i’*:

W
•ví

i

ESKé
RADIOKOMUNIKACE

!

0101
ono
1010

�

HiiljJA. rf:ii;o í, Ci .Ol í li se!Mt.mi >

14.4 Poskytovatel jako správce osobních údajů zpracovává poskytnuté údaje
manuálně I automaticky, osobné nebo prostředmrtvím osob uvedených v 14.8.
těchto všeobecných podmínek. Účastník je seznámen s tim, že poskytnuti
osobních údajů (s výpmkouúdajů (Se $ 83 odst 1) pism. fa) zákona1.127/2005
Sb.) Je dobrovolné a že je oprávnán souhlas s Jejich poskytnutím kdykoliv
odvolat

14.5 Poskytovatel Je oprávněn předávat Jiným Poskytovatelům zajištujícím veřejné
komunikační sile a Poskytovatelům poskytujícím veřejné dostupné služby
elektronických komunikaci takové údaje o účastnících, které jsou jinak
předmětem telekomunikačního tajemství a které souvisí $ poskytováním Služby,
a to zaúčelem zajištěni propojeni apřístupu k síti a ke vzájemnému vyúčtování
služeb.

17.6 Každá stranamáprávo po vyčerpání opravných prostředků ve správním řízenI v
daném sporu obrábí se na příslušný soud v České republice postupem
stanovenýmv zákonuč.127/2005Sb.

17.7 O jednáních podle bodů 17.3 a 17.4 těchto Všeobecných podmínek se pořizuji
písemnézápisy.

18. Společná a závěrečné ustanovení
18.1 Za písemné se považuje právní Jednáni doručené poštou, kurýrem, faxem r>ebo

elektronickou poštou ve formě určené zákonem č. 227/2000 Sb., o cfefóoníckém
podpisu ao změně některých dalších zákonů, v platnémzněni

18.2 Pokud se některá ustanovení těchto Všeobecných podmínek nebo Smlouvy ukáži
jako neplatná, neúčinná,nebo sek ním ze zákona nebude přihlížel nebude tomil vliv
na platnost Smlouvy nebo těchto Všeobecných podmínek jako celku, Smluvní strany
sjednají bez zbytečného prodlení nová ustanoveni,která nahradí stávající ustanoveni
akterá conejlépe odpovídají původnímu účelu.

18.3 V případě rozporu ustanoveni jednotlivých části Smlouvy mají postupné přednost
ustanovení jednotlivýchčásti Smkwvypófie tohotopořadí:

18.3.1 ČfeJovanéDodatky ke smlouvě v pořadí odnejnovějííhok nestaršímu.
18.3.2 Smlouvaoposkytováni veřejné dostupných služebetekkoníckých kcmunfcaci,
18.3.3 technickéspecifikaceposkytovaných služeb (součástí Smlouvy).
18.3.4 Ceník služeb.
18.3.5 provozní podmínky veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci (součásti

Smlouvy).
18.3.5 všeobecné podmínky poskytováni veřejné dostupných služeb elektronických

komunikaci (součástí Smkwvy),
18.3.7 příslušný Service Levet Agreemenl (součástiSmlouvy).
18 4 Podpisem Smlouvy Účastník potvrzuje, Že se $ jednotlivými částmi Smlouvy a

dokumenty uvedenými v bodě18,3 těchtoVšeobecnýchpodmínek seznámí,žesnimi
souhlas!abude dodržovat podmínky tamuvedené.

18.5 Text Všeobecnýchpodmínek Čí Smlouvy Je závazný.
18.6 Tyto Všeobecné podmínky ruší a nahrazuji v plném rozsahu všechny do teto doby

účinné Všeobecná podmínky poskytování veřejné dostupných služeb elektronických
komunikací Poskytovatele a jsou k dispozici v sídle Poskytovatele, Jeho prodejních
místech anaInternetovýchstránkáchPoskytovatele www.radiokomunikace.cz.

18.7 Ustanoveni §1799 a §1800 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vptaném
znění, seneuplatni

18.8 Tyto Všeobecné podmínky se nevztahuji na poskytování služby šířeni rozhlasovéhoa
televizníhovystáni

10.9 Dne1ledna 2014 nabývá účinnosti zákont ,89/2012 Sb., občanský zákonfc (dáte Jen.nový občanský zákoník'}. Ode dne účinnosti nového občanského zákoníku se práva
a povinnost ze Smluv uzavřených mezi Účastníkem a Poskytovatelem řídí novým
občanskýmzákoníkem.

18.10 TytoVšeobecnépodmínky nabývají platnosti a účinností dnem 1.1.2014.

ř

;

14.6 Poskytovatel muže předával jiným provozovatelům síti elektronických
komunikaci a jiným Poskytovatelům veřejné dostupných služeb elektronických
komunikací data o účastnících dle bodu 14.1 léchto Všeobecných podmínek,
pokud slouží k toenifikad či prevenci zneužívání sítě a služeb. Zneužíváním
služeb se rozumí soustavné opožděné placeninebo neplaceni vyúčtovániceny.

14.7 Poskytovatel vede evidenci Účastníku obsahující osobni údaje, které účastnicí
zpřístupnípří sjednáváni Smlouvy aposkytli souhlas sMeh zpracováváním, V
souladu se zákonem Č. 101/2000 Sb.uděluje Účastník Poskytovateli po dobu
trváni Smlouvy, resp. do úplného vypořádáni práv a povinnosti ze Smlouvy,
oprávněni shromažďoval zpracovával uchovával aužíval Jeho osobni údaje
uvedené ve Smlouvá pro účely:

14.7.1 InformačníchaúčtovacíchsystémůPoskytovatele,
14.7.2 zajišťovániochrany sHl včetně souvisejících provozníchčinnosti,
14.7.3 poskytování Služebaslužeb třetích síran aJednánisnimi spojené,
14.7.4 vyúčtovániSlužeb a služeb třetíchstranaJednáni$ Umspojené,
14.7.5 vymáháni pohledávek vyplývajících z poskytováni Služeba služeb třetích stran a

jednáni s limspojené.
14.7.6 komunikace s Účastníkem o Službách a službách třetích stran, a to zejména

informování onových Službách Poskytovatele, průzkumy spokojenosti
maketingovéroboobchodní akce, telemarketing,nabízeni obchodu aslužeb,

í
í1

:

i
i;

i
:•

Ii
\ i

*\

!
í
i

i

í
!

;

f
5
v

i 14.7.7 technickýchzásahůsouvisejících sposkytovánímSlužeb.
14.8 Činnosti uvedené v 14.7. těchto Všeobecných podmínek je Poskytovatel

oprávněn vykonávat sám nebo prostřednictvím třetích osob na základě
Smlouvy. Účastni souhlas! s lim, že pro výkon Činnosti uvedených v 14.7.
tóchto.Všeobecných podmínek je Poskytovatel oprávněn předat osobní údaje,
které Účastník zpřístopntj přisjednávání Smlouvy, třetímosobám, zapšfujlci tyto
činnosti pro Poskytovatele.Poskytovatel prohlašuje,že kední předáni osobních
údajů Účastníka má uzavřenu smlouvu o zpracování osobních údajů s třeli
osobou,které osobní údaje předává.

14.9 Poskytovatel prohlašuje, že telefonní hovor Účastníka s pracovníkem
Poskytovatele nebo jeho smluvního partnera může být Poskytovatelem
monitorován a zaznamenán, a to výhradně za účelem vnitřní kontroly
poskytovaných Služeb, zvyšováni jejích kvality a ochrany oprávněných zájmů
Poskytovatele. Dále Poskytovatel prohlašuje, že případný záznam telefonního
hovorubudePoskytovatelemzálohován podobunezbytně nutnou.

5i

�
i

L.

I
Z
k
�

:
:
1

�
� �

í

i
:
í

Územní vymezeniposkytovanéslužby
Služba jeposkytovánanaúzemí české republiky.i

i
\
í.

15.1
16. Jini odpovědnost

Poskytovatel neodpovídáza obsahzprávpřenášených prostřednicMmSlužby.16.1
16.2 Poskytovatel neposkytujezaslání tarifních jednotek se službou CS/CPS.

Účastník nebo uživatel nemá nárok na úhradu výdajů nebo případnou náhradu
škody, která mumůže vzniknout přizměně čista v důsledku zmény účtovacího I

I
I
i

!
%

16.3i
I plánu.

16.4 Poskytovatel neručí za aktuálnost pravdivost, zákonnost a soulad s morálními
principy jakýcbkoftvdal pocházejících zesítěInternet popřípadě z jiných šili.
Řešeni sporámimo soudníntbo správní řtxenl
4akýkoD spor týkajících se předmětu Smlouvy, bude vyřešen v souladu s
postupem řešeni sporůuvedenýmvbodě 17 těchto Všeobecných podmínek.
Započátek vzniku sporu je pokládán den,kdy Jedna strana doručí druhé straně
oznámení o sporu, včetně konkrétního a přiměřeně podrobného popisu sporu, a
pokud je tomožné,přesného návrhu řešení.
Smluvní strany co nejdříve zahájí jednáni - avšak nejpozdéji do 10 (deseti)
pracovních dnů po doručení oznámeni o sporu - s cílem dosažení urovnáni
záležitosti, jez je předmětem sporu. Tato jednáni budou zpočátku vedena
zástupci jmenovanýmipro tento účelkaždou stranou.
Pokudnebude p5Jednáních dosaženo dohody do 10 (deseti) pracovních dnů od
zahájení jednáni, projednají spor nejpozdéji do ddšfch 10 (deseti) pracovních
dnů statutární orgány obou stran nebo jejich zmocněnci, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.
Nedojde*!k dohodě statutárních orgánů obou stran nebo jejích zmocněnců,
předloží spor některáze stranneboobě strany neprodlené k rozhodnuti Úřadu.

|
:

i

17.;

17.1

17.2
r

;:

17.3

i :

i.

i
]

:

17.4

í

17.5
f •

I:
í

t
i
ti

F
á

i
i

:
i

;
;i

?
'í^P •* v,Skokanská 2117/1, 163 00 Praha 6 - Břevnov, ' * ncrirtr í- o.-p.r ?

' ?4?38875, O � F CZt473a875. Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městskýmsoudemv Praze, oddíl tí. vložka 16505
» • *> » * .1 ! �



•oISSftlSliii
.-r-,"*:'.n--~-—~~•• '. -V/r ríTr.T T̂*.-' -.7 -.

P '

?/,í.r

ESKé
RADIOKOMUNIKACE 0101Q�R �� ono8 1010MlOiA. 11:» CO 5. UUiH, *.1*1w;#

:P
£3
/&v

!•/

� ��� Provozní podmínky poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací
l: i
� i 1. Úvodní ustanovení

Tyto Provozní podmínky poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických
komunikaci (déle jen.Provozní podmínky*) popisuji podmínkyprovozu služebazávazně
procedury, pode nichž postupuje Poskytovatel pft poskytováni služeb a Účastník pň
jejichpoužh/ánL

Sdílený přístup $ účastnickému metalickému vedení (dále také jen „SPV*) -umožňuje jinému oprávněnému subjektu společné využíváni účastnického vedeni se
společností Telefonica Czech RepubUc^as. (dále jen .Telefota*) k poskytováni
vlastních služeb elektronických komunikací nadhovorové části kmitočtového spektra
účastnického vedení. Společnost Tetefónlca přitom nadále poskytuje telefonní služby
svýmuž/vateKim.
Službové čísla - jsou Zkrácená telefonní čísla (Ixxxxx) pro přístup ke službám, kromé
číselprotó/tová voláni
Zóna je seznam všech záznamu. Pro popředné* záznsvny obsahuje celou Doménu a
její název je totožný s názvem domény, pro /everzni* záznamy Obsahuje celý adresní
prostor �� (pozn. - mmtmálni adresní prostor reverzní zčny je 255 IP adres, to
znamená,že pokudmá zákazníkméně, než 255 adres pak se nejedná o celou reverzní
zónu, ate pouze o reverzní záznamy v zóně, do která patří). Název reverzní zóny je
získánz fixní částí IP adresy zMoku zapsanémv reverzní notaci a doplněném řetězcem
^irvaddr.arpa*. Například název reverzní zóny pro rozsah IP adres 212.156.130.0 až
212.158.130.255 je 130.158.21Zto-Bddrarpa
Záznam jezáznamdo.dopředně* zóny. Jedna se opřeklad jménanaIP adresu.
ATM * Asynchmnout Transfer Mode * vysokorychlostní přenosová technologie,
používejteipřepínáni buněk pevné dé&y (53 bajtii). Pevná dé&a buněk umožňuje rychlé
zpracováni v hardware přepínačů pří jejichpřenosu ATM síti.Svým) vlastnostmi je ATM
předurčenapromufiimediátnlpřenosy a integracídat.hlasu a videa
CUR • zábrana zobrazeni identifikace při telefonním hovoru, čisto volajícího není
zobrazeno nastraně volaného.
DLCI * Data Unk Controt Jdontffler - parametr, který určuje PVC (permanent Virtual
ctrcult) neboSVC (swltched VirtualckcuiQ v sítích Práme Relay.
DNS -Domete Name System - databázový systém v sadě protokolu TCPflP, který
překládá doménové adresy (např. www.radtokomunikace.cz) na IP adresy (napf.
212.158.128.11),kterým rozumí počítač.
RrtwaJJ- systém,který slouží k ochraně jedná $t$před neoprávněným vstupemze sHé
jiné (např. oclvana LAN před vstupem z Internetu). Systém může být realizován
softwarovými nebohardwarovými prostředky,případně jejich kombinaci
FrameRatay-protokol pracujte!nadruhé vrstvě modelu OS) (linková vrstva). Poskytuje
službu pevných a přepínaných virtuálních okruhů. Zabezpečuje primární propojeni síti
LAN přesWAN.
Gateway - rozhraní pro přenos dat mezí apfckeceml/protokoJy. Překlenuje skutečných
rozhraní obou aplikaci. Díky Gateway je možné využít také jedné sítě jako
transparentního vedenímezi dvěma sítěmisodfcšnými parametry.
LAN • Locai Area Network * počítačová sif používaná v rámci jedné budovy nebo
komplexubudov podniku.
MPIS * ttuttiPretocoí Labe!Swttehmg *používá pro urychleni cesty paketů slil princip
přepínání značek, založený na důsledném odděleni procesu směrováni (roufing) od
vlastníhopředáváni paketu (fbrwanfiog).
SIP • SatskHi toWation Prtrtocoi - protokol pro Inicializaci relaci je Internetový protokol
určený propřenos signalizace v internetová telefonii.

2. Definice pojmu

• Koncový bod služby je u služby s přímým přístupem rozhraní mezí zcizeními
Účastníka aPoskytovatele naukončujícímzařízeni Poskytovatele.Ukončující zařízení je *
zařízeni Poskytovatele, které je umístěno u Účastníka před koncovým bodem služby.
Poskytovatel zaručuje Účastníkovi smluvené vlastnosti rozhraní a odpovídá za provoz
Služby se smluvními parametry. U služby s nepřímým přístupem je koncovým bodem
služby rozhraní, kde je propojena sh otoktrontokýoh komunikaci Poskytovatele se síti
elektronických komunikaci jtoěho operátora, zprostředkovávaje! přistup nebo voláni
Účastníka
Směrovací zařízení automaticky směruje provoz a zajišťuje autorizaci do šité
elektronických komun&aci Poskytovatele. Směrovací zařízeni zůstává ve vlastnictví "

poskytovatelepoceloudobuposkytovánipříslušné služby.
• UkaXta nepřímého přístupu je pevné místo, odkud se Účastná připojuje na službu

s nepřímýmpřístupem,
• Koncové zařízeni je zařízení Účastníka, které je připojeno ke koncovému bodu služby.

Koncové zařízeni je ve správě Účastníka a Poskytovatel za jeho provoz a parametry *
neodpovídá

• Pronajaté koncovéztřízení je zařízení Poskytovatele,které je připojeno kekoncovému *
boduslužby.Koncovézařízení je ve správěPoskytovatele.

• Závada je přerušení služby nebo provozu služby mimo povolené meze v koncovém *
bodu služby.
IP adresa je Čisto, které jednoznačné identifikuje sít ové rozhráni v počítačové síti,
Doména-IPadresapřevedená do symbolickéhonázvu.
HTS -Navři telefonní stanice.

• Sériová finka- SériováInka (MA/LH)- tato služba Účastníkovi umožňuje automatický é

výbér volnéhokanáluze skupiny telefonních Inek.které jsoulogicky.
svázány do jednohopřístupu 8mají jedno společnéčíslo.

• $DN2typpřipojeni A(ISDN2A) je ISDN finka skiátkouřrozšifenoopasivní sběrnicí.
• t$0N2 typpřipojeniC (1SDN2QjeISDN finka s doplňkovouslužbousériová linka
• t$DN2 typpřipojení D (ISDN2D) je ISDN finka s doplňkovou službou provotba
• RozhraníU«typ rozhraní na straně Účastníka

Router-viz.Směrovací zařízení
• Účastnické metalická vedení je kovový pár vodičů spojující koncový bod sítě s hlavním

rozvaděčemnebo obdobným zařízením veřejné telefonní šité. které slouží pro připojeni
lokality Účastníka
Madhovoravé kmitočtové pásmo - frekvenční pásmo vyhrazené na přenosové
technologii pro přenos jiného typu dat než hlasovýchkanálů.

• DSL • Digital Subscrfeer Line * technologie, která umožňuje vysokorychlostní přenosy
po běžnýchměděných vodičíchna vzdálenosti do cca6km

• ADSL - technologie pro vytvořeni asymetrického Širokopásmového přenosu dat v
nadhoYořové částí kmitočtového spektra účastnického vedeni.
VDSL - technologie pro vytvořeni symetrického nebo asymetrického širokopásmového
přenosudat v nadhovorové částí kmitočtového spektra účastnického vedeni.

• SHOSL - technologie pro vytvořeni symetrického širokopásmového přenosu dat na
účastnickémvedení.

• Kmenové finka - Hlasová služba využívající hovorové pásmo (300 - 3400 Hz} na
metalickém účastnickém vedeni.
Plný přístup k účastnickému metalickému vedení (dáte také jen JW) - umožňujejinému subjektu pronajmutí a využíváni celého účastnického vedeni podniku s
významnou tržní silou na relevantním trhu k poskytování služeb elektronických
komunikaci jehouživatelům.
Pfenoskelftoit Čísla -Proces zajištěni převedeni telefonního číslapřiděleného uživateli
provozovatelemsíto do obdobné sítě jiného provozovatele.
Rychlost připojeni - je parametr schopností přenášet definovanou jednotku velikosti
informace za časový úsek (sekundu). Tento parametr je uváděn v násobcích bitů za
sekundu dle jednotkového systému stanovenéhonormou IEC 60027*2 (ČSNIEC60027*

I
;

i

I
i

i

i

í
' !

1
f
1
I
|

|
I

:

Isi?
!
I

;:
� .
:

:

*i

INabízené služby3.

I3.1. Internet
Poskytovatel zajišťuje Účastníkovi přistup do sítě Internet Přístupem se rozumí
propojenimezi požadovanou tokáta Účastníka, nebo lokalitou,kde Účastník provozuje
svoje zařízeni spožadavkem na přístup ksíl internet (napf. Serverhousing) a
Internetovým bodem (ROP) Poskytovatele o stanovené kapacito. Podmínkou pro
poskytování Služby|8 přiděleni IP adres akonfigurační údaje.
IP adresy přidělené Poskytovatelem jsou Účastníkovi pouze pronajaty. V přlpadé
ukončeni služby zanikáioprávněni Účastníka tyto IP adresy používat.
Maximální rychlost připojení je rychlost kterou se u služby širokopásmového přístupu k
internetu rozumí schopnostpřenést definovanou jednotku velikostí informace za tesový
úsek, a lo v obou směrech. Maximální přenosová rychtosl je dosažitelná na fyzické
vrstvě. V důsledku technických faktorů je aktuální efektivní rychlost připojeni zpravidla
nižší než maximální.Technickými faktory omezujícími rychlost připojeni jsou zejména:

kvalita a délkapřístupového vedeni.
• kvalito a délka vedeni vnitřních rozvodů v objektu uživatele a použitý typ

připojenéhokoncového telekomunikačního zařízení uživatele,
režie vyššíchpřenosových vrstev,
sdíleni kapacity přístupové síto vlče uživateli, a to až do výšemaximálního
poměru stanovaného Poskytovatelem (tzv. agregace).

?•

ř

£

i
£

1

i
%
|
I

»1

2}

Skokanská ?117/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov, ' i ,.*•.-.** < Arit ikír^ # � ��P n Z473B875,Ní CZZ4738B75. Zapsáno v obchodním rejstříku vedenémMěstským soudem v Praze,oddíl H.vložka iRSťlS



Sliliiíňil:mmaaai

#1tiig�

1;

ČESKÉ
RADIOKOMUNIKACE \ / \

�0101 ? í �0110
1010

'VA»^-̂ «rvt ¥r>r ii /K
hí DlA,maHflOtiGiwviivs

/
/

• sdtení kapacity přístupového vedení, například současným připojenímvíce počítačů, nebo aktivní provoz Jedné služby, který využívá dostupnourychlostpřipojeni a to na straněuživatele,
faktory sítě internet stojící mimo vfrv Poskytovatele.

Kapacita přípojné linky je technické {fyzické) kapacita, jakou lze teoreticky pfenésetdigitální signál při maximálním využiti pfipqjné linky. Jedné se o homl mez (limit)propustnosti linky pro veškerý přenášený digiiátni signál. Za přípojnou Inku sepovažujedatový okruh mezi koncovým bodem služby a přístupovým zařízením Poskytovatele,zřízený za účelem připojení daného uživatele k síti Poskytovatele s cílem poskytovánijedné nebo více služeb elektronických komunikaci.Přenášený digitální signál zahrnujekromě ‘užitečných* dat (z pohledu datové aplikace) i data 'režijní*, což Jsou zejménarámce jednotlivých protokolových vrstev (doprovodné směrovací servisní a zaj&ťovaciinformace k datum), servisní zprávy mezi síti a koncovým zařízením a servisní zprávymezikoncovými zařízenímiuživatele.

3X2- tCatl
Služba tCall (TOM Voice) představuje telefonní službu poskytovanou prostřednictvímsíto TDMA Službou se rozumí zajištění realizace telefonního hovoru, mezi lokalitou(lokalitami) Účastníka, ústřednou Poskytovatele a ostatních poskytovatelů veřejnýchkomunikačníchšiti.
Součásti služby je možnost přidělení požadovaného počte geografických čistí. TatoČísla poskytuji možnost volal do pevných i mobilních sítí v ČR i zahraničí a dáleumožňuji uskutečněni spojeni na linky tísňového volání a tíužbová čista. Poskytovatelnenese odpovědnost 2a Škody způsobené .zneužitím čí nesprávným použitímpřidělených čísel, nebo technických prostředků. Sfužba umožňuje volání na přístupovéčista pro diatappřipojeni k síti internet modemová spojeni a faxové spojeni,
Účastník Služby není oprávněnpřenášet přidělené geografické telefonní číslo do jinýchtokaliI pomoci technických nebo jiných zazeni a používat toto čisto pro tísňové volánímimo adresu služby uvedenou v předávacím protokolu. Poskytovatel nenese žádnouodpovědnost zaškody způsobené tímto jednáním.

'

V.
�

�

�
$

?

1
99� Hlasové službys

3,2.1. eCalí
Telefonní službou poskytovanou prostřednlctvim datově šitě (VoffMřoice over IP) serozum) zajištění veřejně dostupné služby elektronických komunikaci spočívající vpřenosu datových paketu Účastníka, nesoucích informaci o telefonním hovoru, mezilokalitou {lokalitami) Účastníka. VotP ústřednou Poskytovatele a VotP bránouPoskytovatele propřístup do veřejné .kpmwďkaínlsflé.
Součásti služby může být poskytnut přistup k webovému portálu pro administrativnfsprávu přidělených línek (http:Pvofo.ratfokomunikict.c2}, který Účastníkovi umožnívybranékonfiguračníúpravy Služby pro jednotSvě Jemupřidělené linky.
Účastnk je povinen zabezpečil,aby nedošlo k zneužití veškerých přWaŠovacich údajůtřetí stranou, 9 v případě jepch zneužili Poskytovatel za případné Škody neodpovídá.Hlasová služba mé garantovetefoé přenosové parametry pouze vpřípadě přenosupomoci technologii Poskytovatele, Hlasová služba má garantovány paramety pouze naKTZ dodaných Poskytovatelem v rámci Štolby. Poskytoval negarantuje parametryhlasové služby,pokud« Účastník Služby sámzrněni rozhraní odpovědnosti definovanésmlouvou (Technickou spedftacf). nebopoužívá vlastní koncové zařízenipro telefonníslužby. Zrněnou rozhraní odpovědnosti se rozumí přepojeni koncového zařízeni prohlasovou službu,pokud Je součásti Služby,na jiné technická zařízení, než Je zařízeniPoskytovatele
Součásti Služby je možnost přiděleni požadovaného počtu geografických nebonegeografických telefonních čistí. Geografická Čista Jsou Čísla spojená s fokafitouUživatele (viz.Smlouva) poskytující možnost volal do pevných 1mobilních sttl v ČR izahraničí B dále umožňuji uskutečněni spojeni nalínky tísňového volán! a stužbováČísia Negeografická čísla nejsou spojené s lokalitou Uživatele poskytující možnost volaldo pevných � mobfinlch síti v ČRi zahraničí a neumožňují spojení na taky tísňovéhovoláni nebo tíužbová čísla Poskytovatel nenese odpovědnost za škody způsobenénesprávnýmpoužitímpfidtíenýchčísel.
Služba neumožňuje vdáni na přístupová čísla pro diatap připojení k síti internet,modemováspojeni,službuCS/CPSanegarantuje faxová spojeni.
Pokud je vLANski Účastníka provozován firewaSapřeklad adres, je Účastník povinenpovolitprovoz naportechpro protokolyMGCPaSIP.
Poskytovatel se zavazuje, že v rámci instalace stožby předvede funkčnost služby apokud je vyžadováno včetně administraceprostfednictvimHrobovéhoportálu.
Účastníkovi Služby je zakázáno přenášet přidělené geografické telefonní čisto do jinýchtokafet pomoci technických nebo jiných zahzenl apoužívat toto číslo pro tísňové volánimimo adresu stožby uvedenou v předávacím protokolu. Poskytovatel nenese žádnouodpovědnost zaŠkody způsobenétímto jednáním.
Účastník je povinen pro zachování kvality Služby nastavit parametry své LAN tak, abynegativně neovlivňovaly přenos dat náležících Službě. Zejména pak parametry Delay.Jiter a Pachtí toss (zpoždění,dynamické zpoždění 8 ztrátovost paketu). Pň kontrolekvality Služby a rozhodování o oprávněnosti reklamace bude měřici místo předávacírozhraníSlužby.
Maximální hodnoty pro trasu mezi KTZ v tokalité poskytováni Služby a IP ústřednou vtokaítéPoskytovatele;
• Round TripDtíay (mawmáíní zpožděni paketu nacestě od koncového zařízení kIPústředně a zpět): 150ms
• Jitter (maximální hodnota dynamického zpožděni): 30ms

Pocket toss (maximální hodnotaprocentní ztrátovosti paketů):0%
Účastník je povinen zajistit odpovídající datovou službu pro provoz telefonních linektechnologii Vtíce over IP.Poskytovatel neručí za výpadky služby způsobené SpatnýmnebonekvalitnímpřipojenímŮČastnfca k síti internet,
V případě použití služby na přenosových službách * technologiích jiných provozovatelů
šiti než Je Poskytovatel, je Účastník povinen zabezpečit službu proti zneužiti třetístranou.

3,3. Datové služby
V

m MPU8VPN
Sfužba je poskytována formou uzavřené Virtuátoi privátní šitě (déle jen.VPN*) sadresním prostorem odděleným od veřejného internátu. VPN Uživatele tvoři souhrnuživatelskýchpíípojek dosttePoskytovatele a přístupových kanálů (tzv. access-stream)prokaždou uživatelskoupřípojku zřízených dle zadáni Účastníka.
Každápřípojka je definována adresou objektu Účastníka(kamÚčastník požadujeslužbuzřídil) aJmenovkoukapacitoupříponě linkyvkaždémsměni(UptintoDownlink).
Každý access-stream Je specifikováni parametry .kapacita'’ a.třída provozu*. Kapacitaaccess-sireamumůže být rozdělenameziněkolik tfidprovozu.
V rámci jedné připojky foféebýt poskytovánoněkolik aaress-streamů do různých VPN.kapacita I třída provozu Jsou definovány samostatně pro každý access-strean. Provzájemnéodděleni různýchVPNJe rvtoě:

• Je-ti uživatelským rozhraním rozhraní ethemel,Jednotlivé VPN,musí být vlokální síti uživatele vzájemně odděleny do různých fyzických nebovirtuálníchÚN.
• Je-fi uživatelským rozhraním sériové rozhraní routaru uživatele, jednotlivéVPN musí být na uživatelském rozhraní odděleny do různých fyzickýchrozhráni,nebo do různých virtuálních kanálů FRfATM v jednom fyzickémrozhraní

Definováni kapacityistanoveni třídy provozuprokaždý Access streamjemožné vrámcismlouvy (Technické specifikace). Možnosti nastaveni těchto parametrů jsou ovlivněnytechnickýmomezenkndanýmpro zvolenoupřípojnou technologii.
9�99� UftivariafVPN-PiecVPN

Služba IPsec VPN spočívá v realizaci VPNmezí dvěma a vtee lokalitami přes obecnouInternetovou koňetóvitu nebo službu Internet Umožňuje realizoval VPN z kterékolislužby elektronických komunikaci s .připojeni do sítě Internet provozovanéPoskytovatelem, případně ze služby jiných poskytovatelů veřejně dostupné službyelektronickýchkomunikací spřipojenímdo sHěInternát
IPsec VPN zahrnuje dodáni koncového zařízeni podporujícího protokol IPsec. jehoinstalaci a konfiguraci v tokalité Účastníka ipodporu ze strany Poskytovatele v případěporuchy služby nebo vpřípaděpožadavkunaretonfiguraci služby.
Internetové konektivita nezbytnépro provoz služby IPSec VPNnení součástí Služby.
Služba je bez garancí rychlosti a dalších přenosových parametrů, nobot ty jsou zcelazávislé napřístupu do internetu,který jepředmětem jiné služby Poskytovatele,případněJinéhoposkytovatelé.
Účastníkmusí být vlastníkem internetovépřípojky, kekterémábýt služby zřízena, neboJe povinenzajistil souhlas vlastníka Internetové přípojky se zřízením služby.

3.3.3. PrimeRtísy VPN
Služba je poskytována formouPrivátní datově sítě (dále jen.POS”). PDS uživatele Nořísouhrnuživatelskýchpřípojek do sítě Poskytovatele a pevných virtuálníchkanálůFrameRtíay zřízených mezi jednotlivými přípojkám dle zadáni Účastníka. Každá přípojka jedefinována adresou objekte Účastnfca (kam Účastnit požaduje službu zřídit) apožadovanou přenosovou kapacitou. Každý virtuální kanál Frame Rtíay je definovánoznačením přípojek, mezi kterými je zřízen, 9 smluvenou datovou propustnosti,popsanou parametremC1R (Comrreted Information Rete),
V připadá realizace uživatelské přípojky prostřednictvím PPV má služba Frame Reiaytato omezení;

?

I
r-

í.

I
I

a
I

�

Ě

i

ii
i
�
�

��
�

s�
'?

I
i

I
5'

{
I
I

í

í
�
£
I

í.

I
s

I
I

?•

i-.

�
��
i

Ii
f

1
!

�
�
��

�
�

s
£

I
Š

I

I
�

I
£

v.

I
?:•

�
�

1
I:

�

í:

I:
�

i
?

it
iV
ii;= i

íífil1ii:Kcmjn!křit.c,«A„ Skokanská ?M7/l, 16900 Praha 6 - Břevnov, uv/w.rř^.hokiVtntii t;C;#� s .;-
•( 0 ?473B87B,Uif CZÍ473B87S. Zapsáno v obchodním rejstříku vedenémMěstskýmsoudemv Praze,oddílB,vložka 16S0S

v

s
D�



1

..i V
• •

••• •. . •.;j
:

. "

If
gf

ČESKÉ
RADIOKOMUNIKACE*

��
�

0101
0110
1010

/ /

/X:
Í7 ř lUilA. f !:f ÍTí I. fl.Ol íU Sťí vi? ".» I

;# ;/

�
?�( Služba je poskytována prostřednictvím bezdrátové Pomt-to-Multipoinl technologie

WiMAX, dle bodu 4.2.1. těchto Provozních podmínek a umožňuje Účastníkovi
poskytovat jeho koncovým uživateíúm/ÚČastníkům veřejné dostupné služby
elektronických komunikaci kombinující Širokopásmové připojeni k Internetu, datové
služby a veřejnou telefonní službu.
Podle způsobu realizace může být Služba předávána ve zřízeném centrální propojení v
jedné zřízené VIAN pro standardní datový provoz a jedné VLÁN pro prioritní (VdP)
provoz.V případě kdy priorito] VLÁN není využívána, zůstává VLÁN prázdná, je viak
možnép využít kdykoGv později bez zásahu Poskytovatele.
Službukeposkytnout ve variantách:

f ! f Maximální počet různých DLC1 je 6.
Nedochází k přenosu stavůknky z jednoho konce na drohý (Up,Down).

Nesmí sepoužít komprese na Frame-Relay.

«

3.3.4, ATM
Služba ATM je poskytována formou POS prostřednictvim šité ATM Poskytovatele.
Jednotlivé objekty Účastníka jsou spojeny se sílí Poskytovatele prostřednictvím
uživatelských přípojek. Uživatelské přípojky jsou digitální okruhy se smluvenou
kapacitou (přenosovou rychlosti} spojujíc] objekt Účastníka se siU Poskytovatele. Na
straně Účastníka je přípojka ukončena standardním uživatelským rozhraním, na straně
Poskytovatele je přípojka pňpojena k vyčleněnému rozhraní úportu*) sítě ATM. Přenos
digitálních signálů mezi jednotlivými uživatelskými přípojkami je uskutečňován
prostřednictvímvirtuálních kanálů. Virtuální kanály mají smluvený charakter {C8R VBR,
UBRja smluvenéparametry uvedené v Technické specifikaci Služby.

Poskytovatel provádí instalaci terminálové stanice Poskytovatele u
koncového uživatele Účastníka a poskytuje zároveň sjednané
telekomunikační služby.Účastník je pro Poskytovatele zároveňplátcem1
kontaktní osobou pro nahlašováni poruch. IP adresy pro koncového
zákazníka jsouposkytovány z rozsahu ČRa
Poskytovatel provádí instalaci terminálové stanice Poskytovatele u
koncového uživatele Účastníka. Veškerý provoz od koncového uživatele
je směrován přímo do propoje mezi Poskytovatelem a Dčastokem. Pro
koncové zařízeni jsou používány IP adresy z adresrího rozsahu
Účastníka Kontaktní osobou pro Poskytovatele je přímo Účastník.
Podmínkoupro tuto variantu je že Účastník má vlastni OHCP server pro
pňdétování IP adres.

13.5. Digital Líne
Služba je poskytována formou pronájmu jednotívých digitálních okruhů bod-bod.
Digitální okruhy se dél! na páteřní část (páteřní okruh), a přístupovou Část (přístupový
okruh). Páteřní část okruhu je ta část okruhu,která je pro Učastn&a vyčleněna v rámci
páteřní shé Poskytovatele a obvykle se zřizuje konftfitraí enstujících zařízeni
Poskytovatele.
Technologickou podstatou služby pranému Vitálních okruhů je duplexní synchronní
přenos uživatelských dat Charakteristickým rysem Je bitová bansparenlnost která
zaručuje přepravu dat maži předávacími rozhraními Účastník - Poskytovatel e
Poskytovatel -Účastník bez ohledu na obsah nebo členěni těchto dat. Přenášená data
w vstóneinterpretuji

i
i

i
í
i

Instalaci terminálové stanice Účastníka u svého koncového uživatele
provádí Účastník. Veškerý provoz od koncového uživatele je směrován
přímo do propoj© mezi Poskytovatelem a Účastníkem. Pro koncové
zařízení jsou používány IP adresy z adresniho rozsahu Účastníka
Kontaktní osobou pro Poskytovatele je přímo Účastni Podmínkou pro
toto varianto je že Účastník má vlastní OHCP server pro přidělováni IP

í
i
i
i
1
f

i3.3.6. EthernetUne
Služba Ethernet dr>e je poskytována formou vysokorychlostního propojeni lokálních
počítačových síti. Poskytuj© přenosově prostředí které umožňuje přenášet všechny typy
dat na společné infrastruktuře. Je založena na přenosu Ethernet rámců v páteřní síti
poskytovatele. SlužbaEthernetUne je poskytována v těchtovariantách:

Transparentní Ethernet dne - přimé transparentní bod-bod propojeni 2 koncových
bodů(portů) - fokafit Účastníka aplné odpovídá technické specifikací MEF 6.1.
Svou transparentnosti je služba srovnatelná s digitálními pronajatými okruhy.
Toto propojen! je makováno velhametové šiti EVC okruhem o definované
kapacitě a úrovni kvafity služby vpáteřní síti. Tento EVC okruh představuje
virtuální spoj mezí dvěma koncovými body ethemet ské, definovanými pomoci
fyzickéhoportu na obou koncíchslužby.
Virtuální Ethemet Une - přímé bod-bod propojeni 2 koncových bodů - tokafit
Účastníka a plně odpovídá technické specifikaci MEF 6.1. Toto propojeni je
realizováno vethemetové síti EVC okruhem o definované kapacitě a úrovni
kvality služby v páteřní síti Tento EVC okruh představuje virtuální spoj mezi
dvěma koncovými body aihemel slté, definovanými pomoci fyzického portu a
VLÁN ID. VLÁN 10 přiděluje Poskytovatel a je shodné pro oba koncové body.
Dále nejsou tunelovány žádné12hdiclprotokoly.

afres.
Služba obsahuje symetrické i nesymetrické varianty přístupové rychlosti, v různých
úrovních agregace, dte aktuálního indrvktoétoího cenku,. f
U Tatehouteng
Účelem služby TELEHOUSING A6 pronájem místa pro umfatóní zařízení elektronických
komunikaci které je ve vlastnictví Účastníka a které slouží výhradně pro poskytováni
služby elektronických komunikaci jeho jménem a v jeho prospěch a to pro komerční
nebo nekomerční účely. Parametry služby jsou definovány Smlouvou a kromě lokdízace
umístěného zařízení a velkosti obsazeného prostoro, zahrnuj!i další parametry nutné
kzajištěni bezpečného provozu zařízení (elektrická energie, protipožární ochrana,
zabezpečenipřístupu,epod.).Veškeré podmínkyproposkytnutislužby Tetehousing jsou
({tráveny samostatným dokumentem .Technické, ekonomické, právní a provozní
podmínky poskytováni služby TELEHOUSING*, který je samostatnoupřílohou Smlouvy.
Poskytnuti služby Tetehousing je podmíněno poskytováním Datovýchslužebze sfrary
Poskytovatele pro každé zařízeni umístěné v rámci služby Tetehousing. Poskytování
takové služby jepředmětemsamostatnésnfo/vy.

I

f:

1
�
�
�

1& Doplňkové služby

3.3.7. WDMUM
Předmětem služby WDMUne jepřímé propojeni dvou lokalit zákazníkaprostřednictvim
optické šité a poskytnuti celé vlnové délky (nebo také lambda (A)) na technologu OWDM
nebo CWDMpro zajištěni přenosové kapacity v požadovaných parametrech.Přenosově
kapačky jsou stanoveny Smlouvou (Technickou specifikací).Každá vlnovádélka dokáže
přenášet data jedním směrem,tedy v případě potřeby oboustranné komunikace je nutné
obsadil 2 vlnové délky. 2 obsazené vlnové délky *1poskytnutá služba.

1&1. CPE
Sužba může být rozšířena o nadstavbovou službu, která zahrnuje poskytnuli
dodatečného zařízení (routero. mujtiptexoro,	� jinéhopřístupového zařízeni,připojeného
obvykle k přípojné Ince na straně objektu Účastníka), nutnéhopro realizaci Účastníkem
požadovaného rozhraní a komunikačního protokolu 8 dáte .dohled a rekonfiguroci*

tohoto dodatečného zařízeni Dodatečné zařízeni je majetkem Poskytovatele a vztahují
se nanějpodmínky provozuaúdržby dte článku 6těchto Provozníchpodmínek jakona
součást uživatelské přípojky. Cena za realizaci léto nadstavbové služby je stanovena
dohodou rrazš FostyfcvateiemaÚčastníkem s ohledem na cenu dodatečného zařízeni
Poskytovatele, Tato cena je konkrétné uvedena ve Smlouvá (Technické specifikaci
Služby) a je připočtena k základní ceně přípojné linky,nebo je předmětem samostatné
služby. Za dodatečné zařízení se nepovažuje modem, který je součásti protokolově
nezávislého přenosovéhokonáte přípojné linky.

i-

�

I
!3.3J. Pronájempřípojné Inky

Předmětem služby je přimé propojeni dvou lokalit zákazníka prostřednictvím technologií
Poskytovatele. Služba zahrnuje pronájem n©nesvíceného optického vlákna (nebo také
JJarkFfore) neboJednoskokové, 6 viceskokově trasy realizované na technologiích typu
PP umístěných mimo páteřní síf Čra,nebo tak kdy zákazník nepožaduje žádnou páteřní
službu.
Službanezahrnuje dohled koncových rozhraní ze strany Poskytovatele.
Součástí služby není právo na umístěni na objektu ČR, která je předmětem samostatné
služby.
Službanezahrnuje přenos datmezi lokalitami zákazníka

I
I� Správadomén

Doplňková skižba Správa domén funguje na principu subregistrátorského účtu ČRa u
hlavního registrátora InternaLez. Tato služba dovoluje ČRa obhospodařovat portfolio
telekomunikačních služeb zákazníka I z pohledu správy domén. Účastník tak má
možnost přenechat veškeré své aktivity na poli datových služeb plné na svém
operátorovi (ČRa).Provoz služby se kromě těchtopodmínek také řídi:
* Provozními podmínkami registrátora, a Účastník objednáním služby zároveň

vydávásouhlass těmitopodmínkami.
- Zvláštními podmínkami pro poskytováni služby Poskytovatelem s názvem

Podmínky poskytováni a provozudomény formou služby Správa domén*.

3.3,9. W/SWiMAX
Poskytovatel prostřednictvím této služby nabízí Účastníkovi možnost připojeni jeho
koncových uživatelů prostřednictvím bezdrátové Point-to-Muttipoínt technologie
s pfedánímna sjednanémPO!Poskytovatel© k rozhráni Účastníka

Eg:
I
i:
I;
í

. Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov, i . .

� Z473B87S, ' C.ZZ473S87S. Zapsáno v obchodním rejstrku vedenémMéstskýmsoudem v Praze. oritH 8.vložka 16S0S
5.''.'-.'.i'* - ? i k;::i • :

i ,.i - í : :í •» '( •'



.....
: :-

ií

ESKé
RADIOKOMUNIKACE 0101ono

1010
mu:* . U i.ca �� Í u i i i l: AI*vi- i«,

Poskytovatel neodpovídá za porušeni vlastnických práv Účastníkem k ochranným
známkám a porušeni zákona užíváním názvu domény nebo jmen adresáte Účastníka,
které jsou obchodními jmény aregistrovanými ochrannýmiznámkami.
Účastník odpovídáza Škodu,která vznikne Poskytovateli nebo jinýmosobám v důstedcu
pf[Stupu třelleh osob k službám Poskytovatele způsobeného zejména zneužitím
přístupového uživatelského jména a hesla služby a dáte zneužitím technologických
funkci aplikaci pro správu webu 8 nebezpečným obsahem webově prezentace nebo
afátace

1&3. FaxMáí
Provoz faxových služeb je zajíštén službou Fax tomail.Účastník služby mé zajištěno
odesílání a přijímáni faxů na e-mailovó adrese, která je totožná s adresou uvedenou ve
smlouvě, resp. Technické specifikaci s využitím SMTP serveru Poskytovatele. Součástí
služby je přiděleni telefonntoočista,pokudnení realizována služba přenositelnosti čísla.
ÚčastníkCM služby FaxMAIL je zakázáno přenášet pňdéiené geografické telefonní čisto
do jiných lokalit a na jiné připojeni mimo slf Poskytovatele pomocí technických nebo
jiných zařízení. Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za škody způsobené tímto
jednáním. Modemová voláni není technicky možné zajistil flfidétené nebo přenesená
telefonní čísla jsou určenapouze pro příchozí a odchází faxová volání.

i
3&& Serattouažng

Služba Serverhousing
optimalizovaného prostoru pro umístěni U zařízeni Uživatele. Umístěni se rozumí
umístěni, nebo provozováni celého stojanu v podobě.RACK* nebo jednotlivého kusu
zařízeni (nebo jako „U*)do.RACKu* Poskytovatele k tomu určenému.Každé umístěné
zařízení v podoběRACK neboUmůžebýt připojeno k datové šiti poskytovatele, amůže
mu být přidělena pevná veřejná IP adresa Kromě poskytovatele je h zařízeni za
zvláštních podmínek umožněn přistup vybranému počtu osob de požadavku Účastníka.
Roucsslužby sekromé těchto podmínek také řídí:

Vpřípadě umístěni zařízeni v prostorách Poskytovatele dokumentem.Provozní
řádprodatovécentrumČeskýchRadiokomunikaci a.s. *prodanouíokattu

- Vpřípadě umístění zařízeni v jiných prostorách, <fe srrtouvy, provozními
dokumenty epodmínkami RCMxčvateteprostoru

funguje na principu pronájmu zabezpečeného a

3.54, Identifikace zlomyslných nebo obtěžujících volání
Poskytovatel na vyžádáni ttetáfcuje zlomyslná a obtěžující voláni (dáte také jen JZV).
nejpozdéji však do 2 měsíců ode dne uskutečněni takového voláni, a předá je
Účastníkovi ve formě dohodnuto příslušnýmdoda&am.

Výpis služby IZV se vztahuje k telefonnímslužbámposkytovaných Rstytovatetem

Ve výpisu službyIZV.který je poskytovánÚčastníkovi,jeuváděno v souladus S 04odst
4. zákona l 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých
souvisejících zákonů, v platném zněni, úplné národní telefonní číslo stanice, ze které
bylo voláno a dafom ačas voláni.
Při obtěžujícím nebo zlomyslném volání, uskutečněném ze stanic zapojených do
pobočkových ústředen,Účastník obdrží číslo spojovatelky nebo číslo příslušné vedlejší
starka V obou případech se bude jednat o úplné, zpětně dovolala!né číslo s tím. že
zpoplatněno bude pouze čisto přistošné konkrétní vatfejšlstanice.Vpřípadě, kdy nelze
technicky určit úplné národní telefonní číslo tísníce (např. u některých mezinárodních
voláni), bude ve výpisu uveden pouze směr odkud zlomyslné nebo obtěžující volání
pochází.
Poskytovatel nenose odpovědnost za případné zneužití dat obsažených ve výpisu
Služby IZV, jakoukoliv osobou od okamžiku jeho předání k poštovní přepravě či jeho
dodániÚčastníkovi Qbnoznačené osobě) obchodním zástupcemPoskytovatele.
ftMmosb Poskytovatele vyplývající z uzmfené snlawy zanikají dnem předáni výpisu
služby IZV k poštovní přepravě nebo dnem jeho dodáni Účastníkovi obchodním
zástupcemPoskytovatele.

I5I
157. MonitoringOT

Monitoring služeb zajišťuje sledování určených datových prvků a okruhů v šitiÚčastníka
zňzenéPoskytovatelem.
Pro získáván! statistických dal je využíván flexibilní monitorovali nástroj NetVísion
založen zejména na protokolech SNMP a ICMp. Zároveň je přes datová rozhraní

napqjenna interní evidenční systémy služeb i sítě a také se systémem S1A (Service
tnpactAiel/sis) za účelem vyhodnocováni alarmůa jejich dopaduna jednotlivé služby.

i
|
!

Monitoring služeb Účastníkovi zprostředkovává (v závislosti na zákazníkem zakoupené
variantěslužby):

ř

X5A MfcHosting,MUSET
Poskytovatel zajistí nepřetržitý provoz serveru, na kterém bude umístěné hostujte*
webervá prezentace Účastníka a emalové schránky, pokud jsou součásti služby (dále
jen „web*).
Za neposkytnutí Služby se nepovažuje případ výpadku dodávky elektrické energie nad
rámec zajištěni záložním zdrojem serveru, softwarové zásahy ze strany Účastníka a
poruchy způsobené následkem neodborného zacházení ze strany Účastníka
Technologie PHP4 je podporována pouze na platformě UNUX, technologii A8P
fatytowMnepocfconja
poskytovatel zapstl zřízeni a provoz e-maflových služeb pod doménou Účastníka
prostřednictvím vlrtuátotoo serveru v infrastruktuře Poskytovatele. Účastník je oprávněn
využívat defaronlckou poštu v rozsahu sjednaném Technickou specifikaci.Pro přístup
ke konfiguraci a správě elektronické pošty je určena adresa maitselbluelone.cz
chráněnápřihlašovacímiúdaji, které Účastník obdrží přizprovoznění služby.Na všechny
servery Poskytovatele je zakázán 4»g\ a proto nelze za výpactek serveru považovat
nedostupnost serveruprostřednictvímICMPpaketů.
Doménové jméno má Účastník pronajaté do užíváni od správce doménového jména a
které je vedeno v cenfrálním registru C2.NIC a kterému za pronájem domény platí.
Poskytovatel k doménovému jménu nemá žádná práva, jen zajišťuje jeho provoz a
regstrad.
VeŠkará dispoziční práva na doménové jméno, které je řádné zaplaceno, náleží
Účastníkovi a záleží na jeho uváženi, jak bude s daným jménem nakládal Poskytovatel
je technickým správcemdomény,nikoliv jejím vlastníkem, ani plátcem.
Poskytovatel neposkytuje hostování pro domény a weby a virtuální e-maltové servery -
nabízející nebo šířící obsah, který je v rozporu a právním řádem České republiky a
platným! mezinárodními úmluvami, kterými je Česká republika vázána, propagující
potlačován! základních práv a svobod skupin nebo jednotlivce, obsahujíc! erotický a
pornografický materiál,nabízejíc í nelegálně získaný software za účelem dalšího prodeje
8 poskytováni tohoto nelegálního software třetím osobám, zaměřující se na spam.
protěžující databázové systémy (například použiti nevhodně databáze. Špatná indexace
dat) Účastníků, kteří poškozuji dobré jméno Poskytovatele či jeho pracovníků, jejíchž
obsah je v rozporo s dobrýmimravy,waroz,crack a$podobnýmzaměřením.
Poskytovatel má právo pozastavit poskytováni služby a odstranit závadný obsah
serveru, jestkže obsah webu je v rozporu s ustanovením těchto Provozních podmínek,
přičemžpřípadné zařazen! Účastníkova webu do některé z uvedených oblasti je plně na
uvážení Poskytovatele. Poskytovatel má právo na úhradu všech nákladů spojených s
případnýmodstraněnímÚčastníkovawebu

• Zobrazení základníchprometni služeb v přehledné tummary tabulce,
které zahmi|a1} statické údaje:název služby,lokcttu služby, identifikaci
služby a souvisejícíchokruhů včetně popisu nebo rozlišeni
(MavnlfráloŽní), parametry služby (rychlost) a 2) dynamické hodnoty:

provozní status dle StA, aktuální vytížení jednotlivýchokruhů(nominální i
pročetuófní). ICMP odezvu (round top tone)monitorovaných smérovačů a
vytíženi jejíchCPU).Vpřípadě,kdy směrovač není součástiSlužby
zjišťované Poskytovatelem,Poskytovatel negarantuje zajištěni táto
služby.

• Zobrazeni seznamu zařízeniabarevně zvýrazněných aktuálních
provozníchstatusů s informacemi(typ zařízeni.IPadresa,název zařízení
dle Poskytovatele,informativní uživatelský popis zařízeni,dostupnost za
posledních30dnů) související statistiky vytíženi CPUa odezvy IChS5

slitovánímdohistorie

í\

f

1
i

• Zobrazení mapy okruhů se stručnýmpopisem tokátoa graficky
znázorněným%vytíženímokruhůs proklikemdodetaíních grafů
datovoslf (ročně jemožné vytvořit pro zákazníka více map)

• Měřenivytíženi jednotíivýchtftdOoSnirozhránismérovačů.Tato
funkcionalita je umožněna pouze v typůslužeb s aktivnímnastavením
GD£Vpřípaděkdy směrovač není součástíSlužby zajišťované
Poskytovatelem, Poskytovatel negarantuje zajištěni této Služby.

• Měřeni datových toků jednotlivých aplikačních protokolů (layer7) s
využitímtechnologie Cisco hBARPro zajištěni této funketonatíty je
vyžadována podpora NBAR nadanémsroěrovači.Vpřípaděkdy
směrovač není součástíSlužby zajišťované Poskytovatelem,Poskytovatel
negarantuje zajištěniléto Služby.

9užba je rozčleněna do základních balíčků;
STANDARD PřehleddužebiParamelry služeb: jedenk>gm

PRQFESSCNAL Přehled služeb; Parametry služeb, Mapa okruhů; měřeni CfoS
métenl NBAR;Repcrtmg (základní report); Více logínů

£ •

£

i
r

í

I
; ..Skokanská 2117/1.169 00Praha 6 * Břevnov. « -v
' r7?47 TRR7S. Žaoséno v obchodním rejstříku vedenémMěstským soudem v Praze, oddíl B. vložka 16SQS� .

� �
I



,:.y. v.

i-

� ��
. V�

ESKé
RADIOKOMUNIKACE

�
010!
01 t o
10 TOnř.íí!A u:un ? > o.ouť:���

í

� �� �

� ( EXTRA: Přehled služeb; Parametry služeb; Mapa okruhů, méfeni CbS, měřeni NBAR,
Reportng (více);IP;Více loginů,dášiparametry dle individuálni specifikace

Za objektivní okolnosti znemožňující realizaci Služby dohodnutým (obvyklým) způsobem
se považuji zejména tyto okolnosti:

nemožnost realizace digitálního okruhu formou subdodávky Rxkytcwtóe
přístupu z důvodu nedostatečné kvality metalického vedeni, vyčerpání kapacity
kabelu. Či jiných technických problémů ze strany subdodavatele. V připadá, kdy
obé smluvní strany předpokládaly realizaci služby s využitím subdodávky
sdbdodMete
nedostatečná kvalita účastnickéhomedického vedení čijiné technické problémy
ze strany společnosti Poskytovatele přístupu. V připadá,kdy obé smluvní strany
předpokládaly retfzaci služby s využitím zpřístupněného účastnického
metalického vedeniposkytovatelepřístupu.
nesplněni povinnosti Účastníka zajistit souhlas majitele objektu, ve kterém bude
dílčí službanebopřípojkaumístěna
nepřipravenost budovy, ve které je požadováno ukončeni okruhu, z hlediska
podmínek instalace zaflrem Poskytovatele (zejména nezajištěni napájeni nebo
nezajištěni vybaveni místa instalace dle norempro instalaci elektrického zařízeni
Čiflnýchobecnéplatných noremŮSNj,
zména zákonů, změna podmínek oprávněni k podnikání v elektronických
komunikacích či jiné legislativní důvody.

Poskytovatel má právo kontroly přípojného koncového zařízeni Účastníka z ttecteka
shodnosti druhua typu zařízeniazpůsobu jehopřipojeni.
Účastník je povinen zajistil atododaveteil přístup ke koncovému bodu šité za účelem
zjištěni,ověřeni a odstraněniporuchy naúČKtnickém vedeni.
3S$;H Účastník odmítne poskytnout přiměřenou součinnost pro zřízení služby, je
Poskytovatel oprávněn Účastníkoviúčtovat smluvnípokutu ve výši 5 000Kč bez DPH.
ftxtytovateimůžeodmítnout uzavřeni smlouvy,pokudpožadavek žadatele je technicky
nerealizovatelný, nebo když kvalita přípojného vedeni žadatele neumožňuje na záMadé
výsledkůposuzovániPoskytovatelebezproblémovézřízeniČIposkytovániSlužby.
0<	�<*J4ukončenísrofowtfto )�	*T;�
Poskytovatel nanese žádnouodpovědnost za zrušeni nebo pozastaveni provozu Služby
následkemuplatněni vlastnických práv Provozovatele vedení k vedeni, pomocí kterého
bylaslužba zřízena

! 4 Používanépřístupově technologie

41. Pevnéúčastnickávedení

411 xDSL
Technologicky napřípojkách xDSL ČRa spolupracuji se společnostmi Tefafonica Czech
repubic a.s.{dáte táž.poskytovatel pfistopu4 nebo.subdodavatel4) a TMisie Osadí
Republic & 5. (dále táž .subdodavatel)- Poskytovatel přístupu využívá svou vlastni
meteftcfcou Jrtfnatnftifu a technologické vybaveni. Subdodavatel buduje přípojky
nad zpřístupněnou infrastrukturou Poskytovatele přístupu (na základě referenční
snfajvyRU3). Společnost České Radiokomunikace as. přejímá podmínkyJednotíivých
společnosti a zároveň parametry služeb které jsou zohledněny v jeMfiyjrch D86ich
smlouváchke SlužbámuzavíranýchsÚčastníkem.
Technologicky se přípony děli na asymetrické ADSL a symetrické SHDSL Pro
technologii ADSL se využívá protokolu ADSL2+ na zařízeni certifikovaném pro ANNEX
B (pro irfy HT5 í ISCT*. Kapacita na ADSL linkách Je sdílená ve skupinách (tzv
agregačnl skupině). Technologie SHDSL se provádí v jednoIvtoe-párovém zapojeni a
Inky nejsou agregovány.
Uváděná rychlost služby poskytované na pevném účastnickém vedeni typu xDSL je
rychlost maximálně dosažitelná.Maximální reálné dosahovaná rychlost přípojky v obou
směrech je záviste na klíčových faktorech kvefity a délky přístupového vedeni (máti
koncovýmbodemsítě s příslušnýmDSLAMposkytovatele přístupu). Dělepak na kvačte
a délce vedeni vnitřních rozvodů v objektu Účastníka, příslušném typu použitého KZ,
nebo sdílením přenosově kapacity přípojky například současným pňpqjenlm vlče
počítačů nebo aktivním využíváním z vůle Účastníka jiné služby sdílející přenosovou
kapacitupřípojky.
Mimmáfni zaručenou úrovni služby na technologii xDSL je rychlost 256 kbps pro
downtoad e 64 kbps pro upload, pokud není nabízená úroveň rychlosti služby nižší.
Pokud je skutečné úroveň služby nižší než úroveň zaručená, lze službu považovat za

Technologie mají vpřípadě použití pro službu Českých Radiokomunikaci as. teto
ppdohr

í
i
i

i
í
�

�

i=:
�

�P� ADSUVDSl(na základěWs nabídky T02 Center Broadband - CW
ADSL)

Služba je zreafizována na základě velkoobchodní nabídky společnosti Teteforúca Czech
Repub6c a zep&fuje propojení datové šiti Poskytovatele přes datovou síť, DSLAM a
účastnické metalické vedeni společnosti Telefontca s lokalitouÚčastníka
Kpřenosu dat přes účastnické metalické vedeni slouží protokol ADSL, ADSL2+ nebo
VDSL
Poskytovatel Účastníkovi při zprovozňováni služby nad technologii ADSL/VDSl dodá
modem pozorující daný přenosový protokol nad metrickým účastnickým vedením
(ADSLAřDSL)azároveňpožadovaný rozsahslužeb.
2a modemem mohou být Poskytovatelem instalována další přenosová zařízeni
vyžadujíc!příslušný počet připojenik elektrické rozvodné síti.
Poskytovatel neručí za funkčnost služby za vstupním rozhraním zřízeni, které na
technologii ADSLAfDSumístilÚčastník.
Technologie ADSL a VDSL jsou společnosti Telefoniea nabízeny jen ve variante
asymetrické,kdy dovmlink disponuje většípřenosovou kapacitounež upínk
TechnologieADSL/VOSL jsouagregované v poměru120nebo 150.
Techndqýí lze pwzovat bud na metalickém účastnickém vedeni, které zároveň
funguje � pro přenos hlavni telefonní stanice (HTS) nebo finky ISOM2 společnosti
Telefonica,nebokde funguje jenpřenos dat po technologii ADSLřVDSi k Postytovetóf.

AD6LT02
ADSL1MGZ
SHDSLT02
SHDSL1MCZ
GSHDGLTQ2

Účastni je povinen zajistit přistup servisních zaměstnanců Poskytovatele přístupu k
vedení, pomoci kterého je služba reaézováne a jež je ve vlastnictví Rakytcwatóe
přisunu. K tomuto úČefo je Účastník povinen označit zásuvku, na které je vedeni
ukončeno číslem ID účastnického vedeni dte předávacího protokolu Služby nebo
daňového dokladuriaktury zaposkytnutouSlužbu.
Poskytovatelnenese žádnouodpovědnost za zrušení nebo pozastaveni provozu Služby
následkem uplatněn! vlastnických práv dodavatele k vedení, pomoci kterého byla
Služba zřízena K takovému kroku ze strany subdodavatele mlže dojil výhradně z
následujícíchdůvodů:

• Ftokud Účastník požádá společnost Poskytovatele přístupu o novou telefonní
službu (HIS,ISDN2), pro jšjiž reafead nelze technicky vytvořit dalši účastnické
vedeni, a v rámci zákonných povinnosti Poskytovatele přístupu zajistit tzv..univerzální službu*, bude na základě písemného oznámení společnosti
Poskytovatelepřetopuukončen pronájemdaného vedení ve prospěchobjednané
univerzální služby.

• ftotoJd Účastník neuhradí peněžité dluhy, týkající se služby společnosti
Poskytovatete přístupu,poskytované na stejném účastnickémmetalickémvedeni
Jako Služba dle této Smlouvy kde je provozována služba Poskytovatele
(přerušeni nebo zpožděni plateb, nebo nevypořádané dlužné čásfty za službu
společnosti Poskytovatelepřístupu,poskytovanou nakmenové lince).

Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v přjpadé zrušeni nebo pozastaveni
provozu vedeni ze strany aMxtevalde, dqjcteli k němu z důvodů uvedených
vpředchozímodstavci těchtoProvozníchpodmínek.
Vpřípadě,že se v průběhurealizace (nebozměny) pfípqjky,nebo dříčiSlužby vyskytnou
nepředvídatelné objektivní okolnosti, které znemožni Poskytovateli realizaci objednávky
nebo její části požadovaným (dohodnutým) způsobem, nebo v požadovaném
(dohodnutém) terminu, jestliže nelze rozumnépředpokládat, žeby Poskytovatel takovou
okolnost nebo jej! následky mohl s využitím všech možnosti odvrátit nebo překonat, Je
Rskyta/adpcMinenÚčastoíka o této situaci informoval a navrhnout připadnou úpravu
řešeni.

- •

!:

1\

413. Optika

Služba realizovaná pomoci optického vedeni Poskytovatele nebo jeho partnerí.
Technicképarametry služby jsou stanoveny v Technické specifikací služby.
Rozhraním odpovědnosti �* poskytované Sužby jsou výstupní svorky koncového
telekomunikačnízařízeni ftafcytoiatía f

i
i
1
i

4.14 POP
Služba odběrupřenosové kapacity pftmo na objekte Poskytovatele. Účastník je povinen
dodržovat veškeré Provozní a bezpečnostní opatřeni stanovená pro objekt odběru
Sužby určenáPoskytovatelem.
Pronájemmístapro umlsténl zařízeni ÚčastníkanactjektuPoskytovatele není součásti
Sužby a řidise vlastnímsmluvnímujednáním.

i
I
I

li

: t Skokanská 117/1, 169 00 Praha G • Břevnov. �
CZ2473887S. Zapsáno v obchodním rejstříku vedenémMěstským soudem v Pra2e, ocídí! 8.vložko I&SDS

í? �� . i*; - l i t�� � • - v Vv i - Í ' -i,7» í IŠ i.uf i -v -l. . /
24730075. > • :



: g^-« . • : : -
�


11
��� - ;

i \

ĚESKÉ
RADIOKOMUNIKACE \0107

OJ 10
1010

i

V �� /ÍITUiA. 7 íUTi t [ LOJI) se r viros
�

4Z Wnstess (bezdrátové) techndogte
Služba je provozována v bezfccenčnim (volném) pásmu, kdy Poskytovatel neručí za
případně výpadky způsobené zaručením přenosového rádiového pásma, případnévlicenčním pásmu, kdy mé přenosové rádiové pásmo Ftekytewatei vyhraaeno licenci
Českého tetekomuntkáčnbo úřadu a Poskytovatel zde garantuje kvalitu a dostupnost
služby vmezíchstanovenýchTechnickou specífaacl služby.
Rozhraním odpovědnosti za poskytované služby jsou výstupní svorky koncového
teWcomunJkačnfto zařízeni (KTZ) Poskytovatele.
Pronájem za umístění koncového zařízeni na objektu Účastníka není součásti Sutby.

& Vieobtcné závaznéprocedury

6.1. Zřízeni služby
Ftetyfcxetei a Účastník uzavřou srrfcuvu fto každou požadovanou službu je ke
smlouvě přiložena Technická specifikace služeb, které obsahuje technické parametry
sklžby. její nastavenia oeny za zřízeni a provoz Služby.
Poskytovatel zňzuje koncové body Sužby na základé údajů uvedených ve Smlouvě,
zejménavTechnické specifikacislužby.
Zřízeni koncových bodů služby, instalace směrovacího zařízeni nebo koncového
zařízení v terminech uvedených vesmlouvě j8podminéno tím,že Účastník:

vesmlouvě, resp. Technické specifikaci služby přesně a definitivně určil
jejich umístěni.
zajisti písemný souhlas majitele objektu e majitele vnitřních rozvodů
8jejich instalací,pokud jenutný,
poskytl veškeré nezbytné podklady pro zpracování projektu, pokud je
hulrtý,
zajistit písemné prohlášeni subjektu, který má zřízenu příslušnou
účastnickou stanid, pokud je takové prohlášeni nutné k zabezpečeni
poskytování příslušné Služby,
poskytl veškeré nezbytné podklady pro zajištění příslušných povolení,
rozhodnuti,popř.vyjádřenipokud jsounutná,
schválí prpjeklpokudbyl zpracován,
zajistil prostředí pro instalací Koncových bodů nebo směrovacího zařízeni
potítepodmínekuvedených v článku 6 těchto Provozníchpodmínek,
umožnioprávněnýmosobám Rwkytovatetepřistup do prostor,kde budou
zařízení umístěna.

Účastník je povinen uhradit veškerénákladyspojeně se zřízením příslušné Sazby,které
musí Poskytovatel vynaložit, nesptní-h Účastník jwfrínky uvedené vpředchozím
odstáltěchto Provozních podmínek a pokud Účastnfc neposkytne přiměřenousoučinnost přizřízeni Služby,pokudnení stanoveno jinak.
Poskytovatel zprovozní Službu po zřízeni koncových bodů služby, resp. po instalacisměrovacího zařízeni,kterézajíšfijjé Poskytovatel.Instalaci směrovacího zařízení může
zápředemstanovenýchpodmínek provéstiÚčastník.
Ft> zprouceněnl Služby prověří kontaktní osoby Účastnfta * Poskytovatele funkčnost
Sužby a podepiš! Předávací protokol služby (pokud není v příslušné Technické
specifikaci služby stanoveno jinak). Služba je zřízena dnem uvedeným v podepsaném
Předávacím protokolu služby nebo dnempísemného oznámeni Poskytovatele o zřízeni
Sužbynebo dnemprvního využitiSlužby podle toho,kteráskutečnost nastanedříve.
Koncová zařízeni poskytnutá Účastníkovi Poskytovatelem temnou pronájmu nebo
výpůjčky jsou uvedena vTechnické specifikaci služby a/nebo na předávacím protokolu
Sužby. Účastni se zavazuje zabezpečit tato zařízení proti odcizeni, zničeni a
poškození. Dále se zavazuje, že zařízeni v pronájmu od ftakytowtete nebude bez
předchozího písemného souhlasu Poskytovatele kamkoliv přemísťoval ani s nimjnýmzpůsobem manipulovat Po ukončeni Smlouvy je Účastník povinen pronajaté zařízeni
Poskytovatel vrátit,a to bezodkladně,napísemnou výzvuPoskytovatele,
Plánovaný termín zřízení nebo změny služby, uvedený ve smlouvě, platí pouze ze
předpokladu dodrženi povinností Účastníka,nedaných vustanovenleh článku 7těchto
Provozních podmínek, dále ve Všeobecných podmínkách poskytováni veřejné
dostupných služeb elektronických komunikací (dáte Jen.Všeobecné podmínky'} a 22předpokladu,že byla vydánapotřebné správní rozhodnutí,která jíž nabyla právní mocí.
Poskytovatel muže odmítnout uzavřeni srrfcuvy nebo změnu Služby, pokud požadavek
žadateleje technicky nerealizovatelný.
Vpřipadá,že se v prubéhurealizace (nebo zmény) přípojky,nebo dBčislužby vyskytnou
nepředvídatelné objektivní okolnosti,které znemožni Poskytovateli reaBzari objednávky
nebo Její části požadovaným (dohodnutým) způsobem, nebo v požadovaném
(dohodnutém) termínu, jestliže nelzerozumné předpokládat že by Poskytovatel takovou
okolnost nebo její následky mohl s využitím všech možností odvrátit nebo překonal je
ftstytaetď povinenÚčastníka o této situaci Informoval* navrhnout připadnou úpravu
řešení.� to nutné,Poskytovatel navrhne ipřípadnou změnu ceny a termínu realizacetak, aby odpovídala změněnému řešeni. Nedojde-! k oboustranné akceptovatelné
dohodé o Změně řešení (včetně dohody o změně ceny a termínu realizace), je
Poskytovatel oprávněn formou písemného oznámení od realizace Služby odstoupil
Žádné ze smluvních síran v tomto případě nárok na uplatněnI jakékoli smluvní pokuty,
nebonáhrady škody nevzniká.
Úča$ln& jepovinen zajistit souhlas majitele objektu (dále jen.Souhlas*),ve kterém budedlčí služba nebo přípojka dle předmětu smlouvy,resp.Technické specifikace ukončena,
s umístěním zařízeni šité Poskytovatele v tomto objektu, pokud je nutný, ftfcri jeuživatelská přípojka realizována prostřednictvím subdodávky, je Účastník povinen
reprodleně zajistit souhlas majitele objektu se zřízením digitálního okruhu pro potřeby
zjištěni subdodávky. Pokud je uživatelské přípojka rcalizovéna pomocí bezdrátové

;	

Tí
:i

-i
í.
I

•v
421. Poirt-toMdtJpoirt

Telekomunikační spojeni založené na komunikaci koncových zařízeni Účastníka
scentrálním bodem sítě Poskytovatele. Data odeslaná z centrálního bodu sítě jsou
primána několika .koncovými Zařízeními u Účastníků, zatímco data odes&ané
zkoncových zařízeni se shromaždují v jednom centrálním bodé vdané části sítě
Poskytovatele, Centrální zařízení komunikuje s více koncovými zatoení, které Míli
přenosovoukapacitu
Wrt-toMuftipoint sítě Poskytovatele;

WMAX3,5GHz
Tectncfcge WMAX (WzkWde Interoperab&ty tor Mcrc»&e Axess) je vsdi
Poskytovatelé provozována v fioencovaném pásmu 3>5GHz v kanálech se šířkou
3,5Mtnebo naprincipuF^jrt-toMítipcirt UÚčastníkaje umístěna terminálová
stanice umožňující připojeni k základnové stanici a reetízad*rwtóao služeb přenosu
dattteuirtfea
Pro poskytováni služeb není zapotřebí přímá viditelnost je možné použit provedení
IndoorIoutdoorové antény.
Vsítí Poskytovatele je Implementována technologie fixního WíMAXu 602.16d, která
odpovídástandarduWiMax Fára
F¥CMX všiti WMAX Poskytovatele je korigován na základě uplatnént zásad QoS,
hlasovýprovoz jeprioritizovánpro zajištěni kvdity služby. V síti Poskytovatele jemožné
prostřednictvím technologie W1MÁX využitpro přenos hlasových služeb protokoly �	3 *
MSCPskodeky G.711,G.7»,pro typy služeb Centrex.IPGW,SIP trunktog. Profcfcdy
typuF2P(peer-topeer)mají nastavenunižší prioritu přenosu,

SRTelecom35Gte
Technologie pracuje pomocimikrovlnného zařízeni pracující v garantovaném pásmu
3^5Gttzna jiinopuWrt-tohWtipoint,které zaručujenerušený přenos signálu,
Terminálová stanioe se skládá ze dvou části a to: vnitřní jednoty, která je instalována
ve vnitřních prostorách Účastník* sloužící pouze pro realizaci koncového bodu šité a
vnfijši Integrované jednoty, která je tostŇována ve vnějším prostředí zprsMda na
střeše,přip,upevněnanazdi budovy spod.
Terminálové stanice systému mejl výhradně analogové hlasové porty. Realizace
přípojky typu ISDNnenímožná,

• Bezdrátová technologie vpásmu5.40fc
Technologie pracce pomoci mikrovlnného zařízeni pracujícího v negarantovaném
pásmu 5.4 GHz na principu Poini-toMultipoini. které zaručuje přenos signálu, U
Účastníka služby je umístěna malá terminálová stanice umožňující připojení k
základnové stanicí a realizaci všech služeb. Součástimůže být zřízeni jedné telefonní
Inky s technologii Voiče over IP a phdétenl jednoho geografického čísla. Součásti
služby jepřidělení jedné staticképrivátní IP adresy vkonfiguraci NAT trn,případné NAT

I
��

"I .
��

�
i

L:

|
K

�
�
�

S�
�>

í i
Ii ;1 :

�

í
!
I.

::
‘

2�

i I
£
• -

;

|
I
I

I

f
t:5

&
i

ó

I i-7�
i

� � u
i fRDVOZ V síti je korigovánpomocí prtoritlzace protokotó.

!
I

422 Fob*toA*tTfcíekomunikečni spojeni založené na oboustranné komunikaci zařízeni Rxkytwateto
wnístěného na sbaně Poskytovatele a zařízení Po6kyfcwatete umístěného na straně
Účastníka Zařízeni je po četou dobu provozu služby í po skončení provozu služby ve
vlastnictví Poskytovatele. Účastník získává vyhrazenou přenosovou kapacitu
$garanlovanýmiparametry.

i
|
I

•:

I
r

42 Obtah služby
Poskytováni služby zahrnuje tyto činnosti zajišťované Poskytovatelem;

* zřízeni služby,
změnaparanetnúslužby.

• ukončeniposkytování služby,
provoz služby,
provozní dohled a servis.

v
:ř
?
i-
v iI
f I

�
��

•i

i

ICeskř finnickí jp � K '�rr- Skokanská 17/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov, I . .̂'Ví.rarí�� � #'
;í rr P473BB7S. ! fT CZ ťí4736875. Zapsáno v obchodním rejstříku vedenémMěstským soudem v Praze, oddíl B, vložka IbSDS

i

�í !



,
¥
ff

•5W
v.::.:“7v'r: -r -—•• •• r*v

�

ČESKÉ
RADIOKOMUNIKACE 0101 i

i01 to<$�
iv 1010í jitii A. Tí. i.f.O � � U � ��0�� 
 fc ťř t ‘./is i-V:

�
� �

i. �	> i1 technotogte, Je povinnosti Účastníka zjištění písemného souhlasu m#ít#e objektu s
urisiéftim anténního systému na objektu, jakož i s případnými nezbytnými stavebními
ýpraviml, které » montáži bezdrátové lechnotogie souvisí - a to na střeše budovy, ve
vnitřních prostorách budovy, případně naivnějším plášti budovy a na bafcóně
přináležejícímuk bytu,nebobytové jednotce Účastníkemužívané. Pokud je uživatelské
přípojka realizována prostřednictvím metalického vedení, povinnosti Účastníka jezajistit
sartas Účastníka poskytovatele přístupu (vtastnfca kontraktu k uvedenému
účastnickému vedení), a to prosťednicMm vyplněného a podepsaného Zákaznického
autorizačního formujepro služby zpřístupnění účastnického metalického vedení,
Word je Účastník zároveň vlastníkem nemovitosti, je podepsané smlouva, resp.
Technická specifikace zároveň Souhlasem. Pokud je přípojné vedeni pronajato
Poskytovatelem od třetí osoby, je Souhlas použit pro potřeby jednání Poskytovatele s
třeli osobou. Pokud je přístupový okruh reázován pomoci bezdrátové technologie,
Účastník je povinen zajistit případné také souhlas . jiných subjektů (jestliže je pode
zákona vyžadován) � umístěním anténního systému v nebo ne nemovitosti a s
případnými nezbytnými stavebními úpravami, které s montáží bezdrátové technologie
souvisí. Hromosvodná soustava nemovitosti musí odpovídat požadavkům ČSN. což
nwsí býldoloženo kopií platné 2právy o výchoz!neboperiodické revizi hromosvodu.
Pokudmajitel objektu,kde bude d8čí služba,nebo okruh ukončen, požaduje za umístěni
Zařízení sftě PoskytovatelejakoukoO formu finanční úhrady,například nájemné zamísto
na střeše ohfckiu pro umístěni antény,tuto částkuhradí Účastník.
Poskytovatel se zavazuje,že v rámci instalace služebpředvede jejich funkčnost

Agreements) sparametry, které jsou uvedeny ve Smlouvě. Pokud není ve Smlouvě SLA
Stanoveno, ňdi se SLA definici pro SlA-O. SLAfl je umístěno v aktuální podobě na
webových stránkách Poskytovatele.
Účastník se zavazuje zařízeni užívat řádným způsobem a zabezpečit zařízeni, které je
majetkem Fbskytovatete, proti odcizeni, zničeni a poškození. Dále se zavazuje, že
zařízeni nebude bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele kamkoliv
přemisťoval ani s ním jiným způsobemmanipulovat
Vpřipadé, Že laková situace nastane, je Účastník pcwinen irfrmpvat Poskytovatele o
krádeži, ztráté, zničení nebopoškození zařízeni nejpozději do 24 (dvaceti Čtyř) hodin od
vzniku lakové události. Dojde-Ike zničení, odcizení nebo poškození zařízení nebo jeho
části, má Účastník právo na jeho výměnu, a to po zaplacení náhrady Škody
tatytokádi.
Poskytovatel neručí za funkci a rozsah služeb v připadá zásahu do konfigurace KTZ
Účastníkemnebo tfetí osobou.
Účastni se zavazuje,že bude služby využívat jen v rámci platných právních předpisu a
nebude systém zatěžovat nefunkčními aplikacemi, nebo nevyžádanou reklamou a
podnikalkroky směřující proti funkcí abezpečnosti provozníchsystémůPoskytovatele.
Poskytovatel neodpovídá Účastníkovi za funkčnost aplfcacl a zařízeni které nejsou
předmětem smlouvy. Předmětem smlouvy není ani správa a údržba sítě LAN u
Účastníka. správa mail a Internet serverů Účastnfta íraneÉ Účastníka a dalších
zařízeniÚčastníka určenýchpropřistup dosítě Internet,pokud nejsou výslovně uvedeny
vpřílohách smlouvy.
pohodou meá Účastníkem a Poskytovatelem může být na základě požadavku
Účastníka stanoven.Provozní řád sítě ŮčaslnBiaYve kterém budou pro každý objekt
Účastníka se zařízením Poskytovatele stanoveny základní údaje pro běžný technický
styk (odpovědnáosoba, její adresa, telefonní číslospod.),Ijednáníopostupupřípadné
opravy vpřípadě vzniku závady v otyektu Účastníka v mimopracovní době.
Poskytovatel neodpovídá za obsah Informaci přenášených v rámci služeb, ani za
případné porušení práv tfetich osob Informacemipřenášenými v rámd služeb Internet
Poskytovatel neodpovídá za porušeni vlastnických práv Účastnfcem k ochranným
známkám a porušeni zákona užíváním názvu domény nebo jmen adresáře Účastníka,
které jsou obchodními jmény a registrovanými ochrannými zněnrfcanri Poskytovat#
neodpovídá za jakoukoli škodu způsobenou Účastoftovi ČI třetí straně v souvislosti t
využíváním stožeb a šitě Internet, dále za Škody způsobené přerosením provozu u
Účastníka, či ztrátou dat pří jejich přenosu. Poskytovatel se zavazuje, že nezneužije
Informace o osobních údajích Účastníka,ani je neposkytne třetí osobě.
Účastník se zavazuje, že nebude využívat služby poskytovatele k přenosům informaci,
které by ohrožovaly bezpečnost státu čí jtoý veřejný zájem, byly v nsporo adobrými
mravy, zvyklostmi, zásadami poctivého obchodního styku, nebo 	.�. jinak v nspcru
6 právním předpisy, normami Evropských společenství Ů mezinárodními smlouvami,
jimiž je Českáropublfta vázána
Účastník není oprávněn využívat služeb poskytovatele ktome, aby zaslal třetím
stranámnevyžádané informace, provozovat zařízeni způsobem ohrožujícím,cmezýlcím
či nápadnicím jiné zařízení, nebo provádět Činnosti, kterými by tfelí strany|nak
cbfožovai anarušovalnebomohlnerušit jejich práva
Poskytovatel je oprávněn přerušit provoz služby, pwuší-ll účastník ustanovení těchto
podmínek anavýzvuPoskytovatele nezjednánápravu,

SS. Provozní dohled služeb
Poskytovat# zajišťuje prostřednictvím dobletového centra nepřetržitý dohled nad
provozem služby.Úroveň dohleduslužby a helpdesk jek dispozici 24 hodin denně, 7 dni
vtýdnu.

S
V

� .i� i: - i'

í:

?
I

I:

2

I

í
I
!
í&Z Změn*parametrů služby

Obě smluvní strany podepiš! novou Technickou specifikaci, zpracovanou na základě
požadavku Účastný případné Dodatek smlouvy. Na základě nové Technické
specifikem nebo Dodatku smlouvy provede Poskytovatel změnu Sužby. Při změně
umístěníkoncovéhoboduslužby platí podmínky jakopfi zflzenl služby.
Po zprovozněni změny Sužby prověří kontaktní osoby Účastníka a Poskytovatele
funkčnost služby apodepiš!Předávací protokol služby.
Změna Sužby )e provedena dnem uvedeným v podepsaném Předávacím protokolu
služby nebo dnem písemného oznámeni Poskytovatele o zřízeni Sužby nebo dnem
prvního využití změněnéSužbypodle toho.kteráskutečnostnastanedříve.
Poskytovatel je oprávněn měnit účastnické čisto stanice z naléhavých technických
důvodů i bez souhlasu Účastnfra, pokud je to nutné k řádnému poskytováni služby,
přičemž na tuto změnu bude Účastník předemupozorněn a to co nejdříve nebo ve foúlě
stanovené správním orgánem nebo právním předpisem. Technickým důvodem se
rozumí zejména rozhodnut) příslušného správního orgánu o zrněné čísla (číslovacího
plánu) v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb. nebo pokud je to stanoveno v jiném
právním předpisu. Účastnfo nebo uživatel nemá nárok na úhradu výdajů nebo na
připadnou náhradu škody, která může vzniknout při změně čísla v důsledku změny
Číslovacíhoplánunebo jinéhoprávního předpisu.
Poskytovatel je oprávněnměnil IP adresy,kterémá Účastník podělen v rámci využíváni
služby, a to ze závažných technických důvodůI bez souhlasu Účastníka, pcfoud je to
nutné k zajištění řádného poskytováni služby, přičemž na toto změnu bude Účastník
předem upozorněn. Účastník nebo uživatel nemá nárok na úhradu výdajů nebo na
připadnounáhradu škody,kterámůžepři lakovézměně vzniknout

i
i

1?

1
r-

!
í
i
t
f:

I
í

!

i

6-3. Ukončeníposkytované služby
Poskytováni služby je ukončeno dnem uplynuti příslušné výpovědní doby, Hrem
odstoupeni nebo dnem, na kterém se smluvní strany dohody,nebo dnem uvedeným
vbodu 12.platnýchVšeobecnýchpodmínek.Účtováni ceny zaprovoz končiokamžikem
skutečnéhoukončení poskytovániSužby.
Po ukončen] poskytováni Sužby je každá ze smluvních stran povinna bez zbytečného
odkladu vrátit druhé straně vše, co je vlastnictvím druhé smluvní strany. Ktomu účelu
uživatel mimo jiné zpřístupniPoskytovateli na dobu nezbytoupro demontáž prostory ve
svémužíváni,kde je umístěnozařízeni Poskytovatele.
Účastník je povinen vrátil veškerá zařízeni Poskytovatele poskytnuté Účastníkovi
Poskytoyatetem formou pronájmu nebo výpůjčky pro zjištěni funkčnosti Služby při
ukončeni Smlouvy, popf. jednotlivé služby nebo na písemnou žádost Poskytovatele.
Ftkud Účastník zařízeni Poskytovateli po ukončeni Smlouvy nebo jednotlivé Služby “nevrátí nebo je vrátí poškozené (<j. v nefunkčním stavu nebo slávu, který neodpovídá
běžnému opotřebeni), je povinen uhradit Poskytovateli způsobenou škodu (včetně
projatého KTZ,pokudnetxtíeotopeno).

• �

�

i. I

!

i
&&. Provozní servis
Ftadfytovate!zajišťuje nové uvedeni Služby do provozu vpřípadě, kdy je závada zjištěna
ha skané Poskytovatele. Ztoada, o niž Poskytovatel objektivně zfctil, že nemá přičtou
na straně Poskytovatele nebo že jt zavinit Účastni, se nezapočítává do doby
nedostupnosti služby ani do celkovéhopočtu závad.

v
!

;
=

V
í

Podmínky proInetiUc!a provozkoncovýchbodů služby
i;

i 6.1. Vlastnosti prostředí s provozníchprostor (místností)
Účastník je povinen zagisCt na svůj náklad potřebné provozní prostory a podmínky pro
provoz zařízeni Poskytovatele, souvisící s poskytovanou Službou. Tylo podmínky,
uvedené dále v tomto článku, musí po četou dobu poskytování Služby odpovídat
požadavkům Poskytovatele a nemohoubýtměněny bez Jeho písemného souhlasy.
Účastník nesmí měnit bez osobni účasti nebo písemného souhlasu Poskytovatele
nastaveni, zapojeni, umístění a prostorově uspořádání zařízeni Poskytovatele v lokalitě
Účastníka mezi koncovými body Služby proti stavu ph zřízeni Služby. Účastník je
povinen učinit opatřeni, zabraňující tfotim osobám vntripiteo se zařízením
Poskytovatele v lokalitě Účastníka

i
!

i

&4 Provoz služby
Poskytovatel zajišťuje provoz služby na základě úd#ů ve Smlouvě, zejména v jejich
přílohách a dalších dokumentech,kterými seSmkxiva fidi.
Služba je poskytována nepřetržité,s výjimkou dobyproplánovanouúdržbu
Služba je poskytována v kvalitě odpovídající příslušnýmpředpisům.
Poskytovatel je povinen udržovat funkčnost sjednané služby, která je předmětem
smlouvy. Ke Službě je poskytnuta služba garantované úrovně kvality (Service lev#

i

< /ií:=í:líi!;ii;rV::í-:Kíí í S.\í Skokanská  1 17/1, IBS DO Praha £ - Břevnov, -
:U’ B473HB75, :H' CZČ473Ú87S. ZdDSáno v obchodním rejstříku vpflmčmMřstskOm Annrlpmv Hra?* nrinii a t P.c;nc.í .i d i i?



• • .••.I' v• ^>:• v \\ •.. '-V • • : • : •

:•# • • • •

&

t
$

ESKé
RADIOKOMUNIKACE

:O0101
0110
1010

'

fTLlhA.m.i.0 ú Lí iibU
i !

J�

Velikost prostoru pro instalaci zařízeni koncového bodu služby s přímýmpřístupemmusí
týldostatečná pro umístění skříně o půdorysných rozměrech 600 x 600 mm a výšce
1000mm (nentópřip, v prqeta u j e d e n o apromaripJad spojenou s připojením
kabelů z přední a zadní strany skříně. Velikost prostoru musí být dostatečná pro
vertilati.
Pro směrovací zařízení je nutno zajistit prostor opůdorysných rozměrech 600x 400mne výšce 200mm.
Te0davprovoznímístnosti nesmí klesnout pod ^10 *C a nesmí překročil+35 *C anipň
instalované tepelné zátěži 2000W

Provozní podmínky platné pro službu cCall jsou také platné pro služby Business Free
Line, Business Gofcel Une, Business Partner Line; Business WMAX, Obecná služba;
VaiceeO0r.Vfe»Qe844.
Provozní podmínky platné pro službu tCafl jsou také platné pro služby; Angel, Bluelone
Business Uoke, Buetone ftsrrkrn Business; Business 2UřC. Business ADSL,
Bifiincss Une; Business S-C6L; Corrti; DSL Business, DSL Home; D5L Vfcoe;
Obecná službo;Prémium ADSL Vote;Prémium ADSL WL: Prémium ADSLWl CRA;
FtemumT̂ eřan,Vttoe;VtooeBusiness;xD6LLina
Provozní podmínky platně pro službu MPIS VPN jsou také platné pro služby: BusinessData, Businessms, Data-CMC04 Oeta-LLU,MPLS;Obecná služba
Provozní podmínky platné pro službu Universa! VPN jsou také platné pro služby:
BusinessIFtocVPNDala *CHCBi Data-UU;Obecnáslužba.
RxMJZftí podmínky platné pro službu Freme Retay VPN jsou taká platné pro služby:
Business Data; Business ftare Raky, Dsta * CHCB^ Data - LLU; Obecná služba;
Propoj;Přeprodej okruhů.
Provozní podmínky platné pro službu ATM jsou také platné pro služby: BusinessATMBusinessBota;Data*CtyCB*, Data-LLU,Obecná služba;Propoj;Přeprodej okruhů.Provozní podmínky platné pro službu Digital Une jsou také platné pro služby; Business
Dala; Business Digitální Okruh; Pate -CNC&t Dsta - LLU; Dighólni okruh přes síť;UnteBCXkBODpfes stf;Obecnáslužba;PropniPřeprodejokruhů.
Provozní podmínky platné pro službu Ethernet Une jsou také platná pro služby:
BusinessData;UnkaBOOBODpřes sil;Obecnáslužba;Propcj;Přeprodej okruhů.
Provozní podmínky platnépro službu WDMUne jsou také platné pro služby:Linka BOD-BODpřes slf.Obecná služba;Propoj: Pfeprad^ okruhů.
Provozní podmínky platné pro službu Pronájem přípojné Inky jsou také platné proslužby: LinkaBOOBOD mimo síť;Obecná služba; Pronájem optíty; Propoj; Pfeprodej
okruhů.
Provozní podmínky platné pro službu Telehousing jsou také platné pro službu: Obecná
služba.
Provozní podmínky platné pro službu CPE jsou také platně pro služby: BkietoneSafePACK; Obecná služba; SMC &amcade a jakékoliv služby jejichž předmětem je
pronájemzařízeni Poskytovatele Účastníkovi
Provozní podmínky platné pro službu Domain Management jsou taká platné pro služby:
Obecná .služba, Registrace domény a jakékoliv služby jejichž předmětem je prpwtdomény RxtyováElemÚčastníkovi.
Provozní podmínky platné pro službu FacMařl jsou také platné pro služby: Faxafcl;Obecná služba.
Provozní podmínky platné pro službu Idenbfika* zlomyslných voláni jsou také platné
poslužbu:M3D.
Provozní podmínky platné pro službu WebHosting jsou také platné pro služby: Web
Hosting, Obecná služba.
Provozní podmínky platné pro službu MailSet jsou také platné pro služby: MailSET;Obecnáslužba
ProvoznJ podmínky platně pro službu Serverhousíng jsou také platné pro službu:
Obecnáslužba
Provozní podmínky platné pro službu Monitoring KZ jsou také platné pro služby:Monitoring datových prvků;Obecná služba.

:
.i
i;

Vtftot vprovozní místnosti musí být v rozsahu 10 až 60 %, nekondenzující. ZařízeniPoskytovatele nesmí být vystavenopůsobeni zatékající ani strfctfíci vody eplynných anikapalných chemikálii.
Prašnost v provozní místnosti musí odpovídat prostředí AB5 a AE1 podle C$N 332X0-

i
•i

:
:

Ml
:

i

�
;•

HZ Napájení • uzemnění
ftoprtMX zaRzeni Poskytovatele Účastni na své náklady zajisti a bude poskytovat
bezí^atné napájeni s$, 46V/4QA nebo stříd. 230V/10A na okruhu chráněném jističem,
nebo napájenipodle jinýchpožadavkůuvedenýchpřípadně ypřejeta.
Pro připojeni měřících a testovacích přístrojů při instalaci a ůdržbé zajisti Účastník
alespoň jednusíťovou zásuvku 230 V/lOA vblízkosti zaňzení,napájenou zestejné fáze
jako zařízeni koncového bodu služby nebo směrovacího zařízeni v lokalitě nepřímého
přístupu.
Veškeré elektrické rozvody, z nichž Účastník nap$i zařízení koncového bodu služby
nebo směrovacího zařízení v bkstitě nepříméhopřístupu, musí mít doklad,že rva nich
bylaprovedena výstupní revíze elektrickýchzařízeni.
Účastník definuje vmístnosti, kde je zařízeni instalováno, uzemftoyael bodspolečný pro
zařízeniposkyfcvsteteabezprostřednéspolupracujícího zařízeni Účastníka
Pokud je instalováno vnější radioreléové zařízeni, musí Účastník předložit doklad o
provedení revize hromosvodu vpředchozích třech letech.

Povolenik Instalaci
Účastoik je povinen zajisbt Poskytovateli součinnost při přípravě stavebních a
Instalačních prací pro instalaci zařízení Poskytovatele, souvistoich * poskytovanouSužbou, Tato součinnost spočívá především v zajištěni písemného souhlasu majitele
Objektu a majitele vnitřních rozvodů v objeta, vekterém se nachází ktefita Účastníka
(případné v dalších objektech uvedených ve smlouvá), s provedením projektových,
stavebních a Instalačních prací a poskytnuti všech nezbytných podkladů a dokladů ke
zpracovániprojektové dokumentace.
Plánované datum zřízeni nebo změny Služby, uvedené ve smlouvě, ptali pouze zapředpokladu dodrženi povinnosti Účastníka, uvedených článku 6 těchto Provozních
podmínek e v předchozích ustanoveních části 6 těchto Provozních podmínek a 2a
předpokladu.Že jsou potřebná správní rozhodnuti vydána v základní správní hůtě.

:

i:
i
r
i v .

::
ř
i
\
�

\í

>
i
:• :

ř.
5

I6.3.=

í
£
INí

I?
i

IV

V
�

I
f:
Š
i

£
I
Ii

!
t

7. Rozliřenáplatnostpodmínek pro služby
Provozní podmínky platně pro službu Internet jsou také platné pro služby: ADSL Plus:ADSL*;Angel, ButaneADSL;Buetone BusinessHanět.Buetone Internát, BuetonePrerriurt Business;Business2Ufé;BsmsADSL;Busness line; Business SHDGL,asness WMAX; Business Wrelees; CBi, Qat&c 2007. Qassc 2006. OAS9C
ADSL,OasscADSL. Corrti;Caa-CN.CBÍ Ctta - LLUt DSLBusiness; DSLBXUne;
D6L Home; Irtenei ADSL Baek; tnkemet V«trtemet Wrtíess; Internet W B̂.Jntwnel WL; Obecná služba; Prémium ADSL SPV; Prémium ADSL Voíce; Prémium
ADSL ^VYL; RemůmADSLWLCfW; RerritmHCkČ-mHfterminSJy, Prerrtun & PtooitProvozníchpodmínekTtíefon;PreniuroWhWC;JCSLUne

! ;

Ii
!

i

řj.
:

6
í

'
i’

I
Poskytovatel sž vyhrazuje právo měnil tyto Provozní podmínky v saiadu spcetipem
uvedenýmveVšeobecných podmínkách.
Tyto Provozní podmínky nabýval platnosti aúčinnosti dnem1.1,2014.

: Provoznípodmínky platnéproslužbu eCaí jsou laképlatné proslužby:Business e-Gall;
Business E-Cali, CEN; Obecná služba; Prémium Sky; Prémium VtWáX, Vfciae e-Call;xD6Uina

;

é:
i

V-

p:
|

'i ?

!

I
8�

í
S:

1
6
S�

�
:

t
k
li

5:V
LotúKi? ;ř <K j:S�� �� i - - Sl ív.v �� Skokanská ? ) 17/1.169 00 Praha 6 - Břevnov,i t ;v^v/ . i ďr.iiOKor.vi ; i : >:v«

rí * ?473BB75, CZ2473BB7S. Zapsáno v obchodnímrejstříku vedenémMostskýmsoudemv Praze,oddílB. vložka 16S06 I:1

2
5



.V.

ESKé
RADIOKOMUNIKACE G 1QI

Ol 10
H) lO

iff
L�
f

‘w � �
� ��� 	. ?;?:íiiA. IRHI ; nnt.n ?,i't vh' ,̂ i

;

SLA - Service Level Agreement
společnosti České Radiokomunikace a.s.

�

u
.i!

1. Všeobecná ustanovení
:.

'
• i

1.1. Service Level Agreement (dále SLA} je oboustranně odsouhlasená dohodamezi Poskytovatelem
a Účastníkemoúrovni kvality poskytovaných 5lužeb.

1.2. SLA umožňuje definovat kvalitu a garance Služeb pomocí vybraných parametrů.
1.3. SLA dohoda jeposkytována samostatněk jednotlivýmSlužbám elektronických komunikací Poskytovatele.
1.4. Provoznípodmínky poskytování veřejnědostupnýchslužeb elektronickýchkomunikací stanoví,zdaa k jakýmSlužbám lze SLA sjednat.
1.5. Sjednaná úroveňSLA jekekaždé službě definována v Technické specifikací Služby.SLA obsahuje více tříd,rozdělených dleparametrů a

hodnot těchto parametrů.Tyto parametry jsou definovány vbodě 2.3 tohoto dokumentu.
Z. DefiniceparametrůSLA

< ř �
�

!; ��

i:

F

;
i

( i
i-
r

i2.1. Dostupnost služby:
i

f .

J
2.1.1. Dostupnost se sleduje v měsíčním intervalu. Interval se vztahuje vždy ke kalendářnímuměsíci. Pro výpočet dostupnosti Služby

ve sledovaném období se použije následující vzorec:
fc-T*)

j

i
I1

:
dostupnost služby *, x IDO %

Ts:
v

2.1.2. Ts značí období,po kterémábýt Služba podle smlouvy v danémměsíci Účastníkovi poskytována,
s výjimkou doby oprávněného omezení poskytování služby ustanovení bodu fl Všeobecných podmínek poskytování veřejně
dostupnýchslužeb elektronických komunikaciPoskytovatele.
T* zpačí období,po kteréÚčastník nemohl Službu řádněužívat z důvodůna straněPoskytovatele.

2.1�� Doby a období sepočítají na celé,byf jen započatéminuty a dostupnost se vyjádří v procentech zaokrouhleně na dvě desetinná
místa.

2.1.4. Op doby nedostupnosti Služby TN se nezapočítává doba od vzniku dané údajné nedostupnosti Služby do zahájeni servisního
zásahu v případě, že účastník neumožnil Poskytovateli bezodkladně po požádání provést servisní zásah na zařízení
Poskytovatele,umístěném v lokalitěúčastníka.

2.1.5. Oo doby nedostupnosti Služby T* se nezapočítávají závady, které jsou mimo síf elektronických komunikaci Poskytovatele a
závady, o nichž Poskytovatel objektivně zjistil, že nemají příčinu na straně Poskytovatele, nebo že je zavlníIúčastník.U služby
snepřímým přístupem neodpovídá Poskytovatel za závady vzniklé mezi koncovým bodem služby a koncovým zařízením
účastníka.

2.1.6. Účastník je povinen zajistit pro oprávněné osoby Poskytovatele přístup k zařízeni Poskytovatele umístěnému v objektu,kde je
Služba instalována,a topro účely účastníkem vyžádaného servisního zásahu nebo po předchozí dohodě s účastníkempro účely
preventivní údržby svého zařízení. Pokud účastník nezajistí pro účely servisního zásahu na zařízení sítě Poskytovatele
zpřístupněni všech prostor a místností svého objektu, kde se zeřizení nachází,Čas,který servisní zaměstnanec nebo skupina
Poskytovatele ztratí Čekáním na zpřístupnění těchto prostor se nezapočítává do doby trvání závady. Pokud z důvodu
neposkytnutí součinnosti účastníka vzniknouPoskytovateli jakékoliv výdaje (napříkladnutností opakování výjezdu k opravě), má
Poskytovatelprávo požadovat úhradu vzniklých výdajů od účastníka.

£i !
I

i
i

v-
> * Ě

i-

í
i l

iL �� Eiv

!
i

!
I
í

í

i

i

v

í
1

)

i
?� �

2.2. Dobaprováděníplánovanéúdržby;•í i

2.2.1. Pro zajištění plánované údržby zařízení a pro zajištění prací, souvisejících s rozvojem technické infrastruktury sítě
elektronických komunikací Poskytovatele, jsou vymezeny pravidelné časové intervaly - tzv. „servisní okna“, a to vnásledujících
dnech a hodinách:

Servisní okno „A":- každé úterý v lichém kalendářním týdnu v době od D1:0D do 05:00 hodin Servisní okno „A" může
Poskytovatel využívat bez omezení,včetně prací,které se projeví výpadkem velké části sítě.
Servisní okno „Bw:- každá sobota v sudémkalendářním týdnu v době od 14:00 do 19:00 hodin Servisní okno „8" slouží
pro provádění prací, které nelze provádět v nočních hodinách. Poskytovatel muže využít v daném kalendářním měsíci
pouze jedno servisní okno ,.9’\

2.2.2. Poskytovatel se zavazuje, že bude využíval servisních oken pouze v případech, kdy provádění údržby nelze za použití
rozumného úsilí zajistit bez přerušení služby. Poskytovatel je povinen oznámit účastníkovi svůj úmysl využít servisního okna
předem, a to s nejméně týdenním předstihem. Vpřípadě, že by přerušení Služby spojené s ohlášeným využitím servisního okna
mohlo způsobit účastníkovi závažnou újmu nebo škodu, účastník může písemně požádat Poskytovatele o přesunutí prací do
jiného servisního okna.Povinností Poskytovatele je k takové žádosti účastníka přihlédnout a je-li to za použití rozumného úsilí
možné,provést práce v jiném servisním okně.

A.
í: B.;> i
i

� �� ��

1

* i
•v

li
�� o.,Skokanská ČU7/1, �W� DO Prahů fe - Břevnov, , VíIY .í -VJ

: 1 ?473B675. í L224738B75. Zapsáno v obchodním rejstříku vedenémMěstským soudem v Praze, oddíl IL vložka 16505n



1

• '• ' *

.
.— .•• •

r £

1¥$
ČE5KÉ
RADIOKOMUNIKACE OJO l \ / :0110

1010
i A\ !Mí rj:•' u -. hj i- 1 ini/ ť- í. z -ivi

>•

2.2.3. V době servisního okna nemusí být 5luŽba poskytována a tato doba není součástí doby trvání služby v měsíci-TS, ani doby
nedostupnosti SlužbyT*

2.3» Maximální počet poruch (Integrita Služby),maximální doba obnovy Služby po poruše

2.3.1. Poruchou se rozumí jakákoliv událost, která není součástí standardního chovám Služby, a která způsobuje přerušení dodávky
nebo snížení kvality Služby z příčiny na straně Poskytovatele.

2.3.2. Parametry uvedené v tomto odstavci jsou vyhodnocovány v intervalu jednoho kalendářního měsíce a v intervalu jednoho roku,
který je definován jako období po sobě následujících 12 měsíců, které začíná prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve
kterémbyla služba předána Účastníkovi. i

I?:

SLA-A
Měsíční dostupnost služby 95,00%.1

Dostupnost 99%-98,5% vč. sleva 0%'i i

I
i

Dostupnost 9B,S%’99t0% vČ. sleva 12%
: Dostupnost 90,D%~97,S% vč. sleva 15%i
1 tI Postupnost 97,5%~97,0%vč. sleva 20%

5i Dostupnost 97.0% amenší sleva 90%
I
Ii Maximální počet poruch - integrita Služby

maximální počet poruch zaměsíc
*i4 ?
I. ísleva za každou další závadu sleva 4%;
í:
,r•i

: !: maximální počet poruch za rok nedefinováno:•

i sleva za každoudalší závodu nedefinovánoi

§i Doba prováděni plánované údržby

povinnost hlásitúdržbupředem [kalendářní dny)
!�

\ í
7

!
sleva za nedodržení termínu 5% I:

s
Maximální počet prováděných servisních prací �

!:

•j
: maximální počet servisníchprací 2aměsíc 2 f

I« sleva za každou další servisní práci 10%í: S’ í:

maximální počet servisních prací za rok nedefinovánol
sleva za každou další servisní práci nedefinovánoi ;

Maximální doba servisních prací

maximální doba servisních prací za měsíc« nedefinováno!

f nedefinovánosleva za každou další započatou hodinupráce It

rmaximální doba servisníchprací za rok nedefinovánoi
?!

sleva za každoudalší započatou hodinupráce nedefinováno
1Maximální doba opravy poruchy 24 hod

isleva za každou další hodinu sleva 5%í

maximální sleva za opravy celkem

Postup v případě nedostupnosti Služby
slpva při nedodržení postupu

slevo 20%
=;
?anoi ?:•

s

i sleva 5% i,
f
|/

í
lServisní prací se rozumí jakákoliv plánovaná Činnost, během jejíž vykonávání může dojít ke zhoršení technických parametrů Služby,

nebok přerušení dodávky Služby.
£
t .
Iri I s
Ií

il i

f:
§

i ;

I-
S-

* *.v i-. .Skokanská 2117/1.169 DO Praha 6 - Břevnov, .v>. � 1�� �v V ;; i i:í:� 24796675. : 1 C7?4?3Rfl7 C* ísncánn
„ » 5 :



:Sí

:v
' : - ' •

p/:’"!?rT". � �X.1\—~r-.7-1-s >iYY�G ....* .̂T r̂r̂ ^rTTjr'’.- • i"J
_
l-.̂ ...:.:.-

.:' •

,V;.? ČESKÉ
RADIOKOMUNIKACEQ

f
f
�

n£0íA.H:LtiJi.U.nutfM?i-vv-.*ri

«
i
1

3. Postup řešení poruchy Služby.i
' V

i = 3.1. Definice póruchy Služby
' f:;•

3.1.1. Oznámení poruchy Služby je určeno okamžikem, kdy pověřený pracovník jedné smluvní strany sdělí pověřenému pracovníkovi
druhé smluvní strany, že byly zjištěny nesprávné provozní parametry nebo přerušeníprovozuŠluŽby Poskytovatelem.

3.1.2. Účastník,příp.pověřený zástupce účastníka je povinenhlásit všechny případné závady, problémy a nedostatky,které se projeví
snížením kvality poskytovaných Služeb dle předmětu 5mlouvy, telefonem na pracoviště Oohtedového centra Poskytovatele na
telefon:

3.1.3. Sděleni spojená se vznikemnebo opravouzávady musí obsahovat tyto náležitostí:
identifikaci účastníka

» místo (název) a adresu provozování služby
* identifikační číslo služby (upřímého přístupupřidělené telefonní Číslo)
» identifikací zařízení, na němž se projevuje závada (pokud je známo]
» popis závady
* čas,kdyse závada projevila T0

časnahlášení závady T?

jméno kontaktní osoby a telefonické spojení na ni.
3.1.4. Sdělení týkající se skutečností, na základě kterých budou některou ze stran uplatňovány jakékoli právní nároky, musí být

předána druhé straně písemně, prokazatelnou formou (faxem s potvrzením správného průběhu relace, dopisem sdoručenkou
nebo poslem spotvrzenímpřevzetí) k rukám kontaktní osoby druhé smluvní strany. Obsah sdělení musí být dostatečný pro to,
aby druhá strana mohla rychle a efektivně reagovat. Při jednání bnárocích se lzeplatně odvolávat pouzena sdělení, která byla
učiněna formoupodle tohoto odstavce.

3.1.5. Pokud jde o skutečnosti, u nichž by forma sdělení uvedené vpředešlém odstavci způsobila prodlení a s ním spojenou Škodu, lze
druhou stranu přec&ěžně informovat jiným způsobem. Okamžik, kdy je druhou stranoupřevzata předběžné informace, je pro
účelypřípadnýchprávníchnároků pokládánza okamžik písemného sdělení, pokud jsou zároveňsplněny všechny tyto podmínky:
předběžná informace je předána kontaktní osobě příjemce nepochybným způsobem, např. telefonicky osobou známou nebo
osobou, jejíž identita je zpětně telefonicky ověřena; obsah předběžné informace je dostatečný pro rychlou a efektivní reakci
druhé strany; do 12 hodin po předání předběžné informace je odesláno písemné sdělení 5 týmž obsahem as odvolánímna Čas a
formupředání předběžné informace,kterémá všechnynáležitosti podle článku3.1.3 tohoto odstavce.

3.1.6. Vznik závady je určen okamžikem označeným T}(kdy jedna smluvní strana sdělí druhé smluvní straně, že byly zjištěny hodnoty
parametrůSlužbymimo povolené meze,nepravidelnosti nebo přerušení provozu služby.

3.1.7. jestliže účastník neumožní Poskytovateli bezodkladně provést servisní zásah na zařízení umístěném v lokalitě koncového bodu
služby nebo v lokalitě nepřímého přístupu, čas Tj nastane až v okamžiku, kdy je servisní zásah účastníkem umožněn. Pokud
Účastník neumožní Poskytovateli provést servisní zásah, je servisní zásah přerušena doba přerušení se nezapočítává do doby
řešení poruchy.

3.1.8. Závada způsobená třetí osobou, v jejímž důsledku účastník nedodržel Provozní podmínky, např, výpadek napájení v koncovém
boduslužby nebo v lokalitě nepřímého přístupu, je považována za závaduna straně účastníka.

3.1.9. Vpřípadě sporu o existenci nebo umístěni závady je Poskytovatel povinen na žádost účastníka vyslat servisního technika.
Pokud se objektivně potvrdí, že závada není na straně Poskytovatelenebo že závadu zavinil účastník,případně že závada vůbec
nenastala, postupuje se podle ustanovení bodu 3.1.ID tohoto odstavce.

! :
li

f L

;
�
� f

i
ís

-
i

1 :

Ii

v::

�
� i

�

I
I:•

�
:

sí

;

�
�
i
i

?.
�

!
i

£

i
í

I
í
j.

|
I

�

�

iii

I

í
I

!
:

!

3-1.10.Poskytovatel má právo účtovat účastníkovi náklady spojené se zjišfovánlm a odstraňováním závady v případě, Že po oznámení
závady účastníkem objektivně zjistí,že závada není na straněPoskytovatele nebo Že závadu zavinil uživatel, případně že závada
vůbec nenastala, Tyto náklady budoustanoveny podlenížeuvedených jednotkových cen:

f
|
!

Í: • ji
Is

«
I
I

i 450,“ Kč/hodinumontážní práce
výškové a speciální práce 800,- KČ/bodinu
ztráta času

i !
450,- Kč/hodinu
20,- Kč/Km�

i doprava
Náklady na materiál budou vyčísleny individuálně s ohledemna vzniklou závadu.

3.1.11, Okamžik opětovného zprovoznění nastává, když Poskytovatel sdělí Uživateli (nejčastěji telefonicky), že byla Poskytovatelem
dokončena obnova Služby po poruše. Tento okamžik je označen Tfipr. V případě, že spojení na pověřeného pracovníka Uživatele je
nedostupné, okamžik Tt,pr nastává prokazatelným odesláním oznámení (hlasové schránka, fax, e-mail nebo SMS).

3.1.12. Pokud během 60minut po oznámí Uživatel Poskytovateli a Poskytovatel poté objektivně zjistí, že Služba Poskytovatele stéle
nesplňuje dohodnuté provozní parametry, má se za to, že dosud nenastal. Pokud se porušení dohodnutých provozních
parametru Služby Poskytovatele projeví později, považuje se za poruchu novou.

3.1.13. Období mezi okamžikem Tt a TBpf je považováno za dobu nedostupnosti Služby vpřípadě, že porucha má příčinu na straně
Poskytovatele.

3.1.14.Porucha, o níž Poskytovatel objektivně 2jistil, že nemá příčinu na straně Poskytovatele, se nezapočítává do doby nedostupnosti
Služby [T* ]

i
:

Ii
I

I
i

li-
liItf -vi-r.kttshmUr..v' Skokanská tlí 7/I, 1b3 00 Praha 6- Břevnov. f 'ar.! e v̂;iíU.i :iLs!n.=v

! íi wianeit �' r77
ss-

í -̂ iír « 1 MAr ť fv H*lř'rrA « ? Ot vr1\r» #� 1 ulnílM 1 CCPC#

Ic-



� �

ÍE5KÉ
RADIOKOMUNIKACE O Í O l

0110
/

1D TO
Íí j !|.:í>., l i- ; CO � i i! i ? 0 ’.;t"í í V »

3.2. ftešení poruchy Služby

3.2.1. Neprodleně po oznámení vzniku poruchy T, začne Poskytovatel s jejím odstraňováním.

3.2.2. Poskytovatel od oznámení vzniku poruchy T, nejpozději do 2hod informuje Uživatele o stavu řešení poruchy Služby a o

předpokládaném termínu ukončení opravy, resp. obnovení Služby po poruše. V případě nově zjištěných zásadních skutečností,

vztahujících se k poruše, informuje Poskytovatel Uživatele bezprostředně.

3.2.3. V případě že Uživatel není připraven na odstraňování poruchy spolupracovat, řešení poruchy je odloženo a za Tt je pak označen

okamžik, kdy jeUživatel připraven.

3.2.4. Po obnovení Služby po poruše bude Poskytovatel neprodleně informovat Uživatele, že porucha Služby byla odstraněna.
V případě, že spojení na pověřeného pracovníka Uživatele je nedostupné, Poskytovatel informuje Uživatele prokazatelným

odesláním oznámení (hlasová schránka, e-mail nebo 5M5).

3.2.5. Uživatel po obnovení Služby pD poruše neprodleně prověří funkčnost Služby, případně nejpozději do 60 minut po oznámí

Poskytovateli, že Služba stále nesplňujedohodnuté provozní parametry.

3.2.6. Nesouhlasí-!!Uživatel súdaji, obdrženými od pracoviště Oohledového centra Poskytovatele, může tyto údaje do následujícího

pracovního dne rozporovat přes pracoviště Oohledového centra, nebo prostřednictvím obchodního zástupce Poskytovatele, jako

e5kalačního stupně.

4. Poskytnutí slev za nedodržení smluvníchparametrů,

i
i

! i
I
í

i í

4.1. Dostupnost Služby

Za část období, ve kterém nebyla Služba dostupná, se odpovídající podíl pravidelných měsíčních poplatků neplatí .y případě, Že v

zúčtovacím období není z důvodu viny na straně Poskytovatele dodržena smluvní měsíční dostupnost Služby, náleží Účastníkovi další

smluvní sleva.
4.2. Servisní práce

Vpřípadě, Že došlo k porušení postupu při plánování servisní práce z důvodu zavlnění na straně Poskytovatele, náleží Účastníkovi

smluvní sleva. V případě, že počet, nebo doba trvání servisních prací přesáhnou maximální smluvní počet v daném kalendářním období,

náleží Účastníkovi smluvní sleva.
4.3. Poruchy Služby

V případě, že počet poruch Služby, které mají příčinu na straně Poskytovatele, přesáhne maximální smluvní počet poruch v daném

kalendářním období,nálež!Účastníkovi smluvní sleva.
V případě, že doba obnovy Služby po poruše, která má příčinu na straně Poskytovatele, přesáhne smluvenou maximální dobu od

okamžikuprokazatelného zjištění nebo řádného ohlášen? vznikuporuchy,náleží Účastníkovi smluvní sleva.

4.4. Postup řešení poruchy Služby

V případě, že došlo k porušení postupu řešení poruchy Služby z důvodu zavinění na straně Poskytovatele, náleží Účastníkovi smluvní

sleva.

I

Ii

1

I
1
I

i

i

I%

4.5. Výpočet slevy za službu

Smluvní slevy se počítají procentní sazbouz pravidelnéhoměsíčního poplatku za Službupodle SLA kvalitativní třídy Služby.

Slevy za nedodržení SLA se vztahují vždy kměsíční ceně služby, uníž nebylo SLA dodrženo. Pokud nebyla Služba používána a účtována

Účastníkovi za celé zúčtovací období, ale jen za jelw část, vztahuje se sleva 2a nedodržení 5LA k ceně skutečně vyúčtované za toto

zúčtovací období.
h'

4.6. Maximální sleva

Slevy se za dané období sčítají.Maximální výše slevy se rovná 50%měsíčního poplatku t
J
g
::

£

í

1:; -

i
* ? •:*:i -.i:.s,, Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov. , . - f •. MM >. "

24 7 B8S75, í : }!‘ LZ2473887S. Zapsáno v obchodním rejstříku verlpnémMěstským soudem v Praze,odriílB. vložka 16505



�
� i

v

ČESKÉ ^ "

RADIOKOMUNIKACE �??Q� II �"ZQ�Q ��[ <��Q����??� �\�'���

Telekomunikační a vysílací rašení

;

Dílčí smlouva - Technická specifikace služby TELEHOUSING (DS)
.-k Rámcové smlouvě o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikací (dále jen „Dílčí smlouva")

Číslo smlouvy Zákaznické číslo 30173170

Smluvní strany:
České Radiokomunikace a.s.,IČO: 24738875, DIČ: CZ24738875,
Skokanská 2117/1, Praha 6 * Břevnov, 169 00, akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedenémMěstským soudem v Praze,
oddílB, vložka 16505

Bankovní spojení:

Zastoupená: ing. Martin Novák, národní manažer prodeje
dále jen „Poskytovatel"

.

Obchodní firma nebo název právnické osoby: Česká republika-Státní plavební správa
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném:

IČO: 00003352

Sídlo:

�

soudem v: oddíl:

DIČ : CZ00Q03352

vložka:
i.

Číslo popisné / orientační: 4 /Ulice: Jankovcova
-•

PSČ: 170 04Město: Praha 7 Kraj:
K

PSČ:Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka):

Oprávněný zástupce účastníka: Ing. Václav Novák, pověřený řízením Státní plavební správy

Adresa bydliště (pokud se liší od adresy účastníka):

5
:

PSČ:

a

dále jen „Účastník"

Isjednávají tyto parametry služby:

Číslo TS ID služby

Nahrazuje TS č. Požadavek na zřízení

Specifikace služby TELEHOUSING: r.
1
íj.

Název objektu ČRa: TVP STRA - Strahov Kód objektu(NS) / profitcentrum: 5290STRA / 5290TVP A

Bje
Umístěný na pozemku: p.č. 2495/2, který ve vlastnictví Poskytovatele veden na LV Č.: 1876

O není

Katastrální území: Břevnov

ISeznam umístěného
zařízení 1: VHF anténa BO 160 a GPS anténa Timing 3000 I

í;�� •
Upřesnění 2: Pracovní kmitočet: 148 -174 MHz a 1 575,42 MHz ±10 MHz
Se službou
TELEHOUSING budou

Č3 dodávka elektrické energie �
I
I
F

1 I
í
 
�
0�i Kídk;kuíTíi.ír *,=kar.f: ?n 7/1. 1 Oú Praha b •• Břevnov. 1 . www.rariifjkon^ jr-iksíie. f.z.

( 2473B875 ijif CZ24738B7S v FikdiGd-vmMatrik: - v‘-d?n(ý >^ i:-?:-. Pí -S K- . Cftirid ] � vioíka I
I

� �
�
�
�
í



ČESKÉ
RADIOKOMUNIKACE

\

Telekomunikační a vysílací řešení

současně poskytovány: [3 využívání energokapacity objektu

E3 služba s nájmem spojená (používání výtahu, osvětlení, vytápění,klimatizace, ostraha,úklid... )
měřený (instalován podružný elektroměr)

B neměřený- štítkový příkon umístěného zařízení je 0,16 kW.
žádný -účastníkmá vlastní elektrickoupřípojku

3 x 400V AC- jištění 3 x
El 230VAC- jištění 16 A.

staniční stejnosměrný zdroj 48VDC - jištění

velkoodběr - období pro vyúčtování odebrané el.energie se sjednává v délce jednoho kalendářního
roku

E3 maloodběr -odebraná el. energie bude účtována spolu se službou TELEHOUSING
maloodběr bez měření (C60d) - odebraná el. energie bude účtována spolu se službou TELEHOUSING
Štítkový příkon umístěného zařízení v desítkáchW je

Typ odběru el. energie
účastníka:

odběr zálohován staničním dieselagregátem
H účastník má instalovánu vlastní UPS

A.
-
:

Elektrické připojení:
A. :

Typ odběru el.energie
objektu poskytovatele:

'�
�
�

Účtovací období služby
TELEHOUSING:

:
í[3 měsíčně (nejpozdéji do desátého pracovního dne následujícíhoměsíce ve výši1/12 roční částky)

Splatnost vyúčtování 14 kalendářních dnů.

El bude
nebude

v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty
v platném znění připočítána DPH.

Knájemnému služby
TELEHOUSING

í:-
INájemné (cena za umístění zařízení): 60 808,00 Kč/rok

Kč/rok 3Nájemné a cena služeb Platba za odebranou elektrickou energii:
(uvedeny roční částky
bez DPH):

3 069,50

Platba za využití energokapacity objektu 2 417,12 Kč/rok

Platba za ostatní služby Kč/rok

�K platbám za odebranou el. energii, za využití energokapacity objektu a za ostatní služby bude v souladu se zákonem o dani z
přidané hodnoty v platnémznění připočítána DPH.
Výše ročního nájemného podléhá automatické indexaci.Poskytovatelem bude změněna jedenkrát ročně na základě roční míry
inflace za předcházející rok, vyhlášené Českým statistickým úřadem. Tato změna bude automaticky provedena o výšimíry inflace, a
to s účinnosti od 1. ledna příslušného roku, v němž byl index vyhlášen. Rozdíl ve výšinájemného a ceny za služby za předcházející
období bude doúčtován v prvnímmožném vyúčtování nájemného, zaslaném Účastníkovi.

::

I
V.
í

��
Částka platby za odebranou elektrickou energii, uvedená v této Dílčí smlouvě, je platná pro kalendářní rok, ve kterém došlo k jejímu
uzavření. V následujícím a dalších letech bude výše ceny za 1kWh automaticky upravena dle platné sazby odběrného místa a
platného ceníkudodavatele elektřiny (v případě odběru el. energie objektuPoskytovatele typu „maloodběr" a „maloodběr bez
měření**), popř. dle daňových dokladůod dodavatele elektřiny za fakturační období (v případě odběru el.energie objektu
Poskytovatele typu „velkodběr**)-
Kontaktní osoba Účastníka:

Příjmení a jméno: . Telefon: �

�
�
�

Mobilní telefon: Email:

Dispečerské, trvale obsluhované pracoviště DC Securita Telefon:
Poskytovatele
v Praze:

I
IMobilní telefon:
I

Technická specifikace je sjednána na dobu určitou (vměsících):4 24 měsíců I
•i
6
I2
Ě
I|! Rri - liokDrnirnikSíi? ?i.s., Í3kííkafs‘-.ké ?1 � 7/1 , ? W� 00 Pr řjhs £ • Břevnov. i vvww.? iuí iUÍí^iT:Li:-;kí!r.:.s.í. >.

í 24739075 0lí_ CZ2473B875 zapís/trv.; v ohdvirhíni ?»jsinku vi:rl?n£n'. skvrn snndnni v i-Vrt/.** . odrjd IT vlnžkři UodS
��

1
I
f



•%-X
ČESKÉ
RADIOKOMUNIKACE

Telekomunikační a vysílací řešení

1 Přesná specifikace umístěného zařízení v pronajatých prostorech je uvedena ve zjednodušené projektové dokumentaci (ZPD)
vypracované Uživatelem a odsouhlasené Poskytovatelem.

2 V případě specifik, dohodnutých nad rámec ZPD.
3 V případě odběru el. energie objektu Poskytovatele typu „velkoodběr se jedná o předpokládanou částku.Přesná výše ceny za

1kWh bude určena dle daňových dokladů od dodavatele elektřiny po uplynutí fakturačního období.
4 Služba dle této Dílčí smlouvy může být ukončena dohodou smluvních stran, nebo u Dílčí smlouvy, uzavřené na dobu neurčitou,

výpovědí kterékoliv smluvní strany. Dohoda, nebo výpověd této Dílčí smlouvy musí být písemná.Výpovědní lhůta u DS, uzavřené
na dobu neurčitou, činí třimésíce a začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího poměsíci, v němž byla výpověď
doručena druhé straně. Služba dle Dílčí smlouvy, uzavřené na dobuurčitou, skončí uplynutím uvedeného data.

Na tuto Dílčí smlouvu - Technická specifikace služby TELEHOUSING se přiměřeně použijí Všeobecné podmínky v rozsahu, ve
kterém Všeobecné podmínky nejsou v rozporu s Občanským zákoníkem.

Platnosti a účinnosti nabývá DS dnempodpisu oběma stranami, přičemž platí datum pozdějšího podpisu.
Účastník podpisem Dílčí smlouvy potvrzuje, že obdržel SLA platné ke dni podpisu Dílčí smlouvy a, pokud existuje, Ceník (případně
Ceníky) příslušné služby či služeb a že s nimi souhlasí, zavazuje se je dodržovat a případně zabezpečit jejích dodržování jím
zmocněnými osobami.
Účastník podpisem této Dílčí smlouvy výslovně přijímá úpravu obsaženou v článku Smluvní pokuta příslušného Ceníku tam, kde je
Ceník používán.

T;

••
i
�

Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy - Technické specifikace služby TELEHOUSING jsou tyto přílohy:

• Příloha č. 1- technické,ekonomické, právní a provozní podmínky poskytování služby TELEHOUSING
:•

Tato Dílčí smlouva - Technická specifikace služby TELEHOUSING se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost
originálu.Každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. :

£
£
£

Další ujednáni:

'�
£
ř

i

V dne V dne í
£•
i

�
I
i

Za ÚčastníkaZa Poskytovatele I
I

ČeskéRadiokomunikace a.s. Česká republika-Státní plavební správa š
1
I
::

S
i.
�

Podpis Podpis

i
i
%
�
i;
£
Sf. -t.3 �
I:Pfvfiiiitamu-iš fcňC í * � �^�� :jkískftniká 1 7/ í , 1 W_ b • Lirovnov. 1 ivvw.rňdiíjitomunifcaí.o ) ��

24739B75 O 1 ? . CZ24738875 ohrhoď-isfn ? Hdnk;: Ví-Uí5 *ipm •/ Pr ?í ? {-' . oddí * b vínžkří * ( > *>05
r

ř  �
�
�
£
f

i
�



B 8�8� 8#�C������� •£:? v:- - vv :.;i v •; : Aí::.;:: i

ČESKÉ
RADIOKOMUNIKACE W010 í

011o
I O ; O

? i
- � -T /?• I;IA . TfIH !, QuI íi ->;r v )��

Dílčí smlouva - Technická specifikace služby Internet (TS)
k Rámcové smlouvě o poskytování veřejné dostupných služeb elektronických komunikací (dále jen „Dílčí smlouva")

Číslo smlouvy Zákaznické číslo 30173170

Smluvní strany:
České Radiokomunikace a. s„ !Č: 24738875, DIČ: CZ24738875,
Skokanská 2117/1, Praha 6 - Břevnov, 169 00, akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedenémMěstským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 16505 zastoupená: Ing. Martin Novák, národní manažer prodeje
dále jen „Poskytovatel"

a

Obchodní firma nebo název právnické osoby: Česká republika-Státní plavební správa
Zapsán v obchodním rejstříku:

IČ: 00003352

Sídlo, místo podnikáni:
Ulice: Jankovcova

Město:Praha 7

�
oddíl: vložka:

DIČ: CZ00003352

Číslo popisné / orientační: 4 /

Kraj: Praha
PSČ:

�
�

PSČ: 170 04 �

1
Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka):

Oprávnění zástupci účastníka:
Adresa bydliště:
dáte jen „Účastník"

Ing. Václav Novák, pověřený řízením Státní plavební správy
!':

sjednávají tyto parametry služby: �
:

.*

Číslo TS
Nahrazuje TS č.

ID služby
Požadavek na Zřízení

Kód objednávané služby: * -

dresaTokalitystužby
Mi�����] ]� %Lokalita

Příjmení a jméno:
Funkce:
Mobilní telefon:
E-mail:

Ulice:
Č.p./Č.orientační:
Obec:

Skokanská
2117/1

:
�
�
iIPraha 6 5

PSČ: 169 00

UÍR-ADR:

1.1.2015

24 měsíců
SLA A

Požadované datum zřízenl/změny služby:
Technická specifikace je sjednána na dobu určitou1

SLA

%I-•
7
7:

Pokud Účastník písemně nepotvrdí ukončení platnosti této Dílčí smlouvy nejpozději 3 měsíce před uplynutím doby, na
kterou se tato Dílčí smlouva sjednává, platí, že platnost této Dílčí smlouvy byla změněna na dobu neurčitou.
V takovém případě může být tato Dílčí smlouva ukončena písemnou dohodou smluvních stran, nebo písemnou
výpovědí některé smluvní strany, přičemž výpovědní doba činí 3 měsíce a začíná běžet od prvního dne kalendářního
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně.

1

5

£'

!

iI
�r
Ě
�

�
v
E
)�

� ? �̀ Padmkomumkrnn a ti.f Skokanská ?117/1, 169 QO Praha 6 • Břevnov,
:T; 24738B7S, ) -í CZ Ž4738B75. Zapsáno v obchodním rejsl říku voděném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka ibSGS

í v? f
I
5-

IvI
��
I
I



•;: .:; :: :•.:.y. .V/.:;::•::;y. :::: :.v/.:: :.v:.-:.v:i; : .y. :/. :•*.: •* •.*.•;V..v.•:.v. :: ::•: •;:; ::::.7:.v./.: •/.:•/. • .7 ::•:.V/. :•/.•; :. .:/. !;:.v.•;-V./.: -V.•;:.v. .v. •:•.•;.v. : ;::••/..v:;;.v.;: ::•••••V..v.;:

ČESKÉ
RADIOKOMUNIKACE

. í Fa �

	 ... t' .

o ) o1
O ! 1 O
1CH)'0' !';i Tr i.(i O O í I DL(O f-ťvk:

Kapacita připojeni k šiti Internet (downlink / uplink)

Agregace

Rozhraní pro předání služby
Služba slouží jako záloha
Četnost plateb
Pravidelná cena (cena uváděna bez DPH)*:

1 Mbps / 1 Mbps

1:1

Eth

Měsíčně
1 000,- Kč

* Ostatní ceny nespecifikované ve Smlouvě se řídí ceníkem služby.

Účastník podpisem Dílčí smlouvy potvrzuje, že obdržel SLA platné ke dni podpisu Dílčí smlouvy a, pokud existuje, Ceník (případně
Ceníky) příslušné služby čí služeb a že s nimi souhlasí, zavazuje se je dodržovat a případné zabezpečit jejich dodržování jím
zmocněnými osobami.

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy výslovně přijímá úpravu obsaženou v článku Smluvní pokuta příslušného Ceníku tam, kde je
Ceník používán.

Další ujednání:

í

I
V
y

I
í;

Za Účastníka
Česká republika- Státní plavební správa

Za Poskytovatele
české Radiokomunikace a.s.

i-
|
|
|
I
íIng. Martin Novák, národní manažer prodeje Ing. Václav Novák, pověřený řízením Státní plavební

správy £
L-I4v , dne 4

��V dne
�A��
1
&
i
I
4

I
I
I
!

I
 

�
�
�s
� �
	
L-

:
I
I
I.
	
�
0�

�

���� ~i.lsfikoirsu ='«í; e , Skokanská 2117/1 , 169 00 Praha 6 - Břevnov, " • «WWJADLOKNM-: CP #
T; 24730875, 1K LZ24738B7S. Zapsáno v obchodním rejal fíku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 165(35

í;

2
i
£ :r
�



v: ;V:::w:Wv � ��

�ss
�� •

X."S.ČE5KÉ
RADIOKOMUNIKACE áĚĚk á*Ěá ifSi

%b�
Telekomunikační a vysílací řešení

Dílčí smlouva - Technická specifikace služby TELEHOUSING (DS)

k Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací (dále jen „Dílčí smlouva")

Číslo smlouvy Zákaznické číslo 30173170

Smluvní strany:
České Radiokomunikace a.s.,IČO: 24738875,DIČ: CZ24738875,
Skokanská 2117/1,Praha 6 - Břevnov, 169 00, akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedenémMěstskýmsoudem v Praze,
oddílB, vložka 16505

Bankovní spojení:
;

Zastoupená: Ing.Martin Novák, národní manažer prodeje

dále jen „Poskytovatel*

a :

Obchodní firma nebo název právnické osoby: Česká republika -Státní plavební správa
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném:

IČO: 00003352

soudem v: oddíl:

DIČ : CZ00003352

vložka:

Sídlo:

f
�Číslo popisné / orientační: 4 /Ulice: Jankovcova
T

PSČ: 170 04 ?.Město: Praha 7 Kraj: �
::

PSČ:Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka):

Oprávněný zástupce účastníka: Ing. Václav Novák, pověřený řízenímStátní plavební správy

Adresa bydliště (pokud se liší od adresy účastníka): PSČ:

dále jen „Účastník* 

=
	

sjednávají tyto parametry služby: :

i
S

IČíslo TS ID služby

Nahrazuje TS č. Požadavek na zřízení

�
Specifikace služby TELEHOUSING:

I-
Název objektu ČRa: TVP BUKO - Buková hora Kód objektu(NS) / profitcentrum: 5280BUKO / 5280TVP A

Bije
Umístěný na pozemku: p.č. 22/8, který ve vlastnictví Poskytovatele veden na LV č.: 335O není

IKatastrální území: Vemeňce-Velké Stíny � :
I
ISeznam umístěného

zařízení 1:
iVHF anténa BO 160 a GPS anténa Timing 3000

IUpřesnění 2: Pracovní kmitočet: 148 +174 MHz a1575,42 MHz ± 10 MHz f
ISe službou

TELEHOUSING budou
I.El dodávka elektrické energie t
t
I1 ř
?
�

I
íV-SPP .nSkukťinr,ká ?11 7/ ] . I fj!j 00 IVaha £ 8rcsvsu:-vf. 1 . - www. ? ndtokoinunikor.e.i.;:.

f 2473B875 OK. CZ24738875. .'rtpsáni;. v nbrhodn-m vvdpop-p níHtským ••oudťiT: v Prř* ř:i? . oddd B, * 8505.
I.
\+�
i
�

f
I
I
7 •



i; DV =í Sí 'rí i^ 'W:̂ vf- iVVv̂ " / vV/ :^-^:V: víí íV f v-ví V̂>:-v:• *.* • •:• • • • •:

ÉE5KÉ
RADIOKOMUNIKACE

Telpkomunikacní a vysílací řešení

současné poskytovány: El využívání energokapacity objektu

E služba s nájmem spojená (používání výtahu, osvětlení, vytápění,klimatizace, ostraha,úklid...)
měřený (instalován podružný elektroměr)

0 neměřený - Štítkový příkon umístěného zařízení je 0,16 kW.
žádný -účastník má vlastní elektrickoupřípojku

3 x 400V AC - jištění 3 x

El 230VAC- jištění 16 A.
staniční stejnosměrný zdroj 48VDC - jištění

Typ odběru el. energie
účastníka:

odběr zálohován staničním dieselagregátem
účastník má instalovánu vlastní UPS

A.
Elektrické připojení:

A.

velkoodběr - období pro vyúčtování odebrané el. energie se sjednává v délce jednoho kalendářního
roku

ED maloodběr - odebraná el. energie bude účtována spolu se službou TELEHOUSING
maloodběr bez měření (C60d) -odebraná el. energie bude účtována spolu se službou TELEHOUSING
Štítkový příkon umístěného zařízení v desítkáchW je

Typ odběru el.energie
objektu poskytovatele:

Účtovací období služby
TELEHOUSING: E3 měsíčně (nejpozdéji do desátého pracovního dne následujícíhoměsíce ve výši1/12 roční částky)

Splatnost vyúčtování 14 kalendářních dnů.

ED bude

nebude
v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty
v platném znění připočítána DPH.

K nájemnému služby
TELEHOUSING

I54 928,00 Kč/rokNájemné (cena za umístění zařízení): í

Kč/rok 3Nájemné a cena služeb Platba za odebranou elektrickou energii:
(uvedeny roční částky
bez DPH):

2 971,38

Kč/rokPlatba za využití energokapacity objektu 2 417,12

Kč/rokPlatba za ostatní služby I
|

íK platbám za odebranou el. energii, za využití energokapacity objektu a za ostatní služby bude v souladu se zákonem o dani z
přidané hodnoty v platném znění připočítána DPH.

!Výše ročního nájemného podléhá automatické indexaci.Poskytovatelem bude zménéna jedenkrát ročně na základě roční míry
inflace za předcházející rok, vyhlášené Českým statistickýmúřadem.Tato změna bude automaticky provedena o výši míry inflace, a
to s účinností od 1. ledna příslušného roku, v němž byl index vyhlášen.Rozdíl ve výšinájemného a ceny za služby za předcházejíc!
období bude doúčtován v prvnímmožném vyúčtování nájemného, zaslanémÚčastníkovi.

I
;

I

Částka platby za odebranou elektrickou energii, uvedená v této Dílčí smlouvě, je platná pro kalendářní rok, ve kterém došlo k jejímu
uzavření. V následujícím a dalších letech bude výše ceny za 1kWh automaticky upravena dle platné sazby odběrného místa a
platného ceníku dodavatele elektřiny (v případě odběru el. energie objektu Poskytovatele typu „maloodběr'' a „maloodběr bez
měření"), popř. dle daňových dokladů od dodavatele elektřiny za fakturační období (v případě odběru el. energie objektu
Poskytovatele typu „velkodběr*)-

II
�

I
I
i
�

i
|

Kontaktní osoba Účastníka:

Telefon:Příjmení a jméno:
�
�Mobilní telefon: Email:

IDispečerské, trvale obsluhované pracoviště DC Securita
Poskytovatele
v Praze:

Telefon:
�

�Mobilní telefon:
i
ic� 24měsícůTechnická specifikace je sjednána na dobu určitou (v měsících): �
�
�

9 r

irs-skí nňtiUíkíJínii^ikftr.ť' Bkok-rssk* ' � 17/1. i69 LíL? Praha �� - Břevnov,! Wv/w.retlioBoíTU-inikna-.r /
C 24730875 Dí L CZ24738875 Zapsáno v OiKhtttinín'* nvjsiHi-.ii ví-rienfkr'hřivlnkvr;-; v.nnBínfi v Fra’« nrkví 6 - viozki-i

i
i

I�



ČESKÉ
RADIOKOMUNIKACE

Telekomunikační a vysílací řešení

í Přesná specifikace umístěného zařízení v pronajatých prostorech je uvedena ve zjednodušené projektové dokumentaci (ZPD)
vypracované Uživatelem a odsouhlasené Poskytovatelem.

2 V případě specifik, dohodnutých nad rámec ZPD.
3 V případě odběru ef. energie objektu Poskytovatele typu *velkoodběr“ se jedná o předpokládanou částku.Přesná výše ceny za

1kWh bude určena dle daňových dokladů od dodavatele elektřiny po uplynutí fakturačního období.
4 Služba dle této Dílčí smlouvy může být ukončena dohodou smluvních stran, nebo uDílčí smlouvy, uzavřené na dobu neurčitou,

výpovědí kterékoliv smluvní strany. Dohoda, nebo výpověď této Dílčí smlouvy musí být písemná. Výpovědní lhůta u DS, uzavřené
na dobu neurčitou, činí třiměsíce a začíná běžet od prvního dne kalendářního měsícenásledujícího po měsíci, v němž byla výpověď
doručena druhé straně. Služba dle Dílčí smlouvy, uzavřené na dobu určitou, skončí uplynutím uvedeného data.

Na tuto Dílčí smlouvu - Technická specifikace služby TELEHOUSING se přiměřené použijí Všeobecné podmínky v rozsahu, ve
kterém Všeobecné podmínky nejsou v rozporu s Občanským zákoníkem. ;

;

:
Platností a účinnosti nabývá DS dnem podpisu oběma stranami, přičemž platí datumpozdějšího podpisu.
Účastník podpisem Dílčí smlouvy potvrzuje, že obdržet SlA platné ke dni podpisu Dilčí smlouvy a, pokud existuje, Ceník (případně
Ceníky) příslušné služby či služeb a že s nimi souhlasí, zavazuje se je dodržovat a případné zabezpečit jejich dodržování jím
zmocněnými osobami.
Účastník podpisem tétoDílčí smlouvy výslovně přijímá úpravu obsaženou v článku Smluvní pokuta příslušného Ceníku tam, kde je
Ceník používán.

I

Nedílnou součásti této Dílčí smlouvy * Technické specifikace služby TELEHOUSING jsou tyto přílohy:

• Příloha č.1- technické, ekonomické, právní a provozní podmínky poskytování služby TELEHOUSING
;
;-•Tato Dílčí smlouva - Technická specifikace služby TELEHOUSING se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost

originálu.Každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

Další ujednání:

�

í
i

1X -
t
��
i

i
rv dne V dne
i

T
�
i

Za Účastníka !•Za Poskytovatele
£

iČeské Radiokomunikace a s. Česká republika -Státní plavební správa
��
&

§

H'

IU
iPodpis Podpis I
t
I

3

I.é>Sí --í; R.íV.finkomišnrk«cf? ft.s.. Skokanvká 2 ? i í 09 00 Praha h Úřvvnúv,1 . iv'Ww.i‘fií jif }komunili3í.e'.i>.
i 24730675 HO CZ24738875 v ‘-.rsudřm v rjr *;• <? orií fM B. ' O -OIO i

í
i



...• ... •.•.: v. • � � ��� � ��� NN �� .* •; * «7 .* V ť * \ V - •••• .

ČESKÉ
RADIOKOMUNIKACE � � 
 nimi řv A - ybiio y \ 4

'l.

í cSD \
�

/"níMA. TÍ-.Í.U) U fXOuD 0���'�

Dílčí smlouva - Technická specifikace služby Internet (TS)
k Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci (dále jen „Dílčí smlouva")

Číslo smlouvy Zákaznické číslo 30173170

Smluvní strany:
českéRadiokomunikace a. s.,IČ: 24738875, DIČ:CZ24738875,
Skokanská 2117/1, Praha 6 - Břevnov, 169 00, akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedenémMěstským soudem v Praze,
oddílB, vložka 16505 zastoupená: Ing. MartinNovák, národní manažer prodeje
dále jen „Poskytovatel"

i

a

Obchodní firma nebo název právnické osoby: Česká republika-Státní plavební správa
Zapsán v obchodním rejstříku:

IČ: 00003352
Sídlo, místo podnikání:
Ulice: Jankovcova

Město:Praha 7

oddíl: vložka:

DIČ: CZ00003352

Číslo popisné / orientační: 4 /

Kraj: Praha

PSČ:

PSČ: 170 04
i

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka):

Oprávnění zástupci účastníka: íIng. Václav Novák, pověřený řízením Státní plavební správy i
i

Adresa bydliště:
dále jen „Účastník" -

E;sjednávají tyto parametry služby:

Číslo TS
Nahrazuje TS č.

ID služby

Požadavek na Zřízení

Přesni adresa lokality služby Kódobjednávanéslužby:
�-Kontaktnfjosoba|^| �

:Ulice:

Č.p./Č.orientační:
Obec:

Příjmení a jméno:
Funkce:
Mobilní telefon:

E-mail:

s

/

Verneříce
PSČ:

TVP BUKOUpřesnění:

Požadované datum zřízení/zmény služby:
Technická specifikace je sjednána na dobu určitou1

1.1.2015

24měsíců
SLA A

i;

SLA
1 Pokud Účastník písemně nepotvrdí ukončení platnosti této Dílčí smlouvy nejpozději 3 měsíce před uplynutím doby, na
kterou se tato Dílčí smlouva sjednává, platí, že platnost této Dílčí smlouvy byla změněna na dobu neurčitou.
V takovém případě může být tato Dílčí smlouva ukončena písemnou dohodou smluvních stran, nebo písemnou
výpovědí některé smluvní strany, přičemž výpovědní doba činí 3 měsíce a začíná běžet od prvního dne kalendářního
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně.

I
i
�
í
I
Ě

I

I
£ •r
i
*
r
 ••

� i-

I
s.,Skokanská 21i7/1. 158 (30 Praha 6 - Břevnov. vv-Av íOíF;;:e.ť ?

r 0 24738875. )!ř CZ24 738875. Zapsáno v obchodním rejslíikuvedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 18505 Š:
=;

í



:::;:.-.:.:;.:.-.:-.:•: ::.: :.v��� ��: -V..V� � � �':: •••: .V.: .\V.\v.\*: ���� �

ESKé
RADIOKOMUNIKACE

v.
x

~—; \ C:J iloToií W ) Ionoho ? o /Th��� #�� #n i,r:i.>i>o <,~virB 

� �N x

Kapacita připojeni k síti Internet (downlink / uplink)

Agregace

Rozhráni pro předání služby

Služba slouží jako záloha

Četnost plateb

Pravidelná cena (cena uváděna bez DPH)*:

1 Mbps / 1 Mbps

1:1

Eth

Měsíčně
1 000,- KČ

* Ostatní ceny nespecifikované ve Smlouvě se řídí ceníkem služby. i
i

Účastník podpisem Dílčí smlouvy potvrzuje, že obdržel SLA platné ke dni podpisu Dílčí smlouvy a, pokud existuje, Ceník (případně
Ceníky) příslušné služby či služeb a že s nimi souhlasí, zavazuje se je dodržovat a případně zabezpečit jejich dodržování jím
zmocněnými osobami.
Účastník podpisem této Dílčí smlouvy výslovně přijímá úpravu obsaženou v článku Smluvní pokuta příslušného Ceníku tam, kde je
Ceník používán. |

í

Další ujednání:

�
�
I�


I
d

É


�
�
�

G
�

Za Účastníka
Česká republika -Státní plavební správa

Za Poskytovatele
České Radiokomunikace a.s. ��

I

s
Iíng. Václav Novák, pověřený řízením Státní plavební

správy
ing.Martin Novák,národní manažer prodeje 5:

I
I
IV dne
6
0V dne &
�

Š??
 �


 
I
i
I
í
Ig
i
�
!:�
I
1'

I
í
&
ř
5

£

I

I
I:

^ňrí iííkomiísvk/v. f' �� s.,Skokanská ?117/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov, •' • >/ww = ).

0 247388? 5, 
� CZ 24738875, Zapsáno v obchodním rejst říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 9, vložka 1&SG5

£
I
|




